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Devuelto por:

Heclfo por:

Devuelto por:
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Nuamero de Hojas:
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OBS: La presentacién del expediente, debers realizarse en tres legajos: ler. Legéajo: deber4 contener, formulario de rendicién de cuentas de viticos y
los comprobantes respaldatorios originales que justifique la asignacion; 2do. Legajo: Formulario de cuentas de vidticos original v copia autenticada
de los comprobantes respaldatorios que justifique la asignacion; 3er. Legajo: Formulario de cuentas de vidticos original y copia simple de los
comprobantes respaldatorios que justifiquen la asignacion. Enviar las documentacionesescaneadas al correo de Rendicién de Cuentas Institucionales
con el N° de Mesa de Entrada Correspondiente; EN CASQ DE NO RENDIR O DE RENDIR EN FORMA INDEBIDAe] minimo del vidhico
asignado, deberd depositarse en la cuenta de origen (comunicarse con el Dpto. De Tesoreria para la confirmacién de la cuenta de origen). El
expediente de informe final de misidn contiene los siguientes documentos: 1.
beneficiariojIncluir en la descripcion ¢IN° de Expediente de Pago de Vidticos y Movilidad al que hace referencia la rendicion y eldetalle
segliinplanilla delpedido de pago por viajes realizados. 2. Copia de la Resolucidn de Vidtico y 3. Evidencia de fa mision realizada.

Formulario de Informe Final de misién firmado por el

Fecha:

xpediente impreso a la Direccion
s. Remision ne mensual

forme mensual

Fecha:

Devuelto por:

Fecha de Recepeidn:

Hecho por:

Fecha:

Devuelto por:

Fecha de Recepeidn:

Contabilidad

Hecho por:

Verificado por:

es de pagos de vidticos. |

Fecha:

Devuelto por:

Nimero de Hojas:

Fecha:




UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA 2

Creada por Ley N° 1.009/96 'i‘é;g;iias J
Facultad de Ciencias y Tecnologia | eo‘rroio,gla

DE:

FECHA:

OBJETO:

MEMORANDO

Prof. Dr. Hermenegildo Cohene Velazquez, Rector
Universidad Nacional de ltapua. {

Ing. Soledad Maribel Rosner Gerke, Vicedecana
Facultad de Ciencias y Tecnologia.

04/12/2024.-

Informe Final de Mision

Por este medio remitimos el Informe Final de Misién de viatico de Ia Ing. Soledad Maribel Rosner

Gerke,"’"de la Mg. Lisa Sabrina Ramirez Aquino de la Facultad de Ciencias y Tecnologia y del Sr. Brian

Alan Delvalle Nufiez de la Universidad Nacional de Itapua, por el traslado a Coronel Bogado, el 25 de

noviembre del corriente afio, para participar en el Acto de Graduacién de la Universidad Nacional de
Itapua, Filial Coronel Bogado.
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA (U.N.L)

Creada por Ley 1009/96 de fecha 03 de Diciembre de 1996
Rectorado

o,
oy

Mo 2

Aprobado por RESOLUCION REC N° 34/2022
| FIFM/VM N°
FORMULARIO DE INFORME FINAL DE LA MISION
(Para Funcionarios Administrativos y Académicos, Otros)
LEY N° 5189/2014
INSTITUCION:UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA
AREA INSTITUCIONAL:

Soledad Maribel Rosner Gerke Vicedecana 2.257.010
Lisa Sabrina, Ramirez Aquino Director 49622757
Brian Alan, Delvalle Nufiez Auxiliar de Posgrado 6.758.158

5. | Resolucién de Viatico: 033/2024 6. Fecha de la Resolucién: 21 de novi

7. | Expediente de Viatico N°:8521/2024

8. | Destino de la Comisién de Servicio: Coronel Bogado
Motivo de la Comision de Participar en el Acto de Graduacion de la Universidad Nacional de
9. | servicio: ltapuia, Filial Coronel Bogado.
10. | Periodo de la Comision: Desde: 25/11/2024 Hasta: 25/11/2024
11. | Nombre del chofer designado (Si el medio de traslado es institucional):
12. Actividad/es: Entidad o empresa visitada:
Participar en el Acto de Graduacion de la Universidad Nacional de Itapua, Filial B
Coronel Bogado o Filial Coronel Bogado_UNI

13. | Beneficios de la mision realizada para la lnstitug,ii’)n:’

Traslado a la ciudad de Coronel Bogado pa icipe 6 de Graduacién de la Universidad Nacional de ltapua,
Filial Coronel Bogado, el 25 de noviembr

Firma del Superior Jerarquico — i Mariihez Lovera

RESPONSABLES DE LA CONSTATACION DELA REALIZACION DE LA/S TAREA/S ENCOMENDADA/S

Firma:
Aclaracion de la Firma: Sello:

Mesa de Entrada de Control y Procedimientos:

Expediente N°: 89922}

Fecha: J0/i2/2;

Hora: J4 .0

Firma: [

Aclaracion de Firma: Mg ~pulttO A
1 ; 4 7
/ 5/ ’




] UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA (UNI) ¢
Creada por Ley N° 1009/96 de fecha 03 de diciembre de 1996
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA (FaCyT)

Encarnacién, 21 de noviembre de 2024.

RESOLUCION D. VIATICO N°033/2024.

POR LA CUAL SE COMISIQNA A LA VICEDECANA, AL DIRECTOR DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS Y TECNOLOGIiA Y AL AUXILIAR DE POSGRADO DE LA UNIVERSIDAD

NACIONAL DE ITAPUA Y SE AUTORIZA EL PAGO DEL RUBRO “PASAJES ¥ VIATICOS”
Y “VIATICO Y MOVILIDA D+ nem e et

VISTO y CONSIDERANDO:

La necesidad de comisionar a la Ing, Soledad Maribel Rosner Gerke, Vicedecana; a la Mg. Lisa
Sabrina Ramirez Aquino, Director de la Facultad de Ciencias y Tecnologia y al Sr. Brian Alan Delvalle
Nunez, Auxiliar de posgrado de la Universidad Nacional de Itapua, para participar en el Acto de

Graduacién de la Universidad Nacional de Itapua, Filial Coronel Bogado, el 25 de noviembre del
COTTIENEE M0, = mm oo

Que, la Ley N° 7228/2023, “Que aprueba el Presupuesto General de la Nacién para el Ejercicio
Fiscal 2024” contempla el Rubro de “Pasajes y ViGtcos” =-smmmommmmeeeeoo

Que, “la autoridad facultada pbara autorizar la comisién de servicio, deberd establecer
previamente por escrito, en cada caso, los objetivos, condiciones y tiempo de duracion de la comision, y,
el monto del vidtico estimado en funcién a una tabla de valores preestablecida”, conforme lo establece
el Art. 5° de la Ley N° 6.511/2020 “Que establece disposiciones generales sobre el otorgamiento de
vidticos en la administracion publica”. ----------=--eooooeeooi

Que, es atribucién del decano “Administrar los Jondos de la facultad de acuerdo a lo dispuesto
en las leyes administrativas vigentes, al Estatuto Yy Resoluciones del Consejo Superior Universitario”,
conforme lo consagra el Art. 42, inc. “h” del Estatuto de la Universidad Nacional de Itapta.-=-----------

POR TANTO
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE ITAPUA, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES Y DEBERES: -

RESUELVE

1°). COMISIONAR a la Ing. Soledad Maribel Rosner Gerke, con Cédula de Identidad N°
2.257.010, Vicedecana; a la Mg. Lisa Sabrina Aquino Ramirez, con Cédula de Identidad
N°® 4.962.275, Director de la Facultad de Ciencias y Tecnologia y al Sr. Brian Alan Delvalle
Nunez, Auxiliar de posgrado con Cédula de Identidad N° 6.758.158, de la Universidad
Nacional de Itapta, para participar en el Acto de Graduacién de la Universidad Nacional de
Itapuaa, Filial Coronel Bogado, el 25 de noviembre del corriente afio,---

2°). AUTORIZAR el pago en concepto de “Vidtico” de G. 255.000 (Guaranies Doscientos cincuenta y
cinco mil).-

3°). COMUNICAR a quienes corresponda y cumplido archivar. —------m-ccmeecccmmmooooe____

Nombres y Apellidos CI N° Cargo Fechas Total en G.
25 de 85.000
Soledad Maribel, Rosner Gerke 2.257.010 Vicedecana noviembre de
2024
Director 25 de 85.000
Lisa Sabrina, Ramirez Aquino 4.962.275 noviembre de
2024
Auxiliar de 25 de 85.000
Brian Alan, Delvalle Nufiez 6.758.158 posgrado noviembre de
2024:’@‘«‘
Total G: Doscientos cincuenta y cinco mil. 255.000
2 S Ramérey Aguino My. Paticia N, Martiney Lovera
ia General :

- Decana

-Wo/”"’d)w
e ——

Abg. Lorenzo Zacarfas N° 255 ¢/ Ruta PY01 Km. 2,5 Tel.: (071) 206990 Campus Universitaric Encarnacion - Paraguay






UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA (U.N.L)
Creada por Ley 1009/96 de fecha 03 de Diciembre de 1996

Versién 4

Aprobado por RESOLUCION REC N° 274 /2022

INFORMES FINALES DE MISION- Rendicion de Vidticos

Area Responsable | Responsabitiagad

. Dependencia So

4 Presentacmr}dei Expednente y ‘gy,e;’lk:éfacié‘n del D.

wI-D;N“: Hecho por: Verificado por: Fecha:

e - Devuelto por:
EXPSIKIE Q42T 202

Venficacion del Informe Final de Mision- Rendicion de vidticos, en cuanto al formato

(Nota/Memo con membrete institucional, facturas sin tachaduras ni enmiendas), v
_correspondencia con las ,kde::ur&mm%ﬂci’oﬁésfde respaldo (Fecha de la factura, desting del
comisionamiento, timbrado vigente, monto de la factura que coincida con la planilla de
rendicidn y copia gsolucion del comisionamiento debe coincidir con
ision- Rendicion de Viaticos),

Procedimientos/

Exp. N Hec!fx_o por: ¥ Fecha: Devuelto por:
A4 4 | W ] ,
Nimero de Hoj a; AN {
i B :;{"4 x

OBS: La presentacidn del expediente, debera realizarse ¢n tres legajos: Ter. Cegaj % deberd contener, formulario de rendicién de cuentas de viaticos y
los comprobantes respaldatorios originales que justifique la asignacion; 2do. Legajo: Formulario de cuentas de viaticos original v copia autenticada
de los comprobantes respaldatotios que justifique la asignscion; 3er. Legajo: Formulario de cuentas de viaticos original y copia simple de los
comprobantes respaidatorios que justifiquen la asignacién. Enviar las documentacionesescaneadas al correo de Rendicion de Cuentas Institucionales
con el N° de Mesa de Entrada Correspondiente; EN CASQ DE NO RENDIR O DE RENDIR EN FORMA INDEBIDAe] minimo del vidtico
asignado, deberd depositarse en la cuenta de origen (comunicarse con el Dpto. De Tesoreria para Ia confirmacidn de la cuenta de origen). El
expediente de informe final de misién contiene los siguientes documentos: 1. Formulario de Informe Final de mision firmado por el
beneficiariojIncluir en la descripcién eIN® de Expediente de Pago de Viaticos v Movilidad al que hace referencia la rendicidon y eldetalle
seginplanilla delpedido de pago por viajes realizados. 2. Copia de la Resolucion de Viatico y 3. Evidencia de la mision realizada.

Verificacién del expediente, e
disposiciones legales vigentes.

u contenido ajustado a las

Dépaftamenté (ieAudlmr;a

Fecha de Recepeion: | Hecho por: Verificado por: Fecha: Devuelto por:

Verificacién, control, consolidacion, digitalizacién (si corresponde) y-
derivacién de copia digital de los informes finales de misién al Departamento
de Informatica, para su publicacién y del expediente impreso a la Direccién
‘General de Administracion y Finanzas. Remision de Informe mensual

4. Departamento de Rendicién de
Cuentas Institucionales . ‘

conﬁohdﬁdﬂaldCGR -

Fecha de Recepeion: | Hecho por: Verificado por: Fecha: Devuclto por:

Direccién

5

Administracién y Finanzas

s

Revision y derivacion del expediente a la Direccion Financiera.

Fecha de Recepeidn: | Hecho por: Verificado por: Fecha: Devuelto por:

= oo al D 3p¢ntament0 de

Hecho por: Verificado por: Fecha: Devuelto por:

7. Departamento de Contabilidad | Archivo, anexo a los expedientes de pagos de vidticos. .

Fecha de Recepcibn: | Hecho por: Verificado por: Fecha: Devuelto por:

Nimero de Hojas: Fecha:




UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA -

Creada por Ley N° 1.009/96
Facultad de Ciencias y Tecnologia

MEMORANDO

A: Prof. Dr. Hermenegildo Cohene Velazquez, Rector
Universidad Nacional de Itapua.

DE: Ing. Patricia Martinez Lovera, De
Facultad de Ciencias y Tecnologia

FECHA: 19/12/2024 .-

OBJETO: Informe Final de Misién y Rendicion

Por este medio se remite el Informe Final de Misién de viatico de la Ing. Patricia Martinez
Lovera, Decana; de la Mg. Alicia Adela Mieres de Giménez vy de la Mg. Natalia Elizabeth Rolon
Boytovich, Encargadas de Catedra de la Facultad de Ciencias y Tecnologia, por el traslado a la ciudad

de Tucuman-Argentina por participar en la lli Jornada Internacional de Biotecnologia para el Desarrollo
Sostenible, los dias 26/,/27 y 28 de noviembre del corriente afo.




UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA (U.N.L)

Creada por Ley 1009/96 de fecha 03 de Diciembre de 1995
Rectorado

Aprobado por RESOLUCION REC N° 34/2022
| FIFM/VM N°
FORMULARIO DE INFORME FINAL DE LA MISION
(Para Funcionarios Administrativos y Académicos, Otros)
LEY N° 5189/2014
INSTITUCION:UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA
AREA INSTITUCIONAL:

Nombre/s y Apellido/s del/los 2. Cargo o funcion o. s .
1. Beneficiario/s: gque desempeiia 3 C.LN® 4. Flrrlnyas.

Patricia Noemi Martinez Lovera Decana /2.152.776 ]

Alicia Adela Mieres de Giménez Encargada de Catedra |/7.326.370

Natalia Elizabeth Rolén Boytovich Encargada de Catedra | /3.463.326"

i

5. | Resolucion de Viatico: 032/2024 | 6. Fecha de la Resolucién: 19 de noviembre de 2024-

7. | Expediente de Viatico N°:8450/2024

8. | Destino de la Comisién de Servicio: Tucuman-Argentina

Motivo de la C ision d Participar en la lll Jornada Internacional de Biotecnologia para el
9 o "_’9 e la Lomision de Desarrollo Sostenible, los dias 26,27 y 28 de noviembre del

) Servicio: corriente afio.
10. | Periodo de la Comision: Desde: 26/11/2024 Hasta: 28/11/2024

11. | Nombre del chofer designado (Si el medio de traslado es institucional)
12. Actividad/es:

Participar en la Il Jornada Internacional de Biotecnologia para el Desarrollo
Sostenible. -

Entidad o empresa visitada:

Fundacion Miguel Lillo

13. | Beneficios de la mision realizada para la In‘s"’iitucién:
Participar en la [l Jornada Internacion

2 para el Desarrollo Sostenible.

Firma del Superior Jerarquico — ia artinez Lovera

RESPONSABLES DE LA CONSTATACION DE LA REALIZACION DE LA/S TAREA/S ENCOMENDADA/S

Firma:
Aclaracion de la Firma: Sello:

Mesa de Entrada de Control y Procedimientos:

Expediente N°:  S9<43% /24

Fecha: 30 MLIRH

Hora: /3730

Firma: e,

Ve ] P |
7 A LD 1A Y VY -
Aclaracion de Hirma: * JYWUEITL 7 g cid A 1

/ ST 7

L




UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA (UNI)
Creada por Ley N° 1009/96 de fecha 03 de diciembre de 1996
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA (FaCyT)

Encarnacion, 19 de noviembre de 2024.
RESOLUCION D. VIATICO N°032/2024.

POR LA CUAL SE COMISIONA A LA DECANA Y A LAS ENCARGADAS DE CATEDRA DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE

ITAPUA Y SE AUTORIZA EL PAGO DEL RUBRO “PASAJES Y VIATICOS” ¥ “VIATICO ¥
MOVILIDAD?, - e e o e e e

VISTO y CONSIDERANDO:

La necesidad de comisionar a la Ing, Patricia Noemi Martinez Lovera, Decana; a la Mg. Alicia
Adela Mieres de Giménez, Encargada de Catedra vy a la Mg. Natalia Elizabeth Rolén Boytovich,
Encargada de Catedra de la Facultad de Ciencias y Tecnologia de la Universidad Nacional de Itaptia,
para participar en la I Jornada Internacional de Biotecnologia para el Desarrollo Sostenible, los dias
26,27 y 28 de noviembre del corriente afo en TUCUMAN-Argerting, ~~—m=-=-mmmmmmmm oo

Que, la Ley N° 7228/2023, “Que aprueba el Presupuesto General de la Nacién para el Ejercicio
Fiscal 20247 contempla el Rubro de “Pasajes y VIGHEoS” —-—r e oo e
u

Que, “la autoridad facultada para autorizar la comisién de servicio, deberd establecer
previamente por escrito, en cada caso, los objetivos, condiciones y tiempo de duracién de la comisién, y,
el monto del vidtico estimado en funcién a una tabla de valores preestablecidda’, conforme lo establece

el Art. 5% de la Ley N° 6.511/2020 “Que establece disposiciones generales sobre el otorgamiento de
vidticos en la administracion publica’. —=------mmmomm o

Que, es atribucion del decano “Administrar los fondos de la facultad de acuerdo a lo dispuesto
en las leyes administrativas vigentes, al Estatuto y Resoluciones del Consejo Superior Universitaric”,
conforme lo consagra el Art. 42, inc. “h” del Estatuto de la Universidad Nacional de Itaptia.-------------

POR TANTO

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE ITAPUA, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES Y DEBERES: -———--——-----cooe-

RESUELVE

1%, COMISIONAR a lo Ing. Patricia Noemi Martinez Lovera, con Cédula de Identidad N°
2,152,776, Decana; a la Mg. Alicia Adela Mieres de Giménez, con Cédula de Identidad N°
7.326.370, Encargada de Catedra y a la Mg. Natalia Elizabeth Rolén Boytovich, con
Cédula de Identidad N° 3.463.326, Encargada de Céatedra de la Facultad de Ciencias v
Tecnologia de la Universidad Nacional de Itapta, para participar en la Il Jornada Internacional

de Biotecnologia para el Desarrollo Sostenible, los dias 26,27 v 28 de noviembre del corriente
ano en Tucuman-Argentina.---

2°). AUTORIZAR el pago en concepto de “Vidtico” de G. 17.400.000 (Guaranies Diecisiete millones
cuatrocientos mil).-

3°). COMUNICAR a quienes corresponda y cumplido archivar. -------—emm-mmmemommmmmoooooooo o

Nombres v Apellidos C.I N° Cargo Fechas Tetal en G,
26,27 v 28 de 5.800.000
Patricia Noemi, Martinez Lovera 2.152.776 Decana noviembre de
2024
Encargada de 26,27 v 28 de | 5.800.000
Alicia Adela Mieres de Giménez 7.326.370 Catedra noviembre de
2024
. . . Encargada de 26,27 y 28 de | 5.800.000
gi;ﬁ;glzabeth’ Rolén 3.463.326 Catedra noviembre de
2024
Total G: Diecisiete millones cuatrocientos mil. 2 17.400.000

 Ramney Aguins

B

- Phvicia /. %&&«aﬂ;fm

; s S
Abg. Lorenzo aca{iamgmﬁmggﬁﬁ%é PYO1 Km. 2,6 Tel.: {071) 206990 Campus Universitario Encarnacion - Paraguay
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g@} Banco Central del Paraguay
4G

¥

erencia de Mercados - Planilla de Cotizaciones diarias

PLANILLA DE COTIZACIONES AL LUNES 25 DE NOVIEMBRE DEL

2024

MONEDA ME/USD. G/ME
DOLAR ESTADOUNIDENSE 1,0000 7.813,42
YEN JAPONES ~ 153,9000 - 50,77
LIBRA ESTERLINA * 1,2571 1 9.822;25
FRANCO SUIZO 08868  8.810,80
CORONA SUECA 10,9752 711,92
CORONA DANESA '7,1086 1.099,15
CORONA NORUEGA 11,0898 704,56
REAL BRASILENO ~ 5,7910 1.349,24
PESO ARGENTINO 1.006,2600 7,76
DOLAR CANADIENSE 1,3982 5.588,20
RAND SUDAFRICANO 18,0414 433,08
DERECHOS ESPECIALES DE GIRO (FMI) | 1,3102 - 10.237,14
ONZA DE ORO * 2.633,8100 20.579.063,73
PESO CHILENO 975,6500 8,01
EURO * 11,0490 8.196,28
PESO URUGUAYO 42,7750 182,66
DOLAR AUSTRALIANO * 0,6503 5.081,07
YUAN RENMINBI DE CHINA 17,2385 1.079,43
DOLAR DE SINGAPUR 1,3462 5.804,06
BOLIVIANO - 6,8600 ~ 1.138,98
SOL PERUANO 3,7770 2.068,68
DOLAR NEOZELANDES 0,5846 - 4.567,73
PESO MEXICANO S S—— 20,3144 384,62
PESO COLOMBIANOG 4.385,5500 . L78
DOLAR TAIWANES - 32,4680 240,65
DIRHAM DE LOS EMIRATOS ARABES 3,6725 2.127,55

UNIDOS

(*) USD x GBP, DEG, EUR, XAU, AUD.

(**¥) Moneda Extranjera (ME) | Délar Americano (USD) | Guaranf ()
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Version:: 10

N°_ 355

FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema
- a. Paratodos los casos de asignacion de viaticos por comisiones de servicio al EXTERIOR DEL PAIS.

Online

b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucién CGR.

Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: Universidad Nacional de Itapua.
1__| Beneficiario: Patricia Noemi Martinez Lovera ‘ C.I.N® 2.152.776
2 | Funcionario (permanente, comisionado, contratado) 1 SiX ) No;
3__| Cargo o funcién que desempefia: Decana ) :
4 | Disposicion legal de designacion de viatico N°: 032/2024 7 Fecha:19/11/2024 /
5 | Viatico asignado: a)(() 5.800.000 /‘ b) Como minimo 80%:4. 640.000 ©) 20% o diferencia no rendida: 1.160.000
6 | Destino (Ciudad, Pais) de la comision de servicio: Tucuman-Argentina
Motivo de la comisidn de servicio: Participar en la Il Jornada Internacional de Biotecnologia para el Desarrollo
7 | Sostenible. ,
/ 7
8 | Periodo de la comision: Desde: 26/11/2024 7 Hasta: 28/11/2024
9 | Registro de Salida/Entrada (Tipo Documento) Si: l No:
10 | Medio de Traslado ! Institucional; ’ Particular: X
11 | Detalles de gastos incurridos ; _
Descnpc’:lon . T " e : o Qbskebryaclonr’)y
. | Fecha i6n _| Cotizacién |
a) | Alojamiento 1.969.915
0001 ,
HILTON - % o15 |-
GARDEN INN | FACTURA | / 2811V | Peso | os3gsacs/| 776 | 1969915
; 0002 | 2024 argentino
TUCUMAN
5524
b) | Alimentacion 878.005 /|
0000 Peso 167616
ARUNA 2- 26/11/ 'argen’[ino 21600 776 .
LAVOROSRL | TACTURA 1 g0077| 2024 | 00
5311 ’
0002 Peso 42 680
TELLO GROUP 6- | 26/11/ | argentino 776 : e
SRL FACTURA | 0005,{ 2024 ~ o0 v ‘
503 ’
LA QUERENCIA 0007- 11/ Peso V4 )
RESTAURANT- /| FACTURA | 3555 | 2270/2 4 | argentino 23.000 7,76 178.480 -
PARRILLA / 3 ”
0001 | 27/11/ | Peso / -
CAYBASA.S FACTURA | 5o7a /4 Dooa | argentino 10.400” 7.76 80.704
0001 | 27/11/ |, FPeso
ALFAJORES TICKET 1090 | 2024 4 argentino 4000 /| 776 31.040
FACTURA 0001 | 28/11/ Peso
HILTON 7- /| 2024, argentino 645. 02 — 377.485
GARDEN INN 0003 7 48.645,02 /| 7, .
) y /
TUCUMAN 5594 /
Pasaje
) Urbano/Interurb 101.421 P
ano 5 . e
1 | Feso ' '
UBER COMPROBAN | 1.690 38’214 { argentino 1600 776, 13414
TE
Peso
1 ; g
UBER COMPROBAN | 1.490 38/214 /1 argentino 1.490 , 7,76/ 11.662
TE
Peso
UBER COMPROBAN | 2.390 33/214:] //// argentino 2.390 / 7,76 18.546 /|
TE -
/" Peso - A
1Y .
UBER COMPROBAN | 2.390 33/2141 /| argentino 2.390 776 18.546 .
TE |
28111/ Peso 7 y
{ X .690 £
UBER COMPROBAN | 1090 1 5004 /' areentino 1690 | 774 13.114




Version: 10

TE
TAXI "28/11/ |, Peso /
d) | Tasas
e) Otros
Justificados
12 | Total Gastos incurridos (a+b+c+d+e) @ | 2.949.341
Monto devuelto: 1.690.659
13 | Nota de Deposito Fiscal N° o Boleta Deposito N°:0790720 y nombre de @ el
la cuenta:Tesoro Publico ’
14 | Monto sin Rendicion (5a-12-13) @ | 1.160.000 |~
Fecha de recepcion del formulario y los documentos de respaldo presentados por los . o
beneficiarios a la Administracion del Ente deberan ser originales, y la institucion presentara a C;%’Z {2%4.{;2
15 . : . . A ~ .
copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original.
| (Sello institucional)

Ley N° 276/94 “Orgénica y Funcional de la Contraloria General de Ia Republica”, Art. 40: “La persona que proporcl(jo‘ﬁare datos o informes
falsos a la Contraloria General, sera sancionada conforme a las disposiciones penales vigentes (.......... )

Firma del Beneficiario

Aclaracion y C.I. N°




CENTRAL TUCUMANO S.A.
MIGUEL LILLO 365 (4000) SAN MIGUEL DE TUCUMAN - ARGENTINA
TE: +54 381 453-2000
IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

FACTURA: 00017-00025524

FECHA: 28/1124

CUIT: 30709388254

INGRESOS BRUTOS: 9013862609

INICIO DE ACTIVIDADES: 19/10/2005

No corresponde Ret {VA Cert# 492017008681y Ganancias Certi#t 4¢

“Nombre: Martinez, Patricia
Domicilio: Encarnacion - 070101~ Paraguay - PY

Condicion de Venta: CONTADO

L.V.A.: CONSUMIDOR FINAL
D.N.L [ Pasaporte: 2152776

CANT. DESCRIPCION

1 Food and Baverages
i Alojamienio

Foobiimos) Cash Payment ARS

S0 PESDS 1=ESCIEN DS UGS ML QUiINigr TOS CON 0Ui0U

PRECIO UNITARIO

302800.00

Folio: TO00R230Y

Caorz: 12/ Habitacion. 0517 / Huésped: Martinez, Patricia

Chenk . 261124/ Check Out: 28-1124 / Terminai: TUCGI9ZS1P4P

C.AE.74484770482128
Vio. C.AE. 081212024

ALICUOTA IVA IMPORTE

253854 98

48645.02

48645.07

TOTAL: $

Equivalente a USP 294 40




MissA ;31
QUERI N ¢

B RURANT - 174

PRI SR
o SNON R
;K.

: oy ‘»wiwvvxxJ
At CTIVELADLS 032014
PASPIDIRAS 1603 - S M L
b SABLEL :

FACTURA B (hdmoﬁ NOOGG

Qiiiiﬁ (‘i;lx\r.: 2TAN/2024 231539

CLIENTE:

MIDOR PR AL

CU |
[DOMIL

AT SAT i

St vrec Uil (%] V A
PARRILIADA LA QUERENCIA
OO 5 s 23000.00 (2100 %)

VAU Gy,
(NN REIREI
VoA 2y

RS

MEIHO DE PAGO
EFECTINVO 23,000 00

4

BdiiiA

Ioipente

23.000.00

(.43)

tH

S.991 .7

P9 40525

Total: 23.000,00

Razon social: CAYBA S.A.S.
Direenion, MIGUEL LILLO 365
ol 15924540

IYA RESPONSABLE INSCRIPTD

TIBR: 30715924540

Inicio de actividad: 27/04/2023

FACTURA B

igo 6

BV, 00010

Nro: 00012278
Fecha: 27/11/2024
xoluEptu PFOdLCTUb

A ( MIDUR FINA

1 PASD DE LOS TORDS POZ2T %
] MFNJ FJLL} IVU 21 %

TUTAL

C.a.E: é4odbqﬁJ.{\/2
ftolz 07/12/2024




S Fagry 884
NAHISA S.R.L.
CUIT Hro.: 30-7100404 3
Ing. Brutos 30710042453
Direccion: COMGRESH 154
SAR MIGUEL DE TOCimou PR UBAH
Inicio de Actividad B 2u07
IVA RESPUNSABIL vg oo
A COFSURTDOR FiRs:

FUCUMAN

vod. 083 - TI00F )

PV Rio. 00627 - Hro. T 00011090"

Fecha 27/11/2024 Hora 18:53:09
PRODUCTOS VARIOS $4000,00
TOoTAL BAO00 | 00

RECIBI(HOS)

EFECTIVO $4000,00

SERVICIO Fiseas: HAOU LK |

L

CAJERD:

L= SESHRAGO0O04 1640 Vi 1.00

S
e
YRS

Doiniolio OCY 24 [

70407

e oy e At

FACTURA B {COD 6

O00ZE-00G8 8651

Fecha 261172004

SUMIELOR FikA)

Clents :
DN 9y
A Consdamiaa: Final
Lretaile
1,00 %5 850000
CONG VTRIFLE DI A% T, SRV RV ¢
EFECTIVO
subitotal
Testal KGNSy
Alcha G 00

Vet

#I -
3 uj}"xf!' 2

CARE Y4au061300 0 e

Brf a4

e enio AL

TUI M AR

(92)



2112124, 11:00 a.m. Gmail - Tu viaje Uber del jueves por la tarde

Ing. Patricia Martinez Lovera <patricia.martineziovera@gmail.com>

Tu viaje Uber del jueves por la tarde
1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com> 28 de noviembre de 2024, 16:26
Para: patricia. martineziovera@gmail.com

Uber Total 1.690,00 ARS
28 de noviembre de 2024

Gracias por usar Uber,
Patricia

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total 1.690,00 ARS

Tarifa del viaje 1.578,00 ARS
Subtotal 1.578,00 ARS
Cuota de solicitud 112.00 ARS
Pagos

(gj Cash / 1.690,00 ARS ./

/

28/11/24 16.26 7

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3c40807e31&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1816995547561901709&simpl=msg-f 1816995547561 . ..

/3



2/12/24,11:00 a.m. Gmail - Tu viaje Uber del jueves por la tarde

Viajaste con LUIS ALEJANDRO

4.91 % Calificacion

lodos sus s

B 16:18

Combate de Las Pie
T4000 San Miguel de

fucuman

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3c40807e31 &view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1816995547561901 709&simpl=msg-f: 1816995547561 ...

2/3



2/12/24,10:57 a.m.

Gmail - Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

Ing. Patricia Martinez Lovera <patricia.martinezlovera@gmail.com>

Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Para: patricia.martinezlovera@gmail.com

Uber

27 de noviembre de 2024, 17:54

Total 1.490,00 ARS
27 de noviembre de 2024

Gracias por usar Uber,

Patricia

Esperamos que ha

tu viaje de esta noche.

Total

yas disfrutado

1.490,00 ARS

Tarifa estimada del viaje: 2.190,00 ARS

Se ajusto la tarifa del viaje porque el destino real era diferente del que se selecciono

iniciaimente.
Tiempo 335,00 ARS
Distancia 262,00 ARS
Minimo: ARS 1,404.80 111,00 ARS
Tarifa base 697,00 ARS

https://maiLgoogle.com/mail/u/O/’?ik=3c4080?e31&view=

pt&search=all&permthid=thread-f: 181691 04953507773468&simpl=msg-f 1816910495350, .. 1/4



2112124, 10:57 a.m. Gmail - Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

n 17:41
Miguel Lillo 365, T4000 San

Miguel de Tucuman,

Tucuman, Argentina

I g A 24 4, Septia
17:54 o e

g

IEC, Congreso de Tucuman
141, T4000 San Miguel de

Tucuman, Tucuman,

Argentina

bhag data €

Uber B.V.
Burgerweeshujspad 301
1076 HR Amsterdam

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

https://mail.google.corvmail/u/0/?ik=3c40807e3 1 &view=pt&search=all&permthid=thread-f. 181691 04953507773468&simpl=msg-f:1816910495350. . 3/4



2/12/24,11:01 a.m.

Gmail - Tu viaje del jueves por la mariana con Uber

Gmagé Ing. Patricia Martinez Lovera <patricia.martinezlovera@gmail.com>

Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber
1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Para: patricia.martinezlovera@gmail.com

Uber

Gracias por usar Uber,
Patricia

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafana.

28 de noviembre de 2024, 7:40

Total 2.390,00 ARS
28 de noviembre de 2024

Total 2.390,00 ARS

Tarifa del viaje

Subtotal

Cuota de solicitud

Pagos

Cash
T 28/11/24 07:40

2.283,00 ARS

2.283,00 ARS

107,00 ARS

2.390,00 ARS

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Descargar PDF

https:/imail.google.com/mail/u/0/?ik=3c40807e31 &view=pt&search=all&permthid=thread-f 181 6962445500533288&simpl=msg-f:1816962445500. ..

173



2/12/24, 11:01 a.m. Gmail - Tu viaje del jueves por la mafana con Uber

Viajaste con SANTIAGO EMILIO

4.97 % Calificacién

{3 Galicia Seguros
Todos sus viajes estan asegurados por Galicia Seguros.

Conoce mas. >

1.87 kilometros | 9 min

F
fer

= 07:30
Miguel Lillo 365, T4000 San

Miguel de Tucuman,

Lot

2]

Tucuman, Argentina

" 07:39
Batalla de Ayacucho 491,
T4000 San Miguel de

Tucuman, Tucuman,

Argentina

Lj =
O848 R
Mayp data

hitps://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3c40807e31 &view=pt&search=all&permthid=thread-f 181 6962445500533288&simpl=msg»f:1 8169862445500. ..

213



2/12124, 11:02 a.m. Gmail - Tu viaje del jueves por la noche con Uber

Ing. Patricia Martinez Lovera <patricia.martinezlovera@gmail.com>

Tu viaje del jueves por la noche con Uber
1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com>

28 de noviembre de 2024, 1900
- Para: patricia.martinezlovera@gmail.com

Total 2.390,00 ARS
Uber

28 de noviembre de 2024

Gracias por usar Uber,
Patricia

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total 2.390,00 ARS

Tarifa del viaje

2.199,00 ARS

Subtotal 2.199,00 ARS

Redondeo -4 00 ARS

Cuotz de solicitud 139,00 ARS

Tiempo de espera € 56,00 ARS
Pagos

Cash 2.390,00 ARS

23/11/24 19:00

https://mail.google.com/mailiu/0/% i¢=3c40807e31 &view=pt&search=all&permthid=thread-f: 181 7005269740298773&simpl=msg-f: 1817005269740, .. 113



2/12124, 11:02 a.m. Gmail - Tu viaje del jueves por la noche con Uber

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas {(cuando estén disponibles)

Descargar PDF

Viajaste con SERGIO DARIO

5.00% Calificacion

Todos sus viajes estan asegurados por Galicia Seguros.

Conoce mas. »

3.26 kilometros | 13 min

" Te4r San Miguel
Miguel Lillo 365, T4000 San de Tucuman

Miguel de Tucuman,

Tucuman, Argentina

¥ 19:00
C. Ent. De Omnibus A La
Terminal 13, T4000 San
Miguel de Tucuman,

Tucuman, Argentina

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3c40807e31 &view=pt&search=all&permthid=thread-f; 181 7005269740298773&simpl=msg-f:1817005269740. ..

213



2/12/24, 10:59 a.m. Gmail - Tu viaje del martes por la noche con Uber

P

ey

T

o

g

Ing. Patricia Martinez Lovera <patricia.martineziovera@gmail.com>

Tu viaje del martes por la noche con Uber
1 mensaje
Recibos de Uber <noreply@uber.com>

26 de noviembre de 2024, 21:09
Para: patricia.martinezlovera@gmail.com

Total 1.690.00 ARS
Uber ‘

26 de noviembre de 2024

Gracias por usar Uber,
Patricia

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total 1.690,00 ARS

Tarifa del viaje 1.579,00 ARS
Subtotal 1.579,00 ARS
Cuota de solicitud 111,00 ARS
Tiempo de espera 2,00 ARS
Redondeo 2,00 ARS
Pagos

roy Cash 1.690,00 ARS

26/11/24 21:09

hitps://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3c40807e31&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1816832182855018026 &simpl=msg-f: 1816832182855 .. 113



2/12/24,10:59 a.m. Gmail - Tu viaje del martes por la noche con Uber

Visita la par

viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con DANIEL OSCAR

5.00% Calificacion

" 21:00
Buenos Aires 198, T40001JD
San Miguel de Tucuman,

Tucuman, Argentina

B 2109

hitps://mail. google.com/mail/u/0/?ik=3c40807e 31 &view=pt&search=all&permthid=thread-f-181683218285501 8026&simpl=msg-f: 1816832182855 ..

213



Depositado

"SERIE J

N° 0790720
RN

Fecha

Numero de Cuenta

Nombre:de la Cuenta:

CUENTA CORRIENTE CAJADE AHORRO

Casa Matriz/Sucursal | Numero de Cheque
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Total a depositar
RESUMEN
Efectivo
Cheque BNF - Casa Matriz
Cheque BNF - Sucursales
TOTAL

Son Guaranies:

Depositante: .2 bl U UL LT T S :
DIrECCION: ... i i e Qcupacion:

Ciudad: .......

Nacionalidad: e Teléfono: ...

Firma del Déposntante Firma y Sello del Cajero

Industria Grafica Intelfly S.A. Tel.: +595 61 509092 - 3.000.000 J.x 2 (0000001/3.000.000) Abril 2022




Version: 10

N°_| 5/%5
FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online

a. Para todos los casos de asignacion de viaticos por comisiones de servicio al EXTERIOR DEL PAIS.
b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucion CGR.

Ley N° 6511/2020

INSTITUCION: Universidad Nacional de Itapta.

1__| Beneficiario: Patricia Noemi Martinez Lovera r C.IN% 2,152,776
2 | Funcionario (permanente, comisionado, contratado) ; SiX l No:
3 | Cargo o funcién que desempefia: Decana
4 | Disposicién legal de designacion de viatico N°: 032/2024 Fecha:19/11/2024
§ | Viatico asignado: a)(@) 5.800.000 I b) Como minimo 80%:4. 640.000 ¢) 20% o diferencia no rendida: 1.160.000
6 | Destino (Ciudad, Pais) de la comision de servicio: Tucuman-Argentina
Motivo de la comisidn de servicio: Participar en la Il Jornada Internacional de Biotecnologia para el Desarrollo
7 | Sostenible.
8 | Periodo de la comisién: Desde: 26/11 /2024 Hasta: 28/ 11/2024
9 | Registro de Salida/Entrada (Tipo Documento) 1 S t No:
10 | Medio de Traslado l Institucional: r Particular; X
11 | Detalles de gastos incurridos ’ ’ ‘
Des _ Comprobante Mohéda;ExtraQ]era . fonto “"fOb’sefvaicién"«,
. Denominac | - - .
; . Lk Fecha | ion _Monto | Cotizacion |
a) | Alojamiento ' 1.969.915
0001
HILTON - 1.969.915
GARDENINN | FACTURA | (o | 2811/ Pes0 | 25385498 7,76 969
TUCUMAN argentino
5524
b) | Alimentacion 878.005
0000 Peso 5
ARUNA 2- 26/11/ | areentino _— 167.616
LAVORO SRL | FACTURA 1 ga07 | 2004 | °'° 21600 :
5311
0002 Peso 42,680
TELLO GROUP 6- | 26/11/ | argentino 7.76 :
SRL FACTURA | 0005 | 2024 | ° 5.500 :
5031
LA QUERENCIA 0007- 27111/ Peso
RESTAURANT- FACTURA 3555 2024 argentino 23.000 7,76 178.480
PARRILLA 3
0001 | 27/11/ Peso
CAYBASAS FACTURA | oooe | 5024 | argentino 10.400 7.76 80.704
0001 | 27/11/ | Peso
ALFAJORES TICKET 1000 | 2024 | argentino 4.000 7,76 31.040
HILTON FACTURA 0001 | 28/11/ Peso 377 485
GARDEN INN ogéz 2024 1 argentino | 0 545 02 7,76 '
TUCUMAN 5594
Pasaje
c) | Urbano/interurb 101.421
ano
26/11/ | PO 7,76 13.114
TE
2711y | Peso 776 11.562
UBER COMPROBAN 1.490 2024 argentlno 1.490 s .
TE
28/11/ | Peso 390 7,76 18.546
UBER COMPROBAN | 2.390 | 50, | argentino 2.39 , .
TE
28/11/ | e 2.390 7,76 18.546
UBER COMPROBAN 2.390 2024 argentlno 3 , .
TE
28/11/ Peso
UBER coMPROBAN | 1890 1 5004 | ooenting 1.690 7,76 13.114




Version: 10

TE

TAXI 28/11/ Peso
SUTRAPPA TICKET 572 | 2024 | argentino | 3420 7.76 26.539

d) | Tasas

Otros
Justificados

12 | Total Gastos incurridos (a+b+c+d+e) @ | 2.949.341

Monto devuelto: 1.690.659
13 | Nota de Deposito Fiscal N° o Boleta Deposito N°:0790720 y nombre de &
la cuenta:Tesoro Publico

14 | Monto sin Rendicion (5a-12-13) @ | 1.160.000

Fecha de recepcion del formulario y los documentos de respaldo presentados por los
15 beneficiarios a la Administracion del Ente deberan ser originales, y la institucién presentara 0.0

copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original. 7
(Sello institucional)

Ley N° 276/94 “Organica y Funcional de Ja Contraloria General de la Republica”, Art. 40: “La persona que proporc{pﬁére datos 0 informes
falsos a la Contraloria General, sera sancionada conforme a las disposiciones penales vigentes (.......... )’

Fipﬁa del Beneficiario

Aclaracion y C.I. N° ‘




B FACTURA: 00017-00025524

im m%m’a inn

Tucuman , Cod. 06 FECHA: 28/1124
CENTRAL TUCUMANO 5. B R
MIGUEL LILLO 365 (4000) SAN MIGUEL DE TUCUMAN - ARGENTINA e
TE- +54 381 453.2000 INICIO DE ACTIVIDADES: 19/10/2005
WA RESlPONSABLE INSCRIPTO No corresponde Ret IVA Cert# 492017008681y Ganancias Certi 4¢

Nombre: Martinez, Patricia LV.A.: CONSUMIDOR FINAL
Domicilio: Encamacion - 070101- Paraguay - PY DN.L/ Pasaporte: 2152776
Condicion de Venta: CONTADO

I CANT. DESCRIPCION PRECIO UNITARIO ALICUOTA IVA IMPORTE

1 Food and Beverages { 5) 48645.02 : 48645.07
i Alojamierito (3) 953854 8 051954 G5
Raecibi{fmos)  Cash Payment ARS 3062500.00

508 PESUS! TResCIEN 108 DOS il QUINIEMTOS CON QUrdl

Feio: 700062309 TOTAL: § 302500.09

Cajera: 12/ Hakitacion: 0517 / Huesped: Martinez, Patricia

Chesk I 26-11-24 / Check Out: 28-11-24 / Terminal: TUCGI9ZQ1P4P

Equivalente a USD 294 40

C.AE..74484770482128
Vio. CAE. 081212024

a— USO ADMINISTRATIVO

%gﬁ.w% Es copla fiel del criginal

seg r%*z legua
rectors Administrative




MESA : 31
1t QUERE M ,z {

B s KURANT - Pk
B N S R AN S R P

CL 202102289
CREROS BRUTOS, = 202197989
DA Bl ACTIVILADES 032015

Razon social: CAYBA S.4.S,

< Direccion: MIGUEL LILLO 365

C.UTLT: 20715924540

TVA RESPUNSABLE INSCRIPTO

TIBB: 30715924540

In1r10 de u«r1v1uad )7/04/2073

FCTRA B

Codigo 6
PV 00010

Nro: 00012278
Fecha: 27/11/2024
(O1b6p[0 Productos

LAS PIFDRAS 1603 - S.M. DE TUCUMAN
o SABLE INSCRIPTU

FACTURA B Codigo 6 \”000“ 38833 A LL)NSUMIDUh FINAL

FRCHA; 27n1&0142}153v o
. e Hesa 1 4

CLIENTE: CONSUMIDOR FINA o
CL: ] 1 PASO DELOS TORDS PO21 ?
DOMICILIO SN 1L 1 MENU EJEFUT1VO 21 A

2.400,00
8 000, 00

CONSUNHD e 18T, U e et e }0 400 00
[T TN i’i'cu_l.il'xiL (“o]\ \J hnl.)(in"[e“"m o T s
PARRILIADA LA QUERENCTA C.A.E: ]’44§0b8237ra72 -«
OO % 23000.00 (21,00 %) 23.000, Vto.: 07/12/2 & :
R I T = i
o :
233
e

VA 10.30,:

.60
INA 21% 4991 7

IR ED.008,26

Totat: 23,000,00

MEDIO DK PAGO

EIECTIVO 23 000 0()

UNIVERSIDAD MACIONA!

A0 4 i LR THAT
. N ¢ . S P g g
P YA 16
N @

FGABOEG!

Bruler Soft

7 AR e e T !
R e




ALFAJORE S Pder 1 TR UMAN
NAHISA S.R.L. e
CUIT Hro.: 30-71004045 3 TELLO
Ing. Brutos 30710048443 TEUU Sy GROUP SR
Direccidn: CONGRESG 154 ’
SAN MIGUEL DE TuCumkan - THCUHAH
Inicie de Actividad 0. - 372007
IVA REOFONSABCE st 1o o
A COPSUMIOOR Fifia: Baimiclio” 06524

inica: e

CUNT 307104
HEMS . 3071040
VA Responss

TADO

LI UMAN

G (s

cod. 083 - TIOUE FACTURA B (GOD 6)
PV, Hro. 00027 - Nro. T, 00011090 e

Fecha 27/11/2024 Hora 18:53:09 OD0ZB-000E5031

Feacha 26/ 1172009 18 35 (82)
PRODUCTOS VARTOS $4000,00 C Clente CONSUMIDOR FiRAL

DNE 9y
TOTAL BE4G00 , 00 a o Consamiog: Final

Letalle

RECIBI(HOS) e om0

EFECTIVO $4000,00 1,00 % 1 :_J[J 30 o T

CONOQ TRIPLE DE #ASTA wo UG

SERVICIO FISCAL: MAQULHGRT EEECT VO
CAJEROY D e oo

St
Total B O o0
Alona G A00 06

Vuelo $ .00

£ SESHRAGO00041040 Vi 1.00

Gihg 7
enchmiento CAE (R 272024




. 2112124, 10:59 a.m.

Gmail - Tu viaje del martes por la noche con Uber

@E"‘ﬁﬁgg Ing. Patricia Martinez Lovera <patricia.martinezlovera@gmail.com>

Tu viaje del martes por la noche con Uber
1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Para: patricia.martinezlovera@gmail.com

Uber

Gracias por usar Uber,
Patricia

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

26 de noviembre de 2024, 21:09

Total 1.690,00 ARS
26 de noviembre de 2024

Total 1.690,00 ARS

Tarifa del viaje

1.579,00 ARS
Subtotal 1.579,00 ARS
Cuota de solicitud 111,00 ARS
Tiempo de espera 2,00 ARS
Redondeo e ACIONAL DE ITAFYA -2,00 ARS

uniy %&; W igﬁm‘?m@wg j
Pagos
1-‘1 - L atiie E

ggy Cash riectora Adminisirativa 1.690,00 ARS
o 26/11/24 21:09

hitps://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3c40807e31 &view=pt&search=all&permthid=thread-f:181683218285501 80268&simpl=msg-f. 1816832182855, ..

13



2112124, 10:57 a.m.

Gmail

Gmail - Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

Ing. Patricia Martinez Lovera <patricia.martinezlovera@gmail.com>

Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Para: patricia.martinezlovera@gmail.com

Uber

Gracias po
Patricia

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total

27 de noviembre de 2024, 17:54

Total 1.490,00 ARS
27 de noviembre de 2024

r usar Uber

3

1.490,00 ARS

Tarifa estimada del viaje: 2.190.00 ARS

Se agjusto la tarifa del vi
inicialmente.

aje porque el destino real era diferente del que se seleccionod

UMIYERSIDAD MACIONAL DE Yapy

Tiempo USO ADMINISTRATIVO - 335,00 ARS
copia fiel del original

Distancia 262,00 ARS

Minimo: ARS 1,404.80 111,00 ARS

Tarifa base 697,00 ARS

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3c40807e31 &view=

pt&search=all&permthid=thread-f: 181691 04953507773468&simpl=msg-f: 1816910495350, . 1/4



2/12/24, 11:01 a.m. Gmail - Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber

@ma§% Ing. Patricia Martinez Lovera <patricia.martinezlovera@gmail.com>

Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber
1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com>

28 de noviembre de 2024, 7:40
Para: patricia.martinezlovera@gmail.com

Total 2.390,00 ARS
Uber

28 de noviembre de 2024

Gracias por usar Uber,
Patricia

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafnana.

Total 2.390,00 ARS

Tarifa del viaje 2.283,00 ARS

Subtotal 2.283,00 ARS

Cuota de solicitud UMIVERSIDAD NAGH

USO ADKINIS

HaL BEITAVGA 110700 ARS
TRATIVO :
eriginal

Pagos

Tsrrrsscrstisins Srraeritrrerraenisases

Cash , Direc istrativa
28/11/24 07:40

2.390,00 ARS

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Descargar PDF

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3c40807e31 &view=pt&search=all&permthid=thread-f: 181 6962445500533288&simpl=msg-f;1816962445500. . 113



2012124, 11:02 a.m. Gmail - Tu viaje del jueves por la noche con Uber

@mag% Ing. Patricia Martinez Lovera <patricia.martinezlovera@gmail.com>

Tu viaje del jueves por la noche con Uber
1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com>

28 de noviembre de 2024, 19:00
- Para: patricia.martinezlovera@gmail.com

Total 2.390,00 ARS
Uber

28 de noviembre de 2024

Gracias por usar Uber,
Patricia

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total 2.390,00 ARS

Tarifa del viaje 2.199,00 ARS
Subtotal 2.199,00 ARS
Redondeo -4 00 ARS

Cuota de solicitud 139,00 ARS

Al

ACIONAL DE T
IMIVERSIDAD NACIO )
MRIVER 50 ADMINISTRATIVO 56,00 ARS

Tiempo de espera

AN inal
£ capaeﬂ;esdg% origing

Pagos

¥ ! ‘?,,‘ ;

ractota Admin
. . CaSh 1 Direclofd »
T 2811724 19:00

2.390,00 ARS

https://imail.google.com/mail/u/0/?ik=3c40807e31 &view=pt&search=all&permthid=thread-f 181 7005269740298773&simpl=msg-f. 1817005269740 . 113



2112124, 11:00 a.m. Gmail - Tu viaje Uber del jueves por la tarde

Ing. Patricia Martinez Lovera <patricia.martinezlovera@gmail.com>

~ Tu viaje Uber del jueves por la tarde
. 1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com>

28 de noviembre de 2024, 16:26
Para: patricia.martinezlovera@gmail.com

Total 1.690,00 ARS
Uber ’

28 de noviembre de 2024

Gracias por usar Uber,
Patricia

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

Total 1.690,00 ARS

Tarifa del viaje 1.578,00 ARS
Subtotal UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA | 1.578,00 ARS
Cuota de solicitud 112,00 ARS
Pagos Cirectork ¢ fministrativa

foy Cash 1.690,00 ARS

28/11/24 16:26

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Descargar PDF

nitps:/imail.google.com/mail/u/0/?ik=3¢c40807e31 &view=pt&search=all&permthid=thread-f-181 6995547561901709&simpl=msg-f: 1816995547561 . 113
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INSTITUCION: Universidad Nacional de Itapua.

Versién: 10

NO
FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online

a. Para todos los casos de asignacién de viaticos por comisiones de servicio al EXTERIOR DEL PAIS.
~b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucién CGR.

Ley N° 6511/2020

D57

1__| Beneficiario: Patricia Noemi Martinez Lovera 1 C.IN% 2.152.776
2 | Funcionario (permanente, comisionado, contratado) l SilX ‘ No:
3 | Cargo o funcién que desempefia: Decana
4 | Disposicion legal de designacion de viatico N°: 032/2024 Fecha:19/11/2024
5 Vidtico asignado: a)(@) 5.800.000 ‘ b) Como minimo 80%:4. 640.000 ¢) 20% o diferencia no rendida: 1.160.000
6 | Destino (Ciudad, Pais) de la comision de servicio: Tucuman-Argentina
Motivo de la comision de servicio: Participar en la Il Jornada Internacional de Biotecnologia para el Desarrolio
7 | Sostenible.
8 | Periodo de la comision: Desde: 26 /11 /2024 Hasta: 28/ 11/2024
9 | Registro de Salida/Entrada (Tipo Documento) l Si: l No:
10 | Medio de Traslado ‘ Institucional: ‘ Particular: X
11 | Detalles de gastos incurridos ’ _ _
~ . __ Comprobante _ MonedaExtranjera | momto |
‘ Descnpcpqn T . e Equivalente ObServacmn
. _ Tipo | N° | Fecha | ion Monto | Cotizacién | =~ |
a) | Alojamiento ' 1 965915
0001
HILTON
- .969.915
GARDENINN | FACTURA | 7 28111/ 1 Peso | »53 54 08 776 | 196991
; 0002 | 2024 argentino
TUCUMAN
5524
b) | Alimentacion 878.005
0000 Peso 5
ARUNA 2- 26/11/ | areentino 776 167.61
LAVORO S.RL | FACTURA 107 | 00 | °F 21.600 '
5311
0002 Peso 5 680
TELLO GROUP 6- | 26/11/ | argentino 776 42.
1 sRL FACTURA 0005 2004 5.500 .
5031
LA QUERENCIA 0007- 27111/ Peso
RESTAURANT- FACTURA 3555 | 0,4 | argentino 23.000 7,76 178.480
PARRILLA 3
0001 | 27/11/ | Peso
; . 7.76
CAYBASAS FACTURA | 5ooe | 004 | argentino 10.400 80.704
0001 | 27/11/ | FPeso 2 76
ALFAJORES TICKET 1090 | 2024 | argentino 4.000 7 31.040
FACTURA 0001 | 28/11/ Peso
HILTON . ; 377.485
GARDEN INN ogoz 2024 ) argentino. | g 545 0 7.76
TUCUMAN 5594
Pasaje
¢) | Urbano/Interurb 101.421
ano
26011/ | "0 690 7,76 13.114
TE
. Peso
UBER COMPROBAN | 1.490 | 370V | argentino 1.490 7,76 11.562
TE
28/11/ Peso 390 776 18.546
UBER COMPROBAN 2.390 2024 argentlno 2. y .
TE
28/11/ | P 2.390 7,76 18.546
UBER COMPROBAN | 2.390 2024 argentino : ’ '
TE
28/11/ Peso
. 630
UBER COMPROBAN | 1690 | 5004 | 4reentino 169 7,76 13.114




Versién:

10

TE

TAXI

Peso
argentino

28/11/
SUTRAPPA TICKET 5742 1 S04 3.420 776

26.539

Tasas

Otros
Justificados

12

Total Gastos incurridos (atb+c+d+e)

2.949.341

13

Monto devuelto:

Nota de Depésito Fiscal N° o Boleta Deposito N°:0790720 y nombre de
la cuenta:Tesoro Plblico

@

1.690.659

14

Monto sin Rendicion (5a-12-13) c

1.160.000

15

Fecha de recepcion del formulario y los documentos de respaldo presentados por los
beneficiarios a la Administracién del Ente deberan ser originales, y la institucién presentara
copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original.
(Sello institucional)

20

122024

Ley N° 276/94 “Orgénica y Funcional de la Contraloria General de Ja Republica”, Art. 40: “La persona
falsos a la Contraloria General, sera sancionada conforme a las disposiciones penales vigentes {(.......... )

que proporcionare datos o informes
»

F'm’q.a delu Beneﬁciario

Aclaracion y C.1. N°_




& 3
ﬁ‘ﬁ;@ﬁ B FACTURA: 00017-00025524
Garden Inny ST
Tueumin e FECHA: 28/11/24
CENTRAL TUCUMANO S.A. 1 ﬁ%;;ﬁ;@gééﬁ?gg 9013862609
MIGUEL LILLO 365 (4000) SAN MIGUEL DE TUCUMAN - ARGENTINA N
TE: +54 381 453-2000 INICIO DE ACTIVIDADES: 19/10/2005
‘ 1 ias Certit 4¢
VA RESPONSABLE INSCRIPTO No corresponde Ret IVA Cert# 492017008681y Ganancias Cerl
Nombre: Martinez, Patricia [VA.: CONSUMIDOR FINAL
Domicilio: Encarnacion - 070101~ Paraguay - PY D.N.I./ Pasaporte: 2162776
Condicion de Venta: CONTADO
CANT. DESCRIPCION PRECIO UNITARIO ALICUQTA IVA IMPORTE
1 rood and Beverages (5) 48645.02 48645.07
Alojamienio {3 283854 98 253854.88
Recibi(mos)  Cash Payment ARS 302800.00
Hor PESOST TRESCIEN 108 DOS ML QUINIENTOS CON 00100
Foiio: 700082309 TOTAL: 3025’)(;0‘)

Cajerc: 12/ Habitacion: 0517 { Huésped: Martinez, Patricia

Chesk In: 26-11-24 / Check Out: 28-1124 / Terminal: TUCGIS281P4P

C.AE.:74484770482128
Vto. C.AE.: 08122024

Equivalente & USD 294 40



MUESA @ 31
" QUERENCT A

BE S RAURANT - P iii A

NG D sy LS
b 202102280
R SOS HRUTOS 202192280

EI D AOTIVHLADES 032 2015
PASPINDRAS 1603 - 8 M. DE TUCUMAN
R u\B:i J\

FACTURA B C mhgo ) \0000”‘

DOMICTLIO) S A D)1
CONSUNTD e ppniag,

Cant s Prec Unit, ("o]\ \;
PARRILIADA L A QUERENCTA
OO~ $ 23000 L0 (2100 %)

Inporte

23.000,00

VA GO0 .00

VA 103 0,600
VA 2% 3.99] 7

RINeren 19.G6U8, 26

!(\i‘xi 23,060,060

MEDIO DE PAGO
EFECTIVO 23.000.00

A

- Bireceion: MIGUEL LILLO

Razon socia] CAYBA S5.4.5.
364

C.UI.T: JU/‘b924540

TVA RESPUGNSABLE INSCRIPTO

TIBB: 30715924540

Inicio de avtividad ”7/04/?0°3

TR B

Codigo B

PV, 00010

Nro: 00012278
Fecha: 27/11/2024
[onbepto PrOdUCtOb

A CUNSUMIDO’ FINAL

T PASD DE{LUS TORDS PO21 & 2.400,00
1 MEQJ EJECUTIVO 21 % 8.000,00

TOTAL 10 Al, 00
L.A.E: i4480698578372
Vto.: Q7/12/2024

MEC 200 16

sl

JEABO6 Y

SiEE R

o

¢ B
- A g Sl
LB N R e D )
P :

i



ALFAJORES 1y L O TUCUMAanN
NAHISA S.R.L.
CUIT Hro.: 30-71004548 3
Ing. Brutos 30710048443
Direccion: CONGRESH 154
SAN MIGUEL DF TUCuman - THCUMAR
Inicio de Actividad. i 302007
IVA RUSPONSABCL emsi, vin
A COPSUMIDOR FiRsy

Lod. 083 - TI0UE

P.V. Hro. 00027 - Nro. T. 00011090
Fecha 27/11/2024 Hora 18:53:09

PRODUCTOS VARTOS $4000,00

TorvaL 45300, 00

RECIBI(HOS)

EFECTIVD $4000,00

SERVICIO FISCAL: MAQULHORT

CAJERDY

£+ SESHRAGO00041040 Vi 1.00

TELLO
TE D GROUP BRE

CUTT 80710407200
L30TI0407 R0

CTIEMEBRE S0k TUCUMAN

dades Gl

FACTURA B (COD 6)
0002600056031
Fecha 26/11/20%4 19 35 (92)
Clente CONSUMIDOR FiRAL
DNV 93
i Consama: Finagl
Letalle
1,00 x 8 500 GO
COND TRIPLE DE »ASTA don SU000

CTIVG

Subitotal bt G

Total S5 50000

Alona 5 SO0 0D0

Vielo S U000

renchnienta CAE ORG24



2012124, 10:59 a.m. Gmail - Tu viaje del martes por la noche con Uber

Ing. Patricia Martinez Lovera <patricia.martinezlovera@gmail.com>

Tu viaje del martes por la noche con Uber
1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com>

26 de noviembre de 2024, 21:09
Para: patricia.martinezlovera@gmail.com

Total 1.690,00 ARS
Uber

26 de noviembre de 2024

Gracias por usar Uber
Patricia

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

7

Total 1.690,00 ARS

Tarifa del viaje

1.579,00 ARS

Subtotal 1.579,00 ARS

Cuota de solicitud 111,00 ARS

Tiempo de espera 2,00 ARS

Redondeo -2,00 ARS
Pagos

Cash 1.690,00 ARS

26/11/24 21:09

https://mail.google.com/maii/u/O/?ik=3c40807e31 &view=pt&search=all&permthid=thread-f-181 683218285501 8026&simpl=msg-:1816832182855. .. 173



2/12/24, 10:57 a.m. Gmail - Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

Ing. Patricia Martinez Lovera <patricia.martinezlovera@gmail.com>

Tu viaje del miércoles por la noche con Uber
1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com> 27 de noviembre de 2024, 17:54

Para: patricia.martinezlovera@gmail.com

Total 1.490,00 ARS
Uber

27 de noviembre de 2024

Gracias por usar Uber,
Patricia

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total 1.490,00 ARS

Tarifa estimada del viaje: 2.190.00 ARS

Se ajusto la tarifa del viaje porque el destino real era diferente del gue se selecciond
inicialmente.

Tiempo 335,00 ARS
Distancia 262,00 ARS
Minimo: ARS 1,404.80 111,00 ARS
Tarifa base 697,00 ARS

https://mail.google.com/maiI/u/O/?ik=3040807931 &view=pt&search=all&permthid=thread-f 181 691 04853507773468&simpl=msg-f: 1816910495350 1/4



2112124, 11:01 a.m.

Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber
1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Para: patricia.martinezlovera@gmail.com

Uber

Gracias por usar Uber
Patricia

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafana.

)

Gmail - Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber

Ing. Patricia Martinez Lovera <patricia.martineziovera@gmail.com>

28 de noviembre de 2024, 7:40

Total 2.390,00 ARS
28 de noviembre de 2024

Total 2.390,00 ARS

Tarifa del viaje

Subtotal

Cuota de solicitud

Pagos

) Cash
28/11/24 07:40

2.283,00 ARS

2.283,00 ARS

107,00 ARS

2.390,00 ARS

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3c40807e31&view=pt&search=all&permthid=thread-f. 181 6962445500533288&simpl=msg-f:1816962445500. .

173



2112124, 11:02 a.m. Gmail - Tu viaje del jueves por la noche con Uber

Ing. Patricia Martinez Lovera <patricia.martinezlovera@gmail.com>

Tu viaje del jueves por la noche con Uber
1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com>

28 de noviembre de 2024, 19:00
Para: patricia.martinezlovera@gmail.com

Total 2.390,00 ARS
Uber

28 de noviembre de 2024

Gracias por usar Uber,
Patricia

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total 2.390.00 ARS

Tarifa del viaje

2.199,00 ARS
Subtotal 2.199,00 ARS
Redondeo -4,00 ARS
Cuota de solicitud 139,00 ARS
Tiempo de espera 56,00 ARS
Pagos
ggy Cash 2.390,00 ARS

28/11/24 19:00

https.//mail.gocgle.com/mailiu/0/?ik=3c40807e31 &view=

pt&search=all&permthid=thread-f 181 7005269740298773&simpl=msg-f: 1817005269740, 113



»

2112/24, 11:.00 a.m.

Gmail

Gmail - Tu viaje Uber del jueves por la tarde

Ing. Patricia Martinez Lovera <patricia.martinezlovera@gmail.com>

Tu viaje Uber del jueves por la tarde
1 mensaje

Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Para: patricia.martinezlovera@gmail.com

Uber

Gracias por usar Uber
Patricia

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

3

Total

Tarifa del viaje

Subtotal

Cuota de solicitud

Pagos

Cash
28/11/24 16:26

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (

Descargar PDF

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3c40807e31 &view=

cuando estén disponibles)

28 de noviembre de 2024, 16:26

Total 1.690,00 ARS
28 de noviembre de 2024

1.690,00 ARS

1.578,00 ARS

1.578,00 ARS

112,00 ARS

1.690,00 ARS

pt&search=all&permthid=thread-f 181 6995547561901 709&simpl=msg-f:1816995547561 .. 113
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Version: 10

N°__A7A
FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online

a. Para todos los casos de asignacion de viaticos por comisiones de servicio al EXTERIOR DEL PAJS.
b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucion CGR.

) Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: Universidad Nacional de ltapua.
1__| Beneficiario: Alicia Adela Mieres de Giménez ' ‘ C.I.N% 7.326.370
2 | Funcionario (permanente, comisionado, contratado) ] Si:X No:
3_ | Cargo o funcién que desempefia: Jefe de Extension e Investigacion
4 | Disposicion legal de designacién de viatico N°: 032/2024 Fecha:19/11/2024
5 | Viatico asignado: a)(@) 5.800.000 t b) Como minimo 80%:4.640.000 ¢) 20% o diferencia no rendida:1.160.000
6

Destino (Ciudad, Pais) de la comision de servicio: Tucuman-Argentina

Motivo de la comisién de servicio: Partici

par en la lll Jornada Internacional de Biotecnologia para el Desarrollo
7 | Sostenible.

8 | Periodo de la comisién: Desde: 26 /11 /2024 Hasta: 28/ 11 /2024
9 | Registro de Salida/Entrada (Tipo Pocumento) 1 St No:
10 | Medio de Traslado x Institucional: l Particular: X

11 Detalles de gastos inourridos

__ Comprobante

a) Alojamiento 1.322.093
00017
HILTON
- 28/11/ Peso 170.372,8 1.322.093
GARDEN INN FACTURA 00025 | 2024 argentino 4 7,76
TUCUMAN
523
b) | Alimentacion 602.176
HILTON 00017 | 28/11/ Peso 138 12
FACTURA | . -oenti .
GARDEN INN ¢ Cooas | | i 47800 | 776
TUCUMAN 523
00002 Peso
ARUNA - 26/11/ argentino 154.424
LAVOROS.RL | TACTURA | 0075 | o4 ° 18900 | 7,76
313
00026 Peso 28.800
TELLO GROUP - 26/11/ areentino 7 .
SRL FACTURA 00055 | 2024 g 5.000 76
030
LA QUERENCIA ] Peso
RESTAURANT- | FACTURA gggg 1 227521/ argentino | 15.000 7.76 116.400
PARRILLA
00012 | 27/11/ Peso
; . 7.76
CAYBASAS FACTURA 281 024 argentino 10.400 7 80,704
00011 | 27/11/ Peso 7,76
ALFAJORES TICKET 088 | 2024 | argentino 7.500 58.200
LA QUERENCIA ] Peso
RESTAURANT- | FACTURA 25050572 227521/ argentino |  2.000 776 15.520
PARRILLA
Pasaje
) Urbano/Interurb 54.319
= 7,76
COMPROBAN 27/111 Peso ,
UBER B 2420 | 50, argentino 2.420 18.779
COMPROBAN 28/11/ Peso 7,76
UBER TE 2.390 2024 argentino 2.390 18.546
COMPROBAN 28/11/ Peso 7,76
UBER TE 2.190 2024 argentino 2190 16.994
d) Tasas
Otros 163.171
€ | justificados




Version: 10

003-
VELIZ MARIA 27111/ Peso
CRISTINA FACTURA Ogggs 2024 argentino 20.000 7,76 155.200
00017 | 28/11/ Peso
HILTON FACTURA | . ~ 211
GARDEN INN voops | CEH | eentino o s | 776
TUCUMAN
523
LA QUERENCIA Peso
0007- | 2711/
RESTAURANT- FACTURA areentino 1.000 7,76 7.760
PARRILLA 35551 2024 &
12 | Total Gastos incurridos (a+b+c+d+e) G| 2141759
Monto devuelto: 2.498.241
13 | Nota de Depésito Fiscal N° o Boleta Depédsito N°: 0790512; 0790715 y &
0790639 nombre de la cuenta: Tesoro Publico
14 | Monto sin Rendicion (5a-12-13) @ | 1.160.000
Fecha de recepcion del formulario y los documentos de respaldo presentados por los ,
15 beneficiarios a la Administracion del Ente deberan ser originales, y la institucién presentara C}éq/lﬁi“/z
copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original. KA [ f A
(Sello institucional)

Ley N° 276/94 “Organica y Funcional de la Contraloria General de Ja Republica”, Art. 40: “La persona que proporcionare datos o
informes falsos a la Contraloria General, seréd sancionada conforme a las disposiciones penales vigentes (.. )’

)

Firma del Beneficiario

Aclaracion y C.I. N°_4




Treuman

CENTRAL TUCUMANO S A.

TE: +54 381 4532000

”Nomoro Mieres de. F:menez Aicia
Dormicilio: Encarnacion - 6000 - ltapua - PY

Cor'dsurm de Venta ',ONTAJO

MIGUEL LILLO 365 {4000) SAN MIGUEL DE TUCUMAN - ARGENTINA

—— [VARESPONSABLE INSCRIPTO_

FACTURA: 00017-00025523

FECHA: 28/11/24

CUIT: 30709388254

INGRESOS BRUTOS: 9013862609

INICIO DE ACTIVIDADES: 19/10/2005

No corresponde Ret IVA Cert# 49201 7008681 y Gananaas Certi 4¢

I.V.A.: CONSUMIDOR EINAL
D.N.I. / Pasaporte: 7326370

: CANT. DESCR!P(JON PRECI UNITAR!O AHC‘UOTA IVA !MPORTE
i Miscelaneous (1) 27.16 7718
i Food and Baverages {3 1780000 17800.00
i Aliamiento {2 87284 170372.84
Recibiimos):  Cash Payment ARS 188200.00
son PESOS: TOCCHENTAY O7HO ML DOSCIENTOS CON 001100
Folio; /9”&82308 TOTAL: § 188200.0C

Cajero: 37/ Habitacion: 0121, Hu esped: (ieres te Gimenez, Alicia

Check In: 261124/ hmk(:u 2814241 Termipal: T J‘“Gl4j*2T

CAE:74484770439565
Vto. C.AE.: 08122024

Squivalente a USD 1

183.16



2710407200
SUET04G7 500
ssable insonpio

DE ST ME N E

| pey Domiciis: O

Tis UM AN

o o Irviv @ Acividades 014070
" o N FAGTURA B (COD 6)

UDOZE -GO0BE050
2419 4

Fecha 26/1172(

DL
) < {91)
Te Clente  CONSUMIDOR FiNAL
DN 99

o A VA Consumidor Fliial
T Betaile
FA0 % 2 3060 .04
RN CUC TR C ey 300 .00

1,00 x & 000 00
CONO DULCE
EFECTIVC

ME DA G

Tertal S 00 00

Avona

el S0

CARE
vVenelmlento CAEB

Viajaste con JUAN RAMON

492% Cafoanin

Uber

Gracias por usar Uber,
Alicia Adela

mos que havas dsfrulado
e esta noche

Total 2.190,00 ARS

® 12:85

%’:}

Miguel Lille 365, T4060 San

tiguel de Tucuman,

Tucuman, Argenting

¢ de San Mantin

San Miguet de

Tucuman, Tucuman,

Asgsntina




MESA : 31
1A QUERENCIA

RESTAURANT - PARRI A
GARCIA JOSE LUIS
LT 23202102289
PNGRESOS BRUTOS: 23202192289
INICTO DE ACTIVIDADES: 032015
LAS PIEDRAS 1003 - SAL DE TUCUMAN
RESPORNSABLE INSCRIPTO

FACTURA B Codigo 6 N°0007 - 38831

FECHAD 271172024 23:12:07
CLIENTE COMNSUMIDOR FINALL
U !

POMICHEGD S M DR

CONSEIRHOR FINAL

Cant x Prec Uinif. (%lVA) himporte
SERVICIOGE MESA
3000 N 5100000 12100%) L 300000

PATPANALIAS
SOGN S I00.00 21 .00%) 000,00
FUTALADA RUCULA Y QUESO

L% RG00.00 121,00 %) 8. 000,00

I .00, 4.0
PR I R T R 1]

150 Tivy $123.97

N PLET6U3

’ Total: 18,000,600

kazon sociai: CAYBA S.A.S.
Direccion: MIGUEL LILLO 365
CUTLT: 30715924540

TV RESPONSABLE INSCRIPTO
TIBB: 30715924540

)
FACTURA B
Codigo 6

PV, 00010

Nro: 00012281
Faclia: 27/1172024
Concepto: Productos

Inicio de actividad: 27/04/2023

A CONSUMIDOR FINAL

Mesa: 13

20 MENU EJECUTIVO 21 %

% .
1 SEVEN 354 ML 21 % :

Tl

C AL 744B0700259604
Vio.: 07/12/2024

AL AJUOHLE D DL TUUCUMARN

NAHISA S.R.L.

CUIT Nro.: 30-71004848-3

Ing. Brutos 36710048483
Direccion: COMGRESO 154

SAN MIGUEL OF TUCUMAN - TUCUMAN
Tnicio de Actividades: 01/04/2007
IVA RESPONSABLE INSCRIFIO

A CONSUMIDOR FIRAL

Cod. 083 - TI0UE

P.¥. Nro. 00627 - Hro. T. 00011088

Fecha 27/11/2024

PRODUCTOS VARIOS

Hora 18:51: 44

$7506,00

TOYAL $¥ 500, 00

RECIBI(HOS)
EFECTIVO

SERVICLO FISCAL: HAGUINORT

< SESHLIA0000041040

$1500,00

CAJEROY



MESA : 31
1A QUER ENCIA

RESTAURANT - PARRILLA
GARCIA JOSE LULS
COAULLT S 23-20219228-9
HOGRESOS BRUTOS: 23-20219228-9
INECHO DAL TIVIDADES: 032015
LAS PIEDRAS 1003 - 501 DB TUCLIMAN
RESPONSABLE INSCRIPTO
FACTURA B Codigo 6 NOPGHT - 3RASL
FECHA: 27/11/2024 23:12:33
CLIENTE CONSUMIDOR FINAL
CLIE {
POMICILIO S M DI TUC
CONSUMIDOR FINAL

Cant. x Prec.Unit. (PolVA) bporte
ACHIA MINERAL CON GAS
Lo $2000,00 (21.00°0 2.000,00

P G 00
VA T AT, D08
VA Xe 34T

NP fGs28Y

T Patal: 2.000,00

A b R Lok
[ﬂ, “-., _"y;,‘-.:,
MEDIO DE PAGO
RERCTIVO 2.000,00

i

7 &




Maria Cristina

N°® 0003 - 00003643

“ FECHA, i
4000 - San Miguel de Tucuman CUIT 27-10016808-0
lﬁ;g.’ Brutos: . 27-10016806-0
VA RESPONSABLE MONGTRIBUTG inicio de Actividad: 0110712014
Sofories: . oL MU DAL e
DIOIMHCHHO! .. oo cans e e cens eron st on e e e v ee st e erees2esene et e e e tn e e et e e esee s eee e e e
SVA RESP. INSC. f::f RESP. NO INSC. |1 CUIT
noRrese. [ exento L1 mownotrieuto [ Jcmnal ]
CONDICION - ] REMITO
DEVENTA | Contado [ Cta. Cte. [ Tarjeta (3
Cantidad Vd j‘m\D ETA Le/LE - P. Unit, gy ~JMPORTE
e S (D P
e
/

T

A TOTAL $| 20000

2730316306001 10GG03504 102095057 36 2025 10087

Imprenta Santa Rita te Hida F. Delani - Avda. Alem 950 - Tel 154389430 - San Miguel de Tucumén 0,
CULTN® 27-16784037-5 - DRM. N 855800 - Fecha de Impresion: 9 de Octubre de 2024 CALN®: 564392395%736

 Centidad: 20042 - desde 0003-00003601 2l 0003-00003800 - Originl Blanco - Dupicado Color | VTl 08110/ 2025

ey

.




Uber Viajaste con [VAN ANIBAL

437 ¥ Calificavion

Gracias por usar Uber,
Alicia Adela

Esperamos que hayas gdisiiuado
4 vigje de esta noche.

Total 2.390,00 ARS

Tanfs def viaje I 25000 ARS
Sublelal 225L00ARS
B 1855
Cucls de soficitud 4 14000 2RS
Pagos

Viaiasie con VAN ANIBAL

AP W Dol

Uber

Yiajaste con BENJAMIN BLAS

493 & Dot

Gracias por usar
Uber, Alicia Adela

Esperamos que hayas
distrutado i viaje de esta
noche.

Total 2.420,00 ARS

19:40 i3
Congreso de Tucuman 102
Tanfa del wiaje 228800 4RS ; T4060 San Miguel e
I Tucumian Tucumidn
I Zigenting
Sublotal 226500 4RS i
8 19181
Redondeo 380 ARS N
Riguel Lillo. 365 T3500 San
Cucta de sehodug 145 60 ARS riguel ge Tucuman
Tucuredn Argentina
Pagos

Cash 242000 ARS8



| BOLETA DE DEPOSITO PARA EFECTIVO Y CHEQUES BNF|

CASA MATRIZ Y SUCURSALES

0790512

Fecha

Nuamero de Cuenta

Nombre de la Cuenta:

CUENTA CORRIENTE

CAJA DE AHORRO

Detalle de Cheques cargo BN

Casa Matriz/Sucursal Namero de Cheque Importe

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10 7

otal a depositar
- RESUMEN

Efectivo
Cheque BNF - Casa Matriz.

Cheque BNF - Sucursalesr

Son Guaranies: =

Depositante: . 4.0 L Ll L LT

Direccion: .

Ciudad: . /Nacionalidad:..

Firma del Depositante Firma y Sello del Cajero

Industria Grafica Intelfly S.A. Tel.: +595 61 509092 - 3.000.000 J.x 2 (0000001/3.000.000) Abrit 2022




BOLETA DE DEPOSITO PARA EFECTIVO Y CHEQUES BNF|

CASA MATRIZ Y SUCURSALES.

DIA MES ARO ’ QERIE J

e L L L LI L] N 0790715

Nombre de ia Cuenta:

CUENTA CORRIENTE CAJA DE AHORRO

__ Detalle de Cheques cargo BNF

Casa Matriz/Sucursal Nimero de Cheque
1 -~
2
3
4
5
6
7
8
9
i0 L
Total a depositar
RESUMEN
Efectivo by
Cheque BNF - Casa Matriz
Cheque BNF - Sucursales
TOTAL

Son Guaranies:

Depositante: .. GrCANeT L
Direccion: ..

Ciudad: .05

Firma dél Depositante Firma y Sello del Cajero

industria Grafica Intelfiy S.A. Tel.: +595 61 509092 - 3.000.000 J.x 2 (0000004/3.000.000) Abril 2022




BOLETA DE DEPOSITO PARA EFECTIVO Y CHEQUES BNF|
CASA MATRIZ Y SUCURSALES

Fecha

Namero de Cuenta

Nombre' de la Cuenta: ...

CUENTA CORRIENTE

. __Detalle de ues ca
Casa Matriz/Sucursal Ndmero de Cheque Importe
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 .
Total a depositar
RESUMEN
Efectivo o
Cheque BNF - Casa Matriz
Cheque BNF - Sj‘.‘xcursales";
58 TOTAL

Son Guaranies:

Depositante: .. L i L L L

Direccion:

Ciudad: . Nacionalidad:

del Depositante Firma y Sello del Cajero

tndustris Grafica Intelfly S.A. Tel.: +595 61 568092 - 3.000.000 J.x 2 (0090001/3.000.000) Abrif 2022




l Version: 10

N° (7}34{
FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online
a. Para todos los casos de asignacién de viaticos por comisiones de servicio al EXTERIOR DEL PAJS.
b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucion CGR.

Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: Universidad Nacional de ltapua.

1_| Beneficiario: Alicia Adela Mieres de Giménez \ C.I.N®: 7.326.370
2 | Funcionario (permanente, comisionado, contratado) ' SilX No:
3 | Cargo o funcién que desempefia: Jefe de Extension e Investigacion
4 | Disposicion legal de designacion de viatico N°: 032/2024 Fecha:19/11/2024
S | Viatico asignado: a)(@) 5.800.000 l b) Como minimo 80%:4.640.000 ¢) 20% o diferencia no rendida:1.160.000
6 | Destino (Ciudad, Pais) de la comisidn de servicio: Tucuman-Argentina
Motivo de la comision de servicio: Participar en la Ill Jornada Internacional de Biotecnologia para el Desarrollo
7 | Sostenible.
8 | Periodo de la comision: Desde: 26 /11 /2024 Hasta: 28/ 11 /2024
9 | Registro de Salida/Entrada (Tipo Documento) 1 Si: ‘ No:
10 | Medio de Traslado Institucional: Particular: X

’ Detalles’ de

. Descripcion

gastos incurridos

___Moneda Extranjera
... | e ;;
. | Denominacion | . n

a) Alojamiento 1.322.093
00017
HILTON
- 28/11/ Peso 170.372,8 1.322.093
GARDEN INN FACTURA | 40025 | 2024 argentino 4 7,76
TUCUMAN
523
b) Alimentacion 602.176
HILTON 00017 | 28/11/ Peso 25128
GARDEN INN FACTURA 00025 2024 ) argentino |00 | 776 '
TUCUMAN 53
00002 Peso 154424
ARUNA - 26/11/ argen’[ino 1€.900 776 54,
LAVOROS.RL | TACTURA 1 4075 | 004 9.9 :
313
00026 Peso 38.800
TELLO GROUP - 26/11/ argentino _ 0 776 .
SRL FACTURA | 00055 | 2024 ° 5.000 :
030
LA QUERENCIA : Peso
RESTAURANT- | FACTURA gggg S| argentino | 15000 | 776 116.400
PARRILLA
00012 | 27/11/ Peso 76
CAYBA S.A.S FACTURA | 081 | 2024 | argentine | 1040 ‘ 80.704
00011 | 27/11/ Peso 7,76
ALFAJORES TICKET 088 | 2024 | argentino | % 58.200
LA QUERENCIA : Peso
RESTAURANT- | FACTURA ggggz 2275;_1/ argentino 2.000 776 15.520
PARRILLA
Pasaje
c) Urbano/Interurb 54.319
ano T
COMPROBAN 2711/ Peso ,
UBER TE 2.420 2024 argentino 2.420 18.779
COMPROBAN 28/11/ Peso 7,76
UBER TE 239 12024 | argenting | 23% 18.546
COMPROBAN 28/11/ Peso 7,76
UBER TE 2190 1 5004 argentino 2190 16.994
d) Tasas
Otros 163.171
€) Justificados




Iﬂ Version: 10 ‘

003-
VELIZ MARIA 27111/ Peso
CRISTINA FACTURA Oggg?) 2024 argentino 20.000 7.76 155.200
00017 | 28/11/ Peso
HILTON FACTURA :
GARDEN INN ) 20241 argentino | 7,76 21
TUCUMAN 00025
523
LA QUERENCIA Peso
0007- | 27/11/
RESTAURANT- FACTURA areentino 1.000 7,76 7.760
PARRILLA 35551 2024 s
12 | Total Gastos incurridos (atb+ctd+e) @ | 2141.759
Monto devuelto: 2.498.241
13 | Nota de Depésito Fiscal N° o Boleta Deposito N°: 0790512: 0790715 y @
0790639 nombre de la cuenta: Tesoro Publico
14 | Monto sin Rendicion (5a-12-13) @ | 1.160.000
Fecha de recepcion del formulario y los documentos de respaldo presentados por los o
beneficiarios a la Administracién del Ente deberan ser originales, y la institucion presentara g 3N/
15 copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original. m/’”’b{ XLQLQ
(Sello institucional)

Ley N° 276/94 “Orgénica y Funcional de la Contraloria General de Ia Repablica”, Art. 40: “La persona que proporcionare datos o
informes falsos a la Contraloria General, seré sancionada conforme a las disposiciones penales vigentes [P )

£

Aclaracion y C.I. N° 44047




| zg; Hﬁ%@ o B FACTURA: 00017-00025523

%imw%’mﬁmk T
Tueumin 0 FECHA: 23/1124

CENTRAL TUCUMANO SA. CUIT: 30709386254

INGRESOS BRUTOS: 9013862609
MIGUEL LILLO 365 {4000) SAN MIGUEL DE TUCUMAN - ARGENTINA .
i TE: +54 381 453.2000 INICIO DE ACTIVIDADES: 19/10/2005

f f ias Cert# 4¢
» VA RESPONSABLE INSCRIPTO No corresponde Ret IVA Cert# 492017008681 y Ganancias Cert#

Nombre: Mieres de Gimenez, Alicia LV.A.: CONSUMIDOR FINAL

Domicilio: Encarnacion - 6000 - Itapua - PY D.N.I. / Pasaporte: 7326370

; Condsuon de Venta: CONTADO

- ;
j CANT. DESCRIPCION PRECIO UN!TARIO ALICUOTA IVA IMPORTE
i . - e e e e e e e s e -
i Miscelaneous (N ’ 2716 2716
! Food and Raverages (3 17800.00 17800.00/"
i Alojamients (2 17037284 170372.84
Recibi{rmos):  Casfi Payment ARS 138200.00

Son PESOS: CIENTO CCHENTA Y OCHO MiL DOSCIENTOS CON 00100

Folio: 700082308 TOTAL: §

1882006.0C
Cajero: 57 / Habitacior: 0121/ Huésped: Mieres e Gimenez, Alicia

Check In: 26-11-24 | Chack Oul: 28-11-24 / ! Terminai: TUCGILWZT

Equivalente a UST 183,16

CAL: 7448477043565

. P4 IYNCY A P e 1 L3 @h
Vio. C.AE. 0811212024 e ACIONAL DE ITAPU
Ukt 150 ADMI &\mmg\’w@_
ol
s SO @f&bz del origing:

Dra. Zully Lw;}%zi amwﬁ
t’:}wwmé Admin istrativa




TELLO
) .»RU?:?:& TELLONC

LAVORD

CLIT
Hen. 3

IHSCRIPTG

B Mo G0

Feoha:

0 FAGTURAB{COD &)
i ETRAL BOO2E -0O0EE05Q
Facha 26/1172024 19 4 (91)
Lo MORC: e Clients  CONSUM DOR FINAL ‘
. R DNE g8
VA Consumidar Finai
podaen RS . f'}e)ta”g

. . 1,00 x 8 00000
TOTAL. .. &RS 19460, 00 FONODULEL
- £ TV

CAR: T4

LR AN #

Sonlotat 33 :MJU'D’(.’J

Tertal G100 00

Avona T E00 00
Vel S

CMIVERS (DAD feaiu b0 7 SE KTAPUR CAE 74380613, 10 ¢

USEO ADMINISTRATIVO ' Venaimlente CAE 06/1717.4
i Es gopia fiel del origind!

72

P L)

Dra,

e
o
é

| s
o

ot 2.8 Viajaste con JUAN RAMON
Uber Totai 2.130.00 ARS

28 ce roviesntes Je 2024

$3% Cafoanin

Gracias por usar Uber,
Alicia Adela

Esperamos que hayas disfrulado
ti viaje de esta noche.

e Gabtis

Total 2.190,00 ARS

® 856 &
Miguel Lillo 365, T4080 San
Miguel de Tucuman,

Tanfa del viae 2 0BT 00 ARS Miguel de Tucuman

Tucuman, Argentina

#  19:10
Subtotat Gral. Jose de San Martin

Cuota ge soicitud 93 451, TA500 San Miguet de

Tucuman, Tucuman,

Argentina

Pagos

o C

216000 ARS

LRI ARRSR S DA CONos! T3S y 00Menar 106 TH0RTAS [Cuo BStin dpeiiest



LA QUERENCIA

RESTAURANT - PARRILIA
CIAKCEA JOSE LULS
CALT 232021020849
INGRESOS BRUTOS: 23-2021627289
INICIO DE ACTIVIDADES: 032015
LAS PIEDRAS 1003 - SAL DE TUCUMAN
RESPONSABLE INSCRIPTO

FACTURA B Codigo 6 N°00O7 - 355851

AL 27/41/2024 23:12:07

LT CONSUMIDOR FINALL
CUTT 1

DOMICHAOD S AT DE IO
CONSUNTDOR FINAL

Cant. x Prec Uit (%elVA) lmpul‘vlc:
SERVICIO BE MESA

3,00 x $1000,00 121.00 % 3.000.00
FAPANADAS

Su¢oN § HI00.00 £21.00%) 000,00
PRALADA RUCULA Y QUERO

o N S 800000 121.00 % 8.000,00

A .60, V.10
VA TS 00
P 2y IR

Nz IR PELRYF]

Totah 18.004,00

MEDRIO DE PAGO
EFECTIVO 18.000,00

5
|

g pg i
G R
i Wl*w
mmwhw!u*
7 8

b &

UB0 ADME TIVD

1 ks oopia fiel del original

EaRcceiesrtrece

Dictorg Administrativa

[ ly Lopez Paniagua

Razon social: CAYBA §.£.8.
Diracoion: MIGUEL LILLC 3R5
CoUVLLT: 30715824540

T¥A RESPONSABLE INSCRIFTO

11BB: 30715924540

Inicio de actividad: 27/04/2023

TR B

Codigo 6

P.V.: 00010

Nro: 00012281

Fechia: 27/11/2024
Concepto: Productos
A CONSUMIDOR FINAL

Mesa: 13

2 HMEND EJECUTIVO ? 16.000,00
T8k

A %
EVEN 354 ML 21 % 2.400,00

B

i

O.AE: 74480700259604
Yio.: 07/12/2024

AL FAJORES i, TUCUMAN
NAHISA S.R.L.
CUIT Nro.: 30-71004848-3
Tng. Brutos 30710048483
Direccion: COHGRESD 154
SAN MIGUEL UF TUCURAR - TULUMAN
Tnicio de Actividades: 0170472007
VA RESPUNSABLE INSCRIPIU
A CONSUMIGOR FIHAL

Cod. 083 - TIOUE

P V. Hro. 00027 - Hro. T. 00011086
Fecha 27/11/2024 Hora 18:51:40
PRODUCTOS VARIUS $7500,00
TOTAL BTS00, 006

RECTBICHOS)
EFECTIVO $1500,00

SERVICLO £ ASCAL: HAUUTHOUR
CAJERDY

T OSESHLAGU0004 1040 ¥ 1.00



MESA : 31
LA QUERENCIA
RESTAURANT - PARRILLA

GARCIA JOSE LUIS

COULLT 2322021922849

INGRESOS BRUTOS: 723207192289

I NICIO DE ACTIVIDADES: 032015

LAS PIEDRAS 1603 - 5.0 D TUCUMAN

FACTURA B C ()dlgo 6 I\”O(N)”’ - JREEY
HA: 27/11/”024 2‘3 12 3!

(,,()NS\,JMII)()} 2 TINAL

Curt: I

DOMICILIOT § M DE TUC

CONSUMIDOR FINAL

Cant. X P p.Lml "?fol\f;‘\) fmporte
AGUA MINERAL CON GAS

Loy 5 $2000,00 (21.00°%) 2.000,00

[AENTRY TR AL
VA 1SS 0,00
VA 21%: 34711

NETO: 1LG52,89

Total: 2.000,00

MEDIO DE PAGO
EFECTIVO 2.000,00

e

&

B




Congreso 148

4000 ~ San Miguel de Tucuman CUIT:
Ing. Brutos:

Inicio de Actividad;

N° 0003 - 00003643

VA RESPON ABLE MONOTRIBUTQ

COMPROBANTE

FECHA

/avia

27-10016806-Q

27-10016806-0
01/07/12014

Sefiorfes: ... fo. ............... ﬂ/LW’Qﬁ .........................................................................................
D OTTHCHIO. cvveiseeeeeeveerecrsaesanssocexensnsanntresnes venssngassne snsnsixheas ors s e TS o vEReAeAreaar s b se s Lo AR REsEa e n u et s e (bR r xS S n e e
VAL Rese mse O RESP. NO INSC. E\] cuim
narese. [ exento L1 monoTrieuto [Jc mnae (]
C%?i}gg? Contado [ Cta. Cte. [ Tarjeta (] REMITO
Cantidad DETALLE P.Unit | IMPORTE

%’/QM he 0N D

I

N
m

T

LA

TOTAL $ 2@@@@

Imprenta Santa Rita de Hilda F. Delani - Avda. Alem 950 - Tel 154339430 - San Miguel de Tucuman
CULTN® 27-16784037-5 - DRM.N% 855.800 - Fecha de Ipresion: 9 de Oclubre de 2024
, Cantidad: 20042 - desde 0003-00003601 f 0003-00003800 - Original Blanco - Duplicado Color V10.

A, N° 50410209505736
0110125

§ UMIVERSIDAD RAC

SO ADMIN
Q;MJ\ Eg o @m{
g - = :

eioMAL DE ITAPUA
sISTRATIVO
IREY ol gl inal

Qt%‘«}‘i’ ora Adminis

iagua
trativa




Uber Vigjaste con IVAN ANIBAL

497 ¥ Calificanidn

Gracias por usar Uber,
Alicia Adela

Esperamos que - hayas disfrutado
1u viaje de esta noche.

Todos sus viajes estan assgurados por Galicia Sequros

3

Total 2.390,00 ARS

Tanfa def viaje 2250 00 4ARS

58 kldmetros | 12 min
Subtotal 2.250.00 ARS o
Cuota de solicitug 5 130,00 ARS # San Miguel

de Tucumén

Viajaste con IVAN ANIBAL

ERIA g¢=

UKIVERSIDAD HACIONAL DE ITAPUA
USO ADMINISTRATIVO

Uber

Viajaste con BENJAMIN BLAS

495 % €

Gracias por usar
Uber, Alicia Adela

Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
noche.

Total 2.420,00 ARS

19:40

1
i 5
|

Congreso de Tucuman 102

Tanfa det viaje T4000 San Kigusl de

2.268.00 ARS

Tucuman. Tecuman

Asgentina
Sublotal 2.285.00 ARS
. 19:51
Redondeo 300 ARS
Iiguet Litlo 385, T4000 San
Cuota de soficitud & 143,00 ARS

Miguel de Tucuman,

Tucuman, Argentina

Pagos

Cash

2.420.00 ARS




. CUENTACORRIENTE
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Version: 10

N°__A7A
FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online

a. Para todos los casos de asignacion de viaticos por comisiones de servicio al EXTERIOR DEL PAJS.
b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucion CGR.

) Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: Universidad Nacional de ltapua.
1__| Beneficiario: Alicia Adela Mieres de Giménez ' ‘ C.I.N% 7.326.370
2 | Funcionario (permanente, comisionado, contratado) ] Si:X No:
3_ | Cargo o funcién que desempefia: Jefe de Extension e Investigacion
4 | Disposicion legal de designacién de viatico N°: 032/2024 Fecha:19/11/2024
5 | Viatico asignado: a)(@) 5.800.000 t b) Como minimo 80%:4.640.000 ¢) 20% o diferencia no rendida:1.160.000
6

Destino (Ciudad, Pais) de la comision de servicio: Tucuman-Argentina

Motivo de la comisién de servicio: Partici

par en la lll Jornada Internacional de Biotecnologia para el Desarrollo
7 | Sostenible.

8 | Periodo de la comisién: Desde: 26 /11 /2024 Hasta: 28/ 11 /2024
9 | Registro de Salida/Entrada (Tipo Pocumento) 1 St No:
10 | Medio de Traslado x Institucional: l Particular: X

11 Detalles de gastos inourridos

__ Comprobante

a) Alojamiento 1.322.093
00017
HILTON
- 28/11/ Peso 170.372,8 1.322.093
GARDEN INN FACTURA 00025 | 2024 argentino 4 7,76
TUCUMAN
523
b) | Alimentacion 602.176
HILTON 00017 | 28/11/ Peso 138 12
FACTURA | . -oenti .
GARDEN INN ¢ Cooas | | i 47800 | 776
TUCUMAN 523
00002 Peso
ARUNA - 26/11/ argentino 154.424
LAVOROS.RL | TACTURA | 0075 | o4 ° 18900 | 7,76
313
00026 Peso 28.800
TELLO GROUP - 26/11/ areentino 7 .
SRL FACTURA 00055 | 2024 g 5.000 76
030
LA QUERENCIA ] Peso
RESTAURANT- | FACTURA gggg 1 227521/ argentino | 15.000 7.76 116.400
PARRILLA
00012 | 27/11/ Peso
; . 7.76
CAYBASAS FACTURA 281 024 argentino 10.400 7 80,704
00011 | 27/11/ Peso 7,76
ALFAJORES TICKET 088 | 2024 | argentino 7.500 58.200
LA QUERENCIA ] Peso
RESTAURANT- | FACTURA 25050572 227521/ argentino |  2.000 776 15.520
PARRILLA
Pasaje
) Urbano/Interurb 54.319
= 7,76
COMPROBAN 27/111 Peso ,
UBER B 2420 | 50, argentino 2.420 18.779
COMPROBAN 28/11/ Peso 7,76
UBER TE 2.390 2024 argentino 2.390 18.546
COMPROBAN 28/11/ Peso 7,76
UBER TE 2.190 2024 argentino 2190 16.994
d) Tasas
Otros 163.171
€ | justificados




Version: 10

003-
VELIZ MARIA 27111/ Peso
CRISTINA FACTURA Ogggs 2024 argentino 20.000 7,76 155.200
00017 | 28/11/ Peso
HILTON FACTURA | . ~ 211
GARDEN INN voops | CEH | eentino o s | 776
TUCUMAN
523
LA QUERENCIA Peso
0007- | 2711/
RESTAURANT- FACTURA areentino 1.000 7,76 7.760
PARRILLA 35551 2024 &
12 | Total Gastos incurridos (a+b+c+d+e) G| 2141759
Monto devuelto: 2.498.241
13 | Nota de Depésito Fiscal N° o Boleta Depédsito N°: 0790512; 0790715 y &
0790639 nombre de la cuenta: Tesoro Publico
14 | Monto sin Rendicion (5a-12-13) @ | 1.160.000
Fecha de recepcion del formulario y los documentos de respaldo presentados por los ,
15 beneficiarios a la Administracion del Ente deberan ser originales, y la institucién presentara C}éq/lﬁi“/z
copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original. KA [ f A
(Sello institucional)

Ley N° 276/94 “Organica y Funcional de la Contraloria General de Ja Republica”, Art. 40: “La persona que proporcionare datos o
informes falsos a la Contraloria General, seréd sancionada conforme a las disposiciones penales vigentes (.. )’

)

Firma del Beneficiario

Aclaracion y C.I. N°_4




Treuman

CENTRAL TUCUMANO S A.

TE: +54 381 4532000

”Nomoro Mieres de. F:menez Aicia
Dormicilio: Encarnacion - 6000 - ltapua - PY

Cor'dsurm de Venta ',ONTAJO

MIGUEL LILLO 365 {4000) SAN MIGUEL DE TUCUMAN - ARGENTINA

—— [VARESPONSABLE INSCRIPTO_

FACTURA: 00017-00025523

FECHA: 28/11/24

CUIT: 30709388254

INGRESOS BRUTOS: 9013862609

INICIO DE ACTIVIDADES: 19/10/2005

No corresponde Ret IVA Cert# 49201 7008681 y Gananaas Certi 4¢

I.V.A.: CONSUMIDOR EINAL
D.N.I. / Pasaporte: 7326370

: CANT. DESCR!P(JON PRECI UNITAR!O AHC‘UOTA IVA !MPORTE
i Miscelaneous (1) 27.16 7718
i Food and Baverages {3 1780000 17800.00
i Aliamiento {2 87284 170372.84
Recibiimos):  Cash Payment ARS 188200.00
son PESOS: TOCCHENTAY O7HO ML DOSCIENTOS CON 001100
Folio; /9”&82308 TOTAL: § 188200.0C

Cajero: 37/ Habitacion: 0121, Hu esped: (ieres te Gimenez, Alicia

Check In: 261124/ hmk(:u 2814241 Termipal: T J‘“Gl4j*2T

CAE:74484770439565
Vto. C.AE.: 08122024

Squivalente a USD 1

183.16



2710407200
SUET04G7 500
ssable insonpio

DE ST ME N E

| pey Domiciis: O

Tis UM AN

o o Irviv @ Acividades 014070
" o N FAGTURA B (COD 6)

UDOZE -GO0BE050
2419 4

Fecha 26/1172(

DL
) < {91)
Te Clente  CONSUMIDOR FiNAL
DN 99

o A VA Consumidor Fliial
T Betaile
FA0 % 2 3060 .04
RN CUC TR C ey 300 .00

1,00 x & 000 00
CONO DULCE
EFECTIVC

ME DA G

Tertal S 00 00

Avona

el S0

CARE
vVenelmlento CAEB

Viajaste con JUAN RAMON

492% Cafoanin

Uber

Gracias por usar Uber,
Alicia Adela

mos que havas dsfrulado
e esta noche

Total 2.190,00 ARS

® 12:85

%’:}

Miguel Lille 365, T4060 San

tiguel de Tucuman,

Tucuman, Argenting

¢ de San Mantin

San Miguet de

Tucuman, Tucuman,

Asgsntina




MESA : 31
1A QUERENCIA

RESTAURANT - PARRI A
GARCIA JOSE LUIS
LT 23202102289
PNGRESOS BRUTOS: 23202192289
INICTO DE ACTIVIDADES: 032015
LAS PIEDRAS 1003 - SAL DE TUCUMAN
RESPORNSABLE INSCRIPTO

FACTURA B Codigo 6 N°0007 - 38831

FECHAD 271172024 23:12:07
CLIENTE COMNSUMIDOR FINALL
U !

POMICHEGD S M DR

CONSEIRHOR FINAL

Cant x Prec Uinif. (%lVA) himporte
SERVICIOGE MESA
3000 N 5100000 12100%) L 300000

PATPANALIAS
SOGN S I00.00 21 .00%) 000,00
FUTALADA RUCULA Y QUESO

L% RG00.00 121,00 %) 8. 000,00

I .00, 4.0
PR I R T R 1]

150 Tivy $123.97

N PLET6U3

’ Total: 18,000,600

kazon sociai: CAYBA S.A.S.
Direccion: MIGUEL LILLO 365
CUTLT: 30715924540

TV RESPONSABLE INSCRIPTO
TIBB: 30715924540

)
FACTURA B
Codigo 6

PV, 00010

Nro: 00012281
Faclia: 27/1172024
Concepto: Productos

Inicio de actividad: 27/04/2023

A CONSUMIDOR FINAL

Mesa: 13

20 MENU EJECUTIVO 21 %

% .
1 SEVEN 354 ML 21 % :

Tl

C AL 744B0700259604
Vio.: 07/12/2024

AL AJUOHLE D DL TUUCUMARN

NAHISA S.R.L.

CUIT Nro.: 30-71004848-3

Ing. Brutos 36710048483
Direccion: COMGRESO 154

SAN MIGUEL OF TUCUMAN - TUCUMAN
Tnicio de Actividades: 01/04/2007
IVA RESPONSABLE INSCRIFIO

A CONSUMIDOR FIRAL

Cod. 083 - TI0UE

P.¥. Nro. 00627 - Hro. T. 00011088

Fecha 27/11/2024

PRODUCTOS VARIOS

Hora 18:51: 44

$7506,00

TOYAL $¥ 500, 00

RECIBI(HOS)
EFECTIVO

SERVICLO FISCAL: HAGUINORT

< SESHLIA0000041040

$1500,00

CAJEROY



MESA : 31
1A QUER ENCIA

RESTAURANT - PARRILLA
GARCIA JOSE LULS
COAULLT S 23-20219228-9
HOGRESOS BRUTOS: 23-20219228-9
INECHO DAL TIVIDADES: 032015
LAS PIEDRAS 1003 - 501 DB TUCLIMAN
RESPONSABLE INSCRIPTO
FACTURA B Codigo 6 NOPGHT - 3RASL
FECHA: 27/11/2024 23:12:33
CLIENTE CONSUMIDOR FINAL
CLIE {
POMICILIO S M DI TUC
CONSUMIDOR FINAL

Cant. x Prec.Unit. (PolVA) bporte
ACHIA MINERAL CON GAS
Lo $2000,00 (21.00°0 2.000,00

P G 00
VA T AT, D08
VA Xe 34T

NP fGs28Y

T Patal: 2.000,00

A b R Lok
[ﬂ, “-., _"y;,‘-.:,
MEDIO DE PAGO
RERCTIVO 2.000,00

i

7 &




Maria Cristina

N°® 0003 - 00003643

“ FECHA, i
4000 - San Miguel de Tucuman CUIT 27-10016808-0
lﬁ;g.’ Brutos: . 27-10016806-0
VA RESPONSABLE MONGTRIBUTG inicio de Actividad: 0110712014
Sofories: . oL MU DAL e
DIOIMHCHHO! .. oo cans e e cens eron st on e e e v ee st e erees2esene et e e e tn e e et e e esee s eee e e e
SVA RESP. INSC. f::f RESP. NO INSC. |1 CUIT
noRrese. [ exento L1 mownotrieuto [ Jcmnal ]
CONDICION - ] REMITO
DEVENTA | Contado [ Cta. Cte. [ Tarjeta (3
Cantidad Vd j‘m\D ETA Le/LE - P. Unit, gy ~JMPORTE
e S (D P
e
/

T

A TOTAL $| 20000

2730316306001 10GG03504 102095057 36 2025 10087

Imprenta Santa Rita te Hida F. Delani - Avda. Alem 950 - Tel 154389430 - San Miguel de Tucumén 0,
CULTN® 27-16784037-5 - DRM. N 855800 - Fecha de Impresion: 9 de Octubre de 2024 CALN®: 564392395%736

 Centidad: 20042 - desde 0003-00003601 2l 0003-00003800 - Originl Blanco - Dupicado Color | VTl 08110/ 2025

ey

.




Uber Viajaste con [VAN ANIBAL

437 ¥ Calificavion

Gracias por usar Uber,
Alicia Adela

Esperamos que hayas gdisiiuado
4 vigje de esta noche.

Total 2.390,00 ARS

Tanfs def viaje I 25000 ARS
Sublelal 225L00ARS
B 1855
Cucls de soficitud 4 14000 2RS
Pagos

Viaiasie con VAN ANIBAL

AP W Dol

Uber

Yiajaste con BENJAMIN BLAS

493 & Dot

Gracias por usar
Uber, Alicia Adela

Esperamos que hayas
distrutado i viaje de esta
noche.

Total 2.420,00 ARS

19:40 i3
Congreso de Tucuman 102
Tanfa del wiaje 228800 4RS ; T4060 San Miguel e
I Tucumian Tucumidn
I Zigenting
Sublotal 226500 4RS i
8 19181
Redondeo 380 ARS N
Riguel Lillo. 365 T3500 San
Cucta de sehodug 145 60 ARS riguel ge Tucuman
Tucuredn Argentina
Pagos

Cash 242000 ARS8



| BOLETA DE DEPOSITO PARA EFECTIVO Y CHEQUES BNF|

CASA MATRIZ Y SUCURSALES

0790512

Fecha

Nuamero de Cuenta

Nombre de la Cuenta:

CUENTA CORRIENTE

CAJA DE AHORRO

Detalle de Cheques cargo BN

Casa Matriz/Sucursal Namero de Cheque Importe

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10 7

otal a depositar
- RESUMEN

Efectivo
Cheque BNF - Casa Matriz.

Cheque BNF - Sucursalesr

Son Guaranies: =

Depositante: . 4.0 L Ll L LT

Direccion: .

Ciudad: . /Nacionalidad:..

Firma del Depositante Firma y Sello del Cajero

Industria Grafica Intelfly S.A. Tel.: +595 61 509092 - 3.000.000 J.x 2 (0000001/3.000.000) Abrit 2022




BOLETA DE DEPOSITO PARA EFECTIVO Y CHEQUES BNF|

CASA MATRIZ Y SUCURSALES.

DIA MES ARO ’ QERIE J

e L L L LI L] N 0790715

Nombre de ia Cuenta:

CUENTA CORRIENTE CAJA DE AHORRO

__ Detalle de Cheques cargo BNF

Casa Matriz/Sucursal Nimero de Cheque
1 -~
2
3
4
5
6
7
8
9
i0 L
Total a depositar
RESUMEN
Efectivo by
Cheque BNF - Casa Matriz
Cheque BNF - Sucursales
TOTAL

Son Guaranies:

Depositante: .. GrCANeT L
Direccion: ..

Ciudad: .05

Firma dél Depositante Firma y Sello del Cajero

industria Grafica Intelfiy S.A. Tel.: +595 61 509092 - 3.000.000 J.x 2 (0000004/3.000.000) Abril 2022




BOLETA DE DEPOSITO PARA EFECTIVO Y CHEQUES BNF|
CASA MATRIZ Y SUCURSALES

Fecha

Namero de Cuenta

Nombre' de la Cuenta: ...

CUENTA CORRIENTE

. __Detalle de ues ca
Casa Matriz/Sucursal Ndmero de Cheque Importe
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 .
Total a depositar
RESUMEN
Efectivo o
Cheque BNF - Casa Matriz
Cheque BNF - Sj‘.‘xcursales";
58 TOTAL

Son Guaranies:

Depositante: .. L i L L L

Direccion:

Ciudad: . Nacionalidad:

del Depositante Firma y Sello del Cajero

tndustris Grafica Intelfly S.A. Tel.: +595 61 568092 - 3.000.000 J.x 2 (0090001/3.000.000) Abrif 2022




l Versién: 10 ‘

N°__AH9
FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online
a. Para todos los casos de asignacién de viaticos por comisiones de servicio al EXTERIOR DEL PAIS.
b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucion CGR.

) Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: Universidad Nacional de ltapua.

1 | Beneficiario: Natalia Elizabeth Roldén Boytovich C.I.N°: 3.463.326
2 | Funcionario (permanente, comisionado, contratado) SiX No:
3 | Cargo o funcién que desempefa; Encargada de Catedra
4 | Disposicion legal de designacién de viatico N°: 032/2024 Fecha:19/11/2024
5 | Viatico asignado: a)(@) 5.800.000 * b) Como minimo 80%:4.640.002 c) 20% o diferencia no rendida:1.160.000
6 | Destino (Ciudad, Pais) de la comision de servicio: Tucuman-Argentina
Motivo de la comision de servicio: Participar en la [l Jornada Internacional de Biotecnologia para el Desarrollo
7 | Sostenible.
8 | Periodo de la comision: Desde: 26/11/2024 Hasta: 28/11/2024
9 | Registro de Salida/Entrada (Tipo Documento) Si: No:
1
0 | Medio de Traslado Institucional: Particular: X
1
1 | Detalles de gastos incurridos

 Descripcion

| Fecha | Denominacién |

a) --Alojamiento 1575.932
HILTON 00017- ﬂ
GARDEN INN | FACTURA | 0002552 | S0 11/ | Peso | 205083 | 77¢ | 1.575.082
TUCUMAN 5 ¢
b) | Alimentacién 530.008
00002-
26/11/ Peso
ARUNA FACTURA | 0007531 | 5054 | argering 18.000 7,76 139.680
CAYBASAS | FACTURA | 9901227 1 57py; Peso 12.800 7,76 99.328
9 argentino
2024
CAYBASAS | FACTURA | 9001228 | 5744 Peso £.800 7,76 37.248
2 argentino
2024
ALFAJORES 0001108 Peso 18,000 - 136,680
DE TUCUMAN | TICKET g 2TV | argentina : :
A FACTURA | 0007- Peso
QUERENCIA 38554 | 27/11/ | argentino | 45 000 276 93.120
RESTAURANT- 2024
PARRILLA
FACTURA | 00010- | 28/17/ Peso
KIOSOKO : ,
t 2700 7,76 20.952
TOPLINE g000785 2024 argentino
Pasaje
C) Urbano/Interurb 128.349
ano
26/11/ Peso
UBER RECIBO 1690 | 5004 | argentino 1.690 7,76 13.114
26/11/ Peso
UBER RECIBO 1730 15024 | argentino 1.730 7,76 13.425
26/11/ Peso
UBER RECIBO 2230 | 2024 argentino 2.230 776 17.305
27/11/ Peso
UBER RECIBO 2190 | 5604 | argentino 2190 7,76 16.994
27111/ Peso
UBER RECIBO 2390 | 5024 argentino 2390 776 18.546
28111/ Peso
UBER RECIBO 1.740 | 5004 argentino 1.740 7,76 13.502
2811/ Peso
UBER RECIBO 2230 | 5024 argentino 2.230 7,76 17.305




Versién: 10

28111/ Peso
UBE
R RECIBO 2340 | 2024 | argentino 2,340 7,76 18.158
d) | Tasas
e) Otros
Justificados 81.604
VELIZMARIA | cpctuRA 8888:%64 277117 | Peso 9,500 7,76 73.720
CRISTINA 2 2024 argentino ' ’
HILTON 00017- 28/11/ P
GARDEN INN | FACTURA | 0002562 | 500, o 16.02 7.76 124
TUCUMAN 5 argenuno
LA 0007- 28/11/ Peso
QUERENCIA FACTURA | 35554 2024 argentino 1.000 276 7.760
RESTAURANT- ’
PARRILLA
12 | Total Gastos incurridos (a+b+c+d+e) & | 2.315.893
Monto devuelto: 0 304107
13 | Nota de Depdsito Fiscal N° o Boleta Deposito N° 0790511,0790730 y G v
0780637 nombre de la cuenta: Tesoro Publico
_ S @
14 | Monto sin Rendicion (5a-12-13) 1.160.000
Fecha de recepcién del formulario y los documentos de respaldo presentados por los o ‘
beneficiarios a la Administracion del Ente deberan ser originales, y la institucién presentara andia ] 200 L
15 copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original. -4)@! gﬂ!‘&/’)f{
(Sello institucional)

Ley N° 276/94 “Orgénica y Funcional de la Contraloria General de la Republica”, Art. 40: “La persona que proporcionare datos o

informes falsos a la Contraloria General, seré sancionada conforme a las disposiciones penales vigentes {..........

Aclaracion y

NL |
N 1y T
Firma'del Beneficiario

CLN° Novkedaon [loto~ — 340




B FACTURA: 00017-00025525

Cod. 08 FECHA: 28/1 124
CUIT.: 30709388254
CENTRAL TUCUMANO S A.
MIGUEL LILLO 385 {4000) SAN MIGUEL DE TUCUMAN - ARGENTINA INGRES0S BRUTOS: 901.3862609
TE: +54 381 453.2000 INICIO DE ACTIVIDADES: 19/10/2005
: ] . c
‘‘‘‘‘‘ VA RESPONSABLE INSCRIPTO No corresponde Ret IVA Cert# 492017008681y Ganancias Certf 4¢
Nombre: Rolon. Natalia LV.A.: CONSUMIDOR FINAL
Domicilio: Encarmacion - 6000 - Paraguay - PY D.N.L./ Pasaporte: 3463326
Condicion de Venta: CONTADO
CARNT, DESCRIPCION k PRECIO UNITARIO ALICUOTA IVA IMPORTE
i Miscelaneous (n 16.02 16.02
1 Ainjamiento (2) 203083.98 203083.98
Recibiimes):  Cash Payment ARS 203100.00
Son PESDE DOSCIENTOS TRES MIL CIEN CON 00/100
£l (023 70

iCTAL: S
Cajezro: 57 / Havitacion: 0108 / Husepsd: Rolon, Natalia

Checiin: 28-1124 ¢/ Check Oul: 28-14-24 / Terminat TUCGI4339TCR

Eguivalents a USD 197.66

CAE.74484770603027
Vto. CAE.:08/12/2024




AT Cpiad
ERY ‘ P
i /
i ;
i<
L
L Y i
E2 ;

HLFBIURES DL TUCuUMan
NAHISA S.R.L.
CULT Hro.: 30-71604848-3
Iy, Brutos 30710045483
Gireccion: CONGRESO 154
SAH HIGUEL DE TUCUKAN - TUCUMAR
Inicio de Actividades: 01/04/2007
(VA RESPONSABLE IRSTRIPTO
A CONSUMIDOR FIHAL

fod. 083 - TIOUE
P.¥. Nro. 00027 - HNro. T. 00011089
Fecha 27/11/2024 Hora 18:52:37
PRODUCTOS VARIOS $18600,00
TOTAL S 1000, 00

RECIBI{MOS)
EFECTIVO $18000,00

SERVICIO FISCAL: miut (HORT
CAJERD1

<+~ SESGHRAOG00041040 v 1.00

Razon social: CAYBA S.4.5
n Lo MIGUEL LTLLD
{ 1715922540
BLE THSCRI
537 454(
Inicion = ividad: 274 23

AT B

Dodign 6

Py

1074
. Froductos

i FIMAl

b DD 05 Ok PO2T %
T MER EJCCUTIVD R
PR D DE DS TORTT v 20 Y

Razon social: CAYB4 S.4.6.

Bireccion: MIGUEL LILLO 385
£ Te 30715924540

IVA.RESPGNSABLE INSCRIPTO

}ISB: 30715924540

Inicio de actividad; 27/04/2023

‘ Codigo 6

P 00010

Nro: 00012287

Fecha: 21/11/2024

Concepto: Productos

& CONSUMIDOR FINAL -

Mesa: 11

27 PaSO DE LOS TOROS P21 % 4.800,00
i’ L0

C.ALE: T44B070072¢671
Vto.: 07/12/2024

V



N°® 0003 - 00003642

.. FECHA

yay

Cangreso 148

4000 - San Miguel de Tucuman CUIT 27-100168086-0
Ing. Brutos: 27-10016806-0
VA RESPONSABLE MONGTRIBUTS Inicio de Actividad: 01707172014
Sefiar/es: ’ﬂéﬁf{gg’/@; ..... ”7/”»”/‘ ............................
DIOMUIGHO cooeitir ettt e et et e
WA | RSP msc ] RESP. NG INsC. ] cuIm:
noresp. [ pento ] monotrisuto [Jc AL [
CONDICION REMITO
DE vENTA | Contado [ Cta. Cte. [T Tarjeta (]
Cantidad DETA L LE P, Unit. IMPORTE
. f%% | @;‘f‘z o <A To00

R R rotaLs| J50¢

Imprenta Santa Rita de Hilda F. Delani - Avda. Alem 950 - Tel 154389430 - San Miguel de Tucumén 2. :
CULT.N® 27-16784037-5 - DRM.N® 855.800 - Fecha de impresicn: § de Oclubre de 2024 CM W SG 102 395@5?36

, Canidad: 2002 - desde 0003-00003601 2 0003-00003800 - Orginl Blanco - Dupicaco Color | Y10h: 08/ 10/ 2025

.




Uber 26 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutado tu visje de esta tarde.

Total 1.690,00 ARS

Tarifa clel viaje

Subtotal 1.577,00 ARS

Cuota de solicitud 113,00 ARS

Pagos

Cash
2811724 14:38

1.690,00 ARS

Visita la pagina de viales para conocer mas y obtener las facturas {cuando estén disponibles)

Viajaste con LUCIANA EVELIN

UberX  2.20 kildmetros | 8

min
14:30 | San Martin Gral. Jose de 457, T4000 San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentina
I 14:39 | Miguel Lillo 251, T4000JFD San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentina

La tarifa no incluye los cargos que puade cobrar tu banco. Si fienes preguntas, consulia directamante a tu banco,



Uber

26 da noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutado tu visje de esta noche,

Total 1.730,00 ARS

Tarifa clel viaje

1.621,00 ARS
Subtotal 1.621,00 ARS
Redondeo -2,00 ARS
Cuota de soficitud 111,00 ARS
Pagos

Cash 1.730,00 ARS
26711124 21.00

Visita la pégina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con MARIANO RODOLFO

UberX  2.32 kildmetros | 11
min

I 20:57 | Buenos Alres 198, T4000UD San Migue! ds Tucuman, Tucuman, Argenting

21:08 | Miguel Lillo 368, T4000 San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentina

L.a tarifa no incluye fos cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulia directamenie a tu banco.



Uber 26 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 2.230,00 ARS
Tarifa clel vigje 210700 ARS
Subtotal 2.107,00 ARS
Cuota de solicitud 125,00 ARS
Radondeo -2.00 ARS
Pagos

Cash
26/11/24 1914

2.230,00 ARS

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas {cuando estén disponibles)

Viajaste con NELSON JULIAN

UberX 248 kitdmetros | 15
min

I 18:57 | Miguel Lillo 385, T4000 San Migus! de Tucuman, Tucuman, Argentina

19:14 | Gral. José de San Martin 451, T4000 San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentina

La tarifa noincluye fos cargos que puade cobrar i banco. St Hlenes pregunitas, consulta directamante a tu banco.



Uber

27 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total

2.190,00 ARS

Tarifa del viaje

206000 ARS
Subtotal 2.080,00 ARS
Cuota de solicitud 130,00 ARS

Pagos

Cash
27111724 17:49

Visita Ja pagina de visjes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

2.190,00 ARS

Viajaste con ANIBAL ANDRES

UberX  1.93 kilémetros | 8
min

I 17:38 | Miguel Lillo 365, TA000 San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentina

17:49 | [EC, Congreso de Tucuman 141, TAC00 San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentina

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si ienes preguntas, consulta direciamente a tu hanco.



Uber

27 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutedo tu visje de esta noche,

Total 2.390,00 ARS
Tarifa del viaje 2266,00 ARS
Subtotal 2.266,00 ARS
Cuota de solicitud 124,00 ARS
Pagos

Cash 2.390,00 ARS

27111/24 20:36 //’

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con WALTER MATIAS

UberX  2.84 kildmetros | 10
min

I 20:24 | Pcia de Cordoba 666, T4000DGN San Miguel de Tucuman, Tucumén, Argentina

20:36 | Miguel Lillo 365, T4000 San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentina

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directaments a tu banco.



Uber

28 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutedo tu viaje de esla tarde.

Total 1.740,00 ARS
Tarifa del viaje 162700 ARS
Subtotal

Cuota de solicitud

1.627,00 ARS
113,00 ARS

Pagos

Cash
28/11/24 1625

Visita la pagina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

1.740,00 ARS

Viajaste con EDGARDOC MARCELO

UberX  1.83 kilometros | 7

min
16:16 | Combate de las Pledras 421, San Miguel de Tucumaén, Tucuman
I 16:25 | Miguet Lillo 365, T4000 San Miguel de Tucuman, Tucumén, Argentina

La tarifa no incluye los cargos gque puade cobrar fu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tw banco.




Uber

28 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de este mafiana.

Total

2.230,00 ARS

Tarifa del viaje

21250C ARS

Subtotal
Cuota de soficitud

Redondeo

2.125,00 ARS
107,00 ARS
-2,060 ARS

Pagos

Cash
2811124 0741

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

2.230,00 ARS

o

Viajaste con JUAN MANUEL

UberX  1.80 kildmetros | 10
min

I 07:30 | Miguel Lillo 365, T4000 San Miguel de Tucumén, Tucuman, Argenting

07:41| Batalla de Ayacucho 491, T4000 San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentina

Latanifa no incluye (0s cargos que puede cobrar iu banco. $1 flenes preguntas, consulta directam

ente a tu hanco,




Uber

28 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamaos que hayas disfrutado tu vigje de esta noche,

Total 2.340,00 ARS

Tarifa clel viaje 220100 ARS

Subtotal 2.201,00 ARS
Cuota de solicitud 138,00 ARS
Redondeo 1,00 ARS
Pagos
Cash 2.340,00 ARS
28/11/24 19:07

Visita la pdgina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con ALFREDO RAMON

UberX  3.28 kitémetros | 14
min

I 18:51 | Miguel Lilto 365, T4000 San Migusl de Tucuman, Tucuman, Argentina

19:07 | C. Ent. De Omnibus A La Terminal 13, T4000 San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentina

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar fu bance. Sttienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




| BOLETA DE DEPOSITO PARA EFECTIVO Y CHEQUES BNF
‘ CASA MATRIZ Y SUCURSALES

“SERIE J

Fecha

N° 0790511

Namero de'Cuenta

Nombre de fa Cuenta:

CUENTA CORRIENTE

CAJA DE AHORRO

Son Guaranies:

8
Casa Matriz/Sucursal Numero de Cheque importe
1
2
3
4
5
6
7
8
9
i0
| a depositar
RESUMEN -~
Efectivo
Cheque BNF - Casa Matriz_
Cheque BNF - Sr‘.‘x:f:ursales_i

Depositante: .
Direccién: <.

Ciudad: .

Firma del Depositante

Industria Grafica Inteifly S.A. Tel.: +595 61 509092 - 3.000.000 J.x 2 (0090001/3.000.000) Abril 2022

... Teléfonor ..

Firma yiSello del Cajero




| BOLETA DE DEPOSITO PARA EFECTIVO Y CHEQUES BNF
CASA MATRIZ Y SUCURSALES

s cheques e indique el Nimero de

Cuenta en ol gu

Fecha

Numero de Cuenta

Nombre de'la Cuenta; -

CUENTA CORRIENTE

Casa Matriz/Sucursal Numero de Cheque Importe

) ;

2

3

4

5

6

7

8

9
10 e

a depositar
RESUMEN
Efectivo
Cheque BNF - Casa Matriz
Cheque BNF - Sucursales
: TOTAL

Son Guaranies:

Depositante

Direccién: ..

Ciudad: .. . Nacionalidad:.!

""Fiffia del Depositante Firma y 86

ndustria Grafica Intslfly S.A. Tel.: +595 61 509092 - 3.000.000 J.x 2 (0000001/3:006.000) Abril 2022

o del Cajero




BOLETA DE DEPOSITO PARA EFECTIVO Y CHEQUES BNF
CASAMATRIZ Y SUCURSALES

Nuamero de Cuenta

Nombre de la Cuenta:

CUENTA CORRIENTE

Casa Matriz/Sucursal Numero de Cheque In
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 :
fotal a depositar
RESUMEN
Efectivo
Cheque BNF - Casa Matriz
Cheque BNF - Sucursales
TOTAL

Son Guaranies:

Depositante: ./l AT SR LT R
Direccion: . Ocupacién

Ciudad: s Teléfono: .

Industria Grafica Intelfly S.A..Tet.: +595 61 509092 - 3.000.000 4.x 2 (6000001/3.660.000) Abril 2022

ria del Depositante Firma y Sello del Cajero



i Version: 10 l

N°_ 355
FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online
a. Para todos los casos de asignacién de viaticos por comisiones de servicio al EXTERIOR DEL PA[S.
b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucion CGR.

] Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: Universidad Nacional de Itapua.

=N

Beneficiario: Natalia Elizabeth Rolén Boytovich

C.I.N 3.463.326

Det Il sde

~ Descripcion

gastos incurridos

__ Comprobante _

 Monts

2 | Funcionario (permanente, comisionado, contratado) SiX No:
3 | Cargo o funcion que desempefia; Encargada de Catedra
4 | Disposicion legal de designacién de viatico N°: 032/2024 Fecha:19/11/2024
5 | Viatico asignado: a)(@) 5.800.000 t b) Como minimo 80%:4.640.002 ¢) 20% o diferencia no rendida:1.160.000
6_| Destino (Ciudad, Pais) de la comisién de servicio: Tucuman-Argentira
Motivo de la comision de servicio: Participar en la lll Jornada Internacional de Biotecnologia para el Desarrollo
7 | Sostenible.
8 | Periodo de la comision: Desde: 26111 /2024 Hasta: 28/11/2024
9 | Registro de Salida/Entrada (Tipo Documento) Si: No:
(1) Medio de Traslado Institucional: Particular. X
1
1

Eqﬂivé'ehfe; Obs -

a) Alojamiento 1575935
HILTON 00017-
GARDEN INN | FACTURA | 0002552 | 2001/ | Peso | 209083 | 775 | 1,575,062
TUCUMAN 5 g
b) | Alimentacion 530.008
00002-
26/11/ Peso
ARUNA FACTURA | 0007831 | 2050 | oo 18.000 7,76 139.680
CAYBASAS | FACTURA | 9001227 | 5o44 Peso 12.800 7,76 99.328
9 argentino
2024
CAYBASAS | FACTURA | 9001228\ 5opy, Peso 4.800 7,76 37.248
2 argentino
2024
ALFAJORES 0001108 Peso
: 18.000 7,76 139,680
DE TUCUMAN TICKET 9 %/2141/ argentina
A FACTURA | 0007- Peso
QUERENCIA 35554 27/11] argentino 12.000 776 93.120
RESTAURANT- 2024
PARRILLA
FACTURA | 00010- | 2811/ Peso
KIOSOKO :
i 2700 7,76 20.952
TOPLINE 8000785 2024 argentino
Pasaje
¢) | Urbano/interurb 128.349
ano
26/11/ Peso
UBER RECIBO 1690 | o004 | argentino 1690 7,76 13.114
26/11/ Peso
UBER RECIBO 1.730 | 5004 argentino 1.730 776 13.425
26/11/ Peso
UBER RECIBO 2230 | 2024 | argentino 2230 7,76 17.305
27111/ Peso
UBER RECIBO 2190 1 5004 argentino 2.190 776 16.994
271111 Peso
UBER RECIBO 2390 | 5024 argentino 2390 7,76 18.546
28/11/ Peso
UBER RECIBO 17401 5024 | argentino 1.740 7,76 13.502
28/11/ Peso
UBER rReciBo | 220 | 2024 | argentino | 2230 7.76 17.305




l Versiéon: 10

2811/ Peso 4

UBER RECIBO | %340 15024 | argentino 3340 7,76 18.158

d) | Tasas

e) Otros
Justificados 81.604
VELIZMARIA | orima | ooosses | 2711 | Peso 9.500 7,76 73.720
CRISTINA 5 2024 argentino T ' ’
HILTON "00017- 811/ 5
GARDEN INN | FACTURA | 0002552 | 507 e 16.02 7.76 124
TUCUMAN 5 argentino
LA 0007- 28/11/ Peso
QUERENCIA FACTURA | 35554 2024 argentino 1.000 776 7.760
RESTAURANT- : k
PARRILLA

12 | Total Gastos incurridos (a+b+c+d+e) @ | 2.315.893
Monto devuelto: 2324107

13 | Nota de Depésito Fiscal N° o Boleta Deposito N° 0790511,0790730 y G| oo
0790637 nombre de la cuenta: Tesoro Publico

: - e

14 | Monto sin Rendicion (5a-12-13) 1160.000
Fecha de recepcién del formulario y los documentos de respaldo presentados por los i

15 beneficiarios a la Administracion del Ente deberan ser originales, y la institucién presentara Qf} 172 [0 éi
copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original. Attt
(Sello institucional)

Ley N° 276/94 "Organica y Funcional de la Contraloria General de la Republica”,
informes falsos a la Contraloria General, serd sancionada conforme a las disposicione

F\jfma del Beneficiario

YRV D Y P
Aclaracién y C.I1. N° Nedclaon Ralals - 3962304




Cajero: §7 / Hatitacion: 0108 / Higsped: Rolon, Natalia

Check [n: 26-1124 7 Check Out: 28-11-24  Termina! TUCGI4332TCR

(e CAE.T4484770603027
.IL‘

jf S ﬁ%ﬁ% Vto, CAE. 08/12/2024

Farst i B FACTURA: 00017-00025525
Gar e:%mtﬁ Inn i
Tueuman ot FECHA: 28/11/24
CENTRAL TUCUIANO 54 NGRESQS BRUTOS: 501386260
MIGUEL LILLO 385 (4000) SAN MIGUEL DE TUCUMAN - ARGENTINA INICIO DE ACTIVIDADES: 19/10/2005
TE: +54 381 453-2000 No corresponde Ret IVA Cert# 492017008681y Ganancias Cert# 4¢
IVA RESPONSABLE INSCRIPTO ' ! )
Nombre: Rolon, Natala LV.A.: CONSUMIDOR FINAL
Domicilio: Encarnacion - 6000 - Paraguay - PY D.N.I. | Pasaporte: 3463326
Condicion de Venta: CONTADO
CANT. DESCRIPCION PRECIO UNITARIO ALICUOTA IVA IMPORTE
1 Miscelaneous ) (N 16.02 16.02
1 Aipjamiento {2 203083.98 203083.98
Recibiimos):  Cash Payment ARS 203100.00
Son PESOS: DOSCIENTOS TRES MIL CIEN CON 004100
Follo: (G061 TOTAL: §  sizicens

LVTIUVLUY

Egquivalente a USD 197.66



Razon sucia]: CAYBA S.A.S
Dire MIGUEL LTILLO ¢
1715924540

SABLE INSCRIP1G
SERELY T
Vividad: 27/0 23

Ny O G e e
Feuohia; ¥ L FAC“‘"A B
§
LMSUMIDOR FIMAL Codige 6
MUESH 10 Oy 18
i {% IVaj
M RS 1

TOTRY L ARS 18000, 00

o Ldivue P21 %
GUTIVD 21 %
OE 108 TORCS pozy 4

CaE: 74 V22619 8T VIHT GG 4

ALFAJURES OFL TUCUMAN
NAHISA S.R.L.
CULT Nro.: 30-71004848-3
Ing. Brutos 30710048483
Direccidn: CONGRESO 154 . .
SAN HIGUEL DE TUCUMAN - TUCUHAN flazon social: CAYBA §.4.5,
. . Lo vireccion: MIGUEL LILLO 385
Inicio de Actividades: 01/04/2007 C.UL.T: 30715824540
IVA RESPONSABLE IHSCRIPTO [VA RESPONSABLE INSCRIPTO
A CONSUMIDOR FINAL TIBB: 30715924540
Inicio de actividad: 27/04/2003
Co‘d‘ 083 - TIQUE o TN T S it e e e s et e o

P.¥. Hro. 00027 - Nro. T. 00011089
Fecha 27/11/2024 Hora 18:52:37 E‘ﬂﬂg@& BB
PV, 00010
PRODUCTOS VARIOS $18000,00 Nro: 00012287
Fecha: 27/11/2024
TOTAL F1800G0O , 00 Concepto: Productos

RECTBI(H05) " Z7AGCHIDIR FMAL

EFECTIVO $18000 00 o 11 - e e

SERVICIO FISCAL: MBOULNORT 7 PASD DE L0S TO
CAJERDT S

ROS P21 % 4.800,00

L

C.AE: 744807007243?1"“"m‘“
Vto.: 07/12/2024

£+ SESHRA0000041040 Vi 1.00




MESA : 31

KIOSCO TOPLINE
: Y ] nll o 3 AR NT A Razdn Social: DIEGO ESTEBAN RIJA
IA QUbR L /\ ?IA Factura B 00010-00007850
RESTAURANT - PARRILEA Dorviciio: AV BRIGIDO TERAN 250
GARCIA JOSE LUIS curT 20277281946
COUT 23-20219228-9 Ingresos Brutos: 20277281546

INGRESOS BRUTOS: 23-2021 02289

INICIO DE ACTIVIDADES: 032015

LAS PIEDRAS 1003 - SM.DE TUCUMAN

Condicién Frente

Fecha Inicio Activi

A VA RESPONSABLEINSCRIPTO
dades 1/12/2019

RESPONSABLE INSCRIPTO. Fecha Enision’ ST TG 7EDY
st Cliente: CONSUMIDOR FINAL
FACTURA B Codigo 6 N"ﬁ(m? RESIE
{ 27/11/7024 23 1- (i“‘ Documento
A A ; Somicilo
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL
(@GSN |
POMICILIO: § M DETUC Condicion Frente al WACONSUMIDOR FINAL
CONSUMIDOR FINALL Cart. Producto SubTotal
DU e P 4 e 1 2 2 e S R —————— Precio
Cant X Prec Unit (6IVA lmporte T GASEOSA MIRINDA MANZANAT.S T 5700
PAPAS PRITA 2700
10O x $6000.00 21.00°%) 6.000,00
SERVICIO DE MES AL
200 5 §1000,00 m,m %) 2 000,00
TASEOSA 112
EJ(I)\OM‘(\;)S;i»'\(l()(l)’(;()o {21.00 %) 000,00 Total $2.700,00
,‘ . - . '0. VAW .
. i ’ ) o CAE 74486874392074
Fecha Vio. CAE 08/12/2024
IVA G000 .00
VA 105 000
VA 2% 243978
WNETTO! [1.570,25

MEDIO DE PAGO
EFECTIVO 14.000,00

IR

Mi

9

)

Totai: 14.000,00




,
VELIZ, Maria Cristing | C

N° 0003 -

00003642

Congreso 148
4000 - San Migue! de Tucuman

VA RESPONSABLE MONOTRIBUTO

COMPROBANTE

CulT
Ing. Brutos:
fnicio de Actividad:

y—FECHA
RV/AV;/

27-10016806-0
27-10016808-0
0170772014

Sefiarfes: .. L ALL: -4

DOMIGHO sttt et oo

A ResPmsc [ RESP. NO INsc. [] curm:
noResp. [] exento [ monotrisuto [ ¢ pvar [

C%??ggﬁ Contado [ Cta. Cte. [ Tarjeta [ REMWO’
Cantidad /é;%{ {XQ;E T}%@ "o):;’ P. Unit. 1 -’ I,E%P?RTE
el A
RS ToaL s %00

Imprenta Santa Rita de Hilda F. Delani - Avda. Alem 950 Tel 154389430 - San Migue! de Tucumén
CUIT N 27-16784037-5 - DRM.N® 855.800 - Fecha de Impresidn: 9 de Cclubre de 2024
\ Cantidad: 2002 - desde 0003-00003601 al 000300003800 - Original Blanco - Duplicado Color

VT

CAL N°: 50410209505736

0: B10/205




Uber

26 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total

1.690,00 ARS
Tarifa clel viale 1537700 ARS
Subtotal 1.577,00 ARS

Cuota de solicitud

113,00 ARS

Pagos

Cash
20014724 14.38

Visita la pégina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

1.690,00 ARS

Vigjaste con LUCIANA EVELIN

UberX  2.20 kildmetros | 8

min
14:30 | San Martin Gral. Jose de 457, T4000 San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentina
I 14:39 | Miguel Lilo 251, T4000JFD San Migue! de Tucuman, Tucuméan, Argentina

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. & fienes preguntas, consulta directamente a tu banco.,
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Uber

26 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche,

Total 1.730,00 ARS
Tarifa dlel viale 1682100 ARS
Subtotal 1.621,00 ARS
Redondeo -2,00 ARS
Cuota de solicitud 111,00 ARS

Pagos

Cash
26/11/24 21:08

Visita la padina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

1.730,00 ARS

Viajaste con MARIANO RODOLFO

UberX  2.32 kitémetros | 11
min

I 20557 | Buenos Aires 108, T4000D San Migusl de Tusuman, Tucurman, Argenting

21:09 | Miguel Lillo 365, T4000 San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentina

La tarifa no incluye {os cargos que puede cobrar i banco. St tienes preguntas, consulta directam

nig st banco,




Uber 26 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total 2.230,00 ARS

Tarffa del viaje 210700 ARS

Subtotal 2.107,00 ARS

125,00 ARS
-2,00 ARS

Cuota de solicitud

Redondao

Pagos

Cash
26/11/24 1914

2.230,00 ARS

Visita la pégina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con NELSON JULIAN

UberX  2.46 kildmetros | 15
min

I 18:57 | Miguel Lillo 365, T4000 San Migusl de Tucuman, Tucuman, Argentina

19:14 | Gral. José de San Martin 451, T4000 San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentiha

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulia directamente a tu banco.




Uber

27 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total

2.190,00 ARS

Tarifa clel viaje

2060.00 ARS

Subtotal

Cuota de solicitud

2.060,00 ARS
130,00 ARS

Pagos

Cash
2711124 17:49

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

2.190,00 ARS

Viajaste con ANIBAL ANDRES

UberX  1.93 kildmetros | 8
min

I 17:38 | Miguel Lillo 365, T4000 San Migue! de Tucuman, Tucumén, Argentina

17:49 | IEC, Congreso de Tucumdn 141, T4000 San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentina

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si fienes preguntas, consulta directamente & tu banco,

EI
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Uber

27 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.,

Total

2.390,00 ARS

Tarifa del viaje

226600 ARS
Subtotal 2.266,00 ARS
Cuota de solicitud 124,00 ARS

Pagos

Cash
27111724 20:38

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

2.390,00 ARS

Viajaste con WALTER MATIAS

UberX  2.84 kildmetros | 10

min
20:24 | Pcia de Cordoba 666, T4000DGN San Miguel de Tucuman, Tucumdn, Argenting
I 20:36 | Miguel Lillo 365, T4000 San Migue! de Tucuman, Tucuman, Argentina

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. S tienes preguntas, consulta directaments a tu banco.
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Uber

28 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total

1.740,00 ARS

Tarita clet vigle

182700 ARS

Subtotal

Cuota de solicitud

1.627,00 ARS
113,00 ARS

Pagos

Cash
28/11/24 1825

Visita la padina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

1.740,00 ARS

Viajaste con EDGARDO MARCELO

UberX  1.83 kildmetros | 7
min

I 1618 | Combate de las Pledras 421, San Miguel de Tucuman, Tucuman

16:25 | Miguet Lillo 365, T4000 San Miguel de Tucurman, Tucuman, Argentina

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. 8i ienes preguntas, consulia directam

enie a t banco,




Uber

28 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiang,

Total

2.230,00 ARS

Tarifa det viaje

Subtotal
Cuota de solicitud

Redondeo

2.125,00 ARS
107,00 ARS
-2,00 ARS

28111124 07:41

Visita la pédina de viajes para conocer més y obtener las facturas {cuando estén disponibles)

2.230,00 ARS

Vigjaste con JUAN MANUEL

UberX  1.80 kitdmetros | 10
min

I 07:30 | Miguel Lillo 385, T4000 San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentina

07:41 | Batalla de Ayacucho 491, T4000 San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentina

La tarifa no incluye fos cargos que puede cobrar by banco. St lienes preguntas, consuita directam

ente a W banco.




Uber

28 de noviembre ds 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamas que hayas disfrutedo tu viajs de esta noche.

Total

2.340,00 ARS
Tarifa del viaje 2.201,00 ARS
Subtotal 2.201,00 ARS
Cuota de solicitud 138,00 ARS

Redondeo

1,00 ARS

Pagos

Cash
28/11/24 19:07

Visita la pdaina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

2.340,00 ARS

Viajaste con ALFREDO RAMON

UbarX  3.28 kitdmetros | 14

min
18:51 | Miguel Lillo 365, T4000 San Migusi de Tucuman, Tucuman, Argentina
I 19:07 { C. Ent. De Omnibus A La Terminal 13, T4000 San Miguel de Tucuman, Tuou!

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu bance. Si tienes preguntas, consulta directa

man, Argentina

smente a W banco.
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Versién: 10

N° 25(72

FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online
a. Para todos los casos de asignacion de viaticos por comisiones de servicio al EXTERIOR DEL PAIS.
b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucién CGR.

) Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: Universidad Nacional de Itapua.

1 | Beneficiario: Natalia Elizabeth Rolén Boytovich C.I.N° 3.463.326
2_| Funcionario (permanente, comisionado, contratado) Si:X No:
3 | Cargo o funcién que desempefa: Encargada de Catedra
4 | Disposicion legal de designacién de viatico N°: 032/2024 Fecha:19/11/2024
5 | Viatico asignado: a)(®) 5.800.000 ‘ b) Como minimo 80%:4.640.000 ¢) 20% o diferencia no rendida:1.160.000
6 | Destino (Ciudad, Pais) de la comision de servicio: Tucuman-Argentina
Motivo de la comision de servicio: Participar en la Il Jornada Internacional de Biotecnologia para el Desarrollo
7 | Sostenible.
8 | Periodo de la comision: Desde: 2611 /2024 Hasta: 28/11/2024
9 | Registro de Salida/Entrada (Tipo Documento) Si: No:
1
0 | Medio de Traslado [nstitucional: Particular: X
1
| 1 | Detalles de gastos incurridos
- 0 ontd“
Deseri .. Equivalente ¢
. Tipe N | b ¢ ;
a) | Alojamiento 1.575.932
HILTON 00017-
GARDENINN | FACTURA | 0002552 | 500,/ | Peso 1 203083, | 776 | 1.675.032
TUCUMAN 5 g
b) | Alimentacion 530.008
00002-
26/11/ Peso
ARUNA FACTURA 2007531 5024 argentino 18.000 7,76 139.680
CAYBASAS | FACTURA | 0901227 1 5opq, Peso 12.800 7,76 99.328
9 argentino
2024
CAYBASAS | FACTURA | 2001228 | 5oy, Peso 4.800 7,76 37.248
2 argentino
2024
ALFAJORES 0001108 Peso 18.000 776 139 680
DE TUCUMAN | TICKET 1 g 2l | argentina : ‘
LA FACTURA | 0007- Pesq
QUERENCIA 35554 2711/ argentino 12.000 776 93.120
RESTAURANT- 2024
PARRILLA
FACTURA | 00010- 28/11/ Peso
KIOSOKO ;
it 2700 7,76 20.952
TOPLINE 8000785 2024 argentino
Pasaje
¢) | Urbano/Interurb 128.349
ano
26/11/ Peso
UBER RECIBO 1890 | 5904 argentino 690 7,76 13.114
26111/ Peso
UBER RECIBO 17301 5004 argentino 730 7,76 13.425
26111/ Peso
UBER RECIBO 2230 | 2024 | argentino » 230 7,76 17.305
27111 Peso 5
UBER RECIBO 2190 | 5004 argentino 7190 7,76 16.094
2711/ Peso 5
UBER RECIBO 2390 2024 argentino P390 7,76 18.546
28/11/ Peso
UBER RECIBO 17401 5004 argentino 740 7,76 13.502
28/11/ Peso 5
UBER RECIBO 2230 2024 argentino 230 7,76 17.305




Version: 10

28/11/ Peso

UBER

RECIBO 2340 2024 argentino P340 7,76 18.158

d) | Tasas

e) Otros
Justificados 81.604
VELIZMARIA | 1 orima | ooogass | 2717/ | Peso 9.500 7.76 73.720
CRISTINA P 2024 argentino ’ ' ’
HILTON 00017- 28/11/ P
GARDEN INN | FACTURA | 0002552 | 500, o 16.02 7.76 124
TUCUMAN 5 argentino
LA 0007- 2811/ Peso
QUERENCIA FACTURA | 35554 2024 argentino 1000 776 7.760
RESTAURANT- : '
PARRILLA

12 | Total Gastos incurridos (a+b+c+d+e) & | 2.315.893
Monto devuelto: 2324 107

13 | Nota de Deposito Fiscal N° o Boleta Depésito N° 0790511,0790730 y G| o
0790637 nombre de la cuenta: Tesoro Publico

. o e @

14 | Monto sin Rendicién (5a-12-13) 1.160.000
Fecha de recepcion del formulario y los documentos de respaldo presentados por los . ‘

15 beneficiarios a la Administracién del Ente deberan ser originales, y la institucion presentara A) 202 5/{
copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original. p%'\!’ | LA
(Sello institucional)

Ley N° 276/94 “Orgénica y Funcional de la Contraloria General de Ja Republica”,
informes falsos a la Contraloria General, seré sancionada conforme a Jas disposiciont

Aclaracién y

Art. 40: “La persona que proporcionare dafos o
>s penales vigentes (.......... )"

: ™ 'Aivgl
Firma del Beneficiario
i i‘s\ 5 =y e
CIN° futedyee |ddon - 340 A3/¢

e




?%% Hilton B FACTURA: 00017-00025525
Garden Inn’ AT
Tucuman oc. FECHA: 28/11/24

CENTRAL TUCUMANO S A.
MIGUEL LILLO 365 (4000) SAN MIGUEL DE TUCUMAN - ARGENTINA
TE: +54 381 453-2000
IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

INICIO DE

CUIT: 30709388254

INGRESQS BRUTOS: 9013862609

ACTIVIDADES: 19/10/2005

No corresponde Ret [VA Certtt 492017008681y Ganancias Certit 4¢

Nombre: Rolon, Natalia

LV.A.: CONSUMIDOR FINAL

Domicilio: Encarnacion - 6000 - Paraguay - PY

D.N.l. / Pasaporte: 3463326

Condicion de Venta: CONTADO

Cajero: 57 / Hatitacion: 0108 / Hussped: Rolon, Natalia

Checkiin: 26-14-24 Check Out: 28-11-24 / Termina TUCGIA332TCR

C.AE.74484770603027
Vto. C.AE. (8/12/2024

CANT, DESCRIPCION PRECIO UNITARIC ALICUOTA IVA IMPORTE
i Miscelaneous (n 16.02 16.02
1 Adojarriento {2 203083.98 203083.98
Recibi{mos):  Cash Payment ARS 203100.00
Son PESOS DOSCIENTOS TRES MIL CIEN CON 004400
Foio: /62570 TG - :m aa na

EAVIVEEVICRVIV

Equivalente a USD 197.66




Faoha; 28 4 =
A CLUNSUMTDOR FIWATL
MPSA: 10 O 16
EEE (% IVa)
i {
JAERTA ¥
TOTRY L VARS 18000, 00
Cal 7445 206 19ET CVERC: U6 )
Byoin 8 F

ALFAJURES OEL TUCUMAN

NAHISA SR.L.
CUIT Hro.: 30-71004848-3

Ing. Brutos 30710048483

Direccion: CONGRESO 154

SAN HIGUEL DE TUCUMAN - TUCUMAN

Inicio de Actividades: 01/04/2007

IVA RESPONSABLE IHSCRIPTD

A CONSUMIDOR FINAL

Cod. 083 - TIOUE
P.¥. Nra. 00027 - HNro. T. 00011089
Fecha 27/11/2024 Hora 18:52:37

PRODUCTOS VARIOS $18000,00
TAOTAL $ 18000, 00
RECIBI(HOS)
EFECTIVO $18000,00
SERVICIO FISCAL: MAUULNORT

CAJERO1

£+~ SEGHRAOGGO0041040 Vi 1.00

0
idad: 27/0

CUTIVO
05 70

Razon social: CAYBA S.
Direccion: MIGUEL LIl
C.ULT: 30715924540

- INSCRIPTO

Cortiga

mz;g b

5 [aRG. PO2Y ¥
AR
ROS B2l % Z

23!

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

L1TBB: 30715824540

Inicio de actividad: 27/04/2023

Codigo 6
PV, 00010 v
Nro: 00012282
Fecha: 27/11/2024
Concepto: Productos
A CONSUMIDOR FINAi T
Mesa: 11 I
2 PASO DE LOS TORDS PO21 % 4.800,00

o

C.A.E: 7448070072467 -

Vta.: 07/12/2024

400




MESA : 31
I.A QUERE NCIA

RESTAURANT - PARRILLA
GARCIA JOSE LULS
CULT 232021922849
INGRESOS BRUTOS: 23202192289
(NICIO DE ACTIVIDADES: 032015
LAS PIEDRAS 1603 - S.M. DETUCUMAN
RESPONSABLE INSCRIPTO

FACTURA B Codigo 6 NCGOOT - 35534

CLIENTE:  CONSUMIDOR FiN Al
T !

DOMICILIO: S M DI TUC
CONSUMIDOR FINAL

Cant. s Prec.Unit. (%IVA) Tmporte

PAPAS FRITA
1,00 x $06000,00 (21.00 %) 6.000,00
SERVICIO DE MESA A
2,00 % $1000,00 (21.00 %} 2.000,00
GASEOSA 1172
1,00 x $6000,00 {21.00 %o} .000,00

IVA 600w 040
VA 10.5%:  6.00
VA 2% 242975

NETO: 1870258

Totai: 14.000,00

MEDIO DE PAGO

EFECTIVO 14.000,00

I

& 3

|

1

KIOSCO TOPLINE

Razén Social DIEGO ESTEBAN RIJA
Factura B 0O0010-00007850
Domicilio: AV BRIGIDO TERAN 250
CuUlT 20277281946

ingresos Brutos: 20277281946

Condicién Frente
Fecha Inicio Activ
Eecha Emision.

Cliente:

Documento’
Domicifio:

Condicidn Frente

al IVA RESPONSABLE INSCRIPTO
dades 1/12/2019

T REATI02419724:00

CONSUMIDOR FINAL

al VACONSUMIDOR FINAL

Cant. Producto SubTotal
Precio

1 BABEOSA MIRINDAMANZANAT.S L 2700
2700

Total $§2.700,00
CAE 74486874382974
Fecha Vito. CAE 08/12/2024




VELIZ, Maria Cristina G

N° 0003 A

00003642

Congreso 148
4000 - San Miguel de Tucuman

COMPROBANTE

CUulT:
Ing. Brutos:
Inicio de Actividad:

FECHA

AV/av;.

27-10016806-0
27-10016806-0
01/0772014

...................................................................

..................................

norese. [_] exento [ monotrButo [ c

IVA| REsemsc [ RESP. NO INSC, [J CuIT:

mnaL [

CONDICION , REMITO
pEVENTA | Contado [ Cta. Cte. [ Tarjeta [
Cantidad s DETALLE Py

LR [,

o

)

nit. 1% PORTE

4

T

001! 350410209505 726

TOTAL $| 4090

Imprenta Santa Rita de Hida F. Delani - Avda. Alem 950 - Tel 154389430
CULT N 27-16784037-5 - DRM. N 855.800 - Fecha de Impresion

 Cantidad: 200x2 - desde 0003-00003601 al 000300003800 - Original Blanco - Duplicado Color

~ San Miguel de Tucuman CAL He: 5041
V10.: 08110/

- 9 de Qotubre de 2024




Uber

26 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutado t visje de esta tarde.

Total 1.690,00 ARS

Tartfa clel viaie

Subtotal 1.577,00 ARS

Cuota de solicitud 113,00 ARS

Pagos

Cash
26/11/24 14:38

1.690,00 ARS

Visita la pagina de viajsspara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con LUCIANA EVELIN

UberX  2.20 kildmetros | 8
min

I 14:30 | San Martin Gral. Jose de 457, T4000 San Miguel de Tucumdn, Tucuman, Argentiha

14:39 | Miguel Lillo 251, T4000JFD San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentina

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. & fienes preguntas, consulta directamente a tu banco,




Uber

26 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total

1.730,00 ARS

Tarita del vigje

1521,00 ARS

Subtotal
Redondeo

Cuota de solicitud

1.621,00 ARS
2,00 ARS
111,00 ARS

Pagos

Cash
26/11/24 21:09

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

1.730,00 ARS

Viajaste con MARIANO RODOLFO

UberX  2.32 kildmetros | 11
min

I 20:57 | Buenos Aires 108, T40001JD Sen Miguel de Tucumén, Tucuman, Argentina

21:09 | Miguel Lillo 365, T4000 San Migue! de Tucuman, Tucumén, Argentina

La tarifa no incluye {0s cargos que puede cobrar tu banco. Si Henes preguntas, consulia directam

arie 8 U baneao,



Uber

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutado tu v

de gsta nocha.

Total

27 de noviembhre de 2024

2.390,00 ARS

Subtotal

Cuota de solicitud

2.266,00 ARS
124,00 ARS

Visita fa pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas {cuando estén disponibles)

2.390,00 ARS

Viajaste con WALTER MATIAS

UberX  2.84 kildmetros | 10

min
20:24 | Peia de Cordoba 666, TA00RDOGN San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argenting
I 20:36 | Miguel Lillo 385, T4000 San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentina

o~

cobrar tu banco, St tenes pregunias, consulta directar

La tarifa no incluye los carges que pue

ente a tu banco,



Uber

28 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutado W viaje de esta tarde.

Total

1.740,00 ARS

Tarifa dlel viaje

162700 ARS

Subtotal

Cuota de solicitud

1.627,00 ARS
113,00 ARS

Pagos

Cash
28/41/24 16:25

Visita_la pagina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

1.740,00 ARS

Viajaste con EDGARDO MARCELO

UberX  1.83 kildmetros | 7

nin
16:16 | Combate de las Pledras 421, San Miguel de Tucuman, Tucuman
I 16:25 | Miguel Lillo 365, T4000 San Miguel de Tucumén, Tucuman, Argentina

La tarifa no incluye los cargos gue puede cobrar tu banco. 81 tienes preguntas, consulta directam

ente a tu banco.




Uber

28 de noviembre de 2024

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.

Total

2.230,00 ARS

Tarffa clet viaje

Subtotal
Cuota de solicitud

Redondeo

2.125,00 ARS
107,00 ARS
-2,00 ARS

5y

28111124 0741

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

2.230,00 ARS

Viajaste con JUAN MANUEL

UberX  1.80 kitémetros | 10

min

I 07:30 | Miguel Lillo 365, T4000 San Miguel de Tucuman, Tucuman, Argentina

07:41| Batalla de Ayacucho 491, T4000 San Migue! de Tucuman, Tucuman, Argentina

La tarifa no inchiye {os cargos que puede cobrar tu banco, Si tienes preguntas, consulta directam

ente a tu banco,




Uber

Este es el recibo del viaje, Natalia

Esperamas que hayas ¢

sfrutado tu visle de esta noche.

Total

28 de noviembre de 2024

2.340,00 ARS

fa cled viaje

220100 ARS

Subtotal 2.201,00 ARS
Cuata de solicitud 138,00 ARS
1,00 ARS

Cash
281404

18:07

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

2.340,00 ARS

Vigjaste con ALFREDQO RAMON

UberX  3.28 kifdmetros | 14
min
18:51 | Miguel Lilo 385, T4000 San Migusl de Tucumén, Tucuman, Argenting
I 19:07 { C. Ent. De Omnibus A La Terminat 13, T4000 San Miguel de Tucuman, Tucuma

La tarifa no Inchiye {0s cargos que puede cobrar W banco. Si lenes pregunias, consull

, Argentina

manie a tu hanoo.




Depositants ‘
Direccion: (f/ ‘ é‘% :
Ciudad: f;‘«*ﬁ’&?}%

depositante

‘. Industria Grafloa intelfly’S.A. T 1.0 4595 61.508092 Q.DDD.OOD J.x 2 (0000001/3:000.000) Abril- 2022

Selio:del Cajero
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Giudad:
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA (U.N.L)
Creada por Ley 1009/96 de fecha 03 de Diciembre de 1996

Version 4

Aprobado por RESOLUCION REC N° 274 /2022

 Formulario de Derivacion de Expedientes (Sub Grupo 230)
MES FINALES DE MISION: Rendicion de Vidticos

Area Responsable Responsabilidad

L Dependencia Solicitante | Presentacion del Expediente y generacion del 1D,
ID N> ’ Hecho por: Verificado por: Fecha: Devuelto por:

Verificacion del Informe Final de Misién- Rendicién de vidticos, en cuanto al formato
(Nota/Memo con membrete institucional, facturas sin tachaduras ni cnmiendas), v
correspondencia con las doCumentaciones de respaldo (Fecha de la factura, destino del
| comisionamiento, timbrado vigente, monto de la factura que coincida con la planilla de
rendicion y la copig de la /resolucién del comisionamiento debe coincidir con el

1o de Informes Finales de Misién- Rendicién de Viaticos),

Hechofpor: Devuelto por:
i

Numero de Hojaé : (‘f//é}

OBS: La presentacién del expediente, deber4 re 1 tres legajos: ler. Legajo: debers contener, formulario de rendicién de cuentas de vidticos y
los comprobantes respaldatorios originales que justifique la asighacidn; 2do. Legajo: Formulario de cuentas de vidticos original v copia autenticada
de los comprobantes respaldatorios que justifique la asignacion; 3er. Legajo: Formulario de cuentas de viaticos original y copia simple de los
comprobantes respaldatorios que justifiquen Ia asignacién. Enviar las decumentacionesescaneadas al correo de Rendicién de Cuentas Institucionales
cort el N° de Mesa de Entrada Comrespondiente; EN CASO DE NO RENDIR O DE RENDIR EN FORMA INDEBIDAe¢! minimo del vidtico
asignado, deberd depositarse en la cuenta de origen (comumnicarse con el Dpto. De Tesoreria para la confirmacién de la cuenta de origen). El
expediente de informe final de misién contiene los siguientes documentos: 1. Formularie de Informe Final de misidn firmado por el
beneficiariojIncluir en la descripcion eIN° de Expediente de Pago de Vidticos y Movilidad al que bace referencia la rendicién v eldetalle
seginplanilla delpedido de pago por viajes realizados. 2. Copia de Ia Resolucion de Vidtico y 3. Evidencia de la mision realizada.

Verificacién del expediente, en cuanto a su contenido ajustado a las
_disposiciones legales vigentes, . e o

Verificado por: Fecha: Devuelto por:

Verificacién, control, consolidacién, digitalizacion  (si corresponde) vy
_derivacion de copia digital de los informes finales de misién al Departamento
de Informatica, para su publicacién y del expediente impreso a la Direccion
General de Administracion y Finanzas. Remision de Informe mensual
consolidado ala CGR. . .

Hecho por: Verificado por: Fecha: Devuelto por:

S e | Revisién y derivacion del expediente a la Direccion Financiera.,
nistracién y Finanzas e e S et

Fecha de Recepcion: | Hecho por: Verificado por: Fecha: Devuelto por:

. . Revisién v derivacion del ex ediente y su legajo al Departamento de

Contabilidad
Fecha de Recepcion: | Hecho por: Verificado por: Fecha: Devuelto por:
7. ﬁégj‘artamenfa,ée{Cdntébiii&ad | Archivo, anexo a los éﬁ(pédieritgyzsde pagos de vidticos.

Fecha de Recepeion: | Hecho por: Verificado por: Fecha: Devuelto por:

Nimero de Hojas: Fecha:




UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA Y
y

Creada por Ley N° 1.009/96 .
Facultad de Ciencias y Tecnologia

MEMORANDO

A: Prof. Dr. Hermenegildo Cohene Velazquez, Rector /
Universidad Nacional de Iltapua.

DE: Lic. Leticia Adriana Chavez, Profesional |l
Facultad de Ciencias y Tecnologia.

Ing. Rocio Ramona Cubas Espinola, Encargada de Catedra
Facultad de Ciencias y Tecnologia.

FECHA: 05/12/2024.-

OBJETO: Informe Final de Misién

Por este medio remitimos el Informe Final de Misién de viatico de Ia Lic. Leticia Adriana Chavez,
Profesional Il y de la Ing. Rocio Ramona Cubas, Encargada de Catedra de la Facultad de Ciencias y
Tecnologia, por el traslado a Encarnacion, el 03 de diciembre del corriente afio, para participar en el

acto de reconocimiento de mejores egresados.




UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA (U.N.L)

Creada por Ley 1009/96 de fecha 03 de Diciembre de 1996
Rectorado

Aprobado por RESOLUCION REC N° 34/2022

[ FIEM/VM N°
FORMULARIO DE INFORME FINAL DE LA MISION

(Para Funcionarios Administrativos y Académicos, Otros)
] LEY N° 5189/2014
INSTITUCION:UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA

AREA INSTITUCIONAL:

Nombre/s y Apellido/s del/los 2. Cargo o funcién o. . .
1. Beneficiario/s: que desempefia 3. C.I N°: 4. E'rmas

Leticia Adriana, Chavez Ndfiez Profesional i 4.422.625

Rocio Ramona, Cubas Espinola Encargada de Catedra 4.121.186

5. Resolucidén de Viatico: 034/2024 / 6. Fecha de la Resoluciéon: 27 de noviembre de 2024, —

s

7. | Expediente de Viatico N°:8745/2024

8. | Destino de la Comisién de Servicio: | Encarnacion

Motivo de la Comision de Participar en el Acto de reconocimiento a mejores egresados en
9, Servicio: la Universidad Nacional de Itapda.
10. | Periodo de la Comision: Desde: 03/12/2024 Hasta: 03/12/2024
11. | Nombre del chofer designado (Si el medio de traslado es institucional):
12. Actividad/es: Entidad o empresa visitada:
Participar en el acto de reconocimiento a mejores egresados de la Universidad _ _ _ !
Nacional de ltapua. Universidad Nacional de Itapua

13. | Beneficios de la mision realizada para la Institucion:

Traslado a la ciudad de Encarnacion para participar en el Act“p“'de reconocimiento de mejores egresados de la
Universidad Nacional de Itapua, el 03 de"}ldieiembre del corrignte aﬁo._f,.«f

e

artinez Lovera™"

Firma del Superior Jerarquico —

RESPONSABLES DE LA CONSTATACf‘C'):N DE LA REALIZACION DE LA/S TAREA/S ENCOMENDADA/S

Firma:
Aclaracion de la Firma: Sello:

Mesa de Entrada de Control y Procedimientos:
Expediente N°: /1441 /.

Fecha: AL [/19/ 047
Hora: /401 f

Firma: (Ll

Aclaracién de Firma: ALiueTl v
E ; j




UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA (UNI)

Creada por Ley N° 1009/96 de fecha 03 de diciembre de 1996
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA (FaCy”E’)

Gienclas y
Tecnologia
-

Encarngcic‘m, 27 Eie noviembre de 2024, /
RESOLUCION D. VIATICO N°034/2024.

POR LA CUAL SE COMISIONA A LA PROFESIONAL II Y A LA ENCARGADA DE
CATEDRA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA DE LA UNIVERSIDAD

NACIQNAL DE ITAPUA Y SE AUTORIZA EL PAGO DEL RUBRO “PASAJES Y VIATICOS”
Y “VIATICO Y MOVILIDAD”,

VISTO y CONSIDERANDO:

La necesidad de comisionar a la Lic. Leticia Adriana Chavez Nufiez, Profesional 11 y a la Ing.
Rocio Ramona Cubas Espinola, Encargada de Catedra de la de la Facultad de Ciencias v Tecnologia
de la Universidad Nacional de Itapua, para participar y acompanar a la mejor egresada de la Filial de
Mayor Otafo en el acto de reconocimiento de mejores egresados, el 03 de diciembre del corriente
ano.

Que, la Ley N° 7228/2023, “Que aprueba el Presupuesto General de la Nacién bara el Ejercicio
Fiscal 2024” contempla el Rubro de “Pasajes y Vidticos”.

Que, “la autoridad facultada bara autorizar la comisién de servicio, deberd establecer
previamente por escrito, en cada caso, los objetivos, condiciones y tiempo de duracién de la comisién, Y,
el monto del vidtico estimado en Sfuncién a una tabla de valores preestablecida”, conforme lo establece

el Art. 5° de la Ley N° 6.511 /2020 “Que establece disposiciones generales sobre el otorgamiento de
vidticos en la administracion publica”, ------ss--meeeeoooeeeecee

Que, es atribucién del decano “Administrar los Jfondos de la facultad de acuerdo a lo dispuesto
en las leyes administrativas vigentes, al Estatuto Y Resoluciones del Consejo Superior Universitario”,
conforme lo consagra el Art. 42, inc. “h” del Estatuto de la Universidad Nacional de Itaptia.-------------

POR TANTO
LA ENCARGADA DE DESPACHO DEL DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS Y

TECNOLOGIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA, EN USO DE SUS
ATRIBUCIONES Y DEBERES: ------cccocmeceee

RESUELVE

1°). COMISIONAR « la Lic. Leticia Adriana Chdavez Niiriez, con Cédula de Identidad N°
4.422.625y a la Ing. Rocié Ramona Cubas Espinola, con Cédula de Identidad N°
4.121.186, Encargada de Catedra de la Facultad de Ciencias y Tecnologia de la
Universidad Nacional de Itapua, para participar y acompanar a la mejor egresada de la
Filial de Mayor Otafio en el acto de reconocimiento de mejores egresados, el 03 de
diciembre del corriente afio.-

2°). AUTORIZAR el pago en concepto de “Vidtico” de G. 400.000 (Guaranies Cuatrocientos
mil).-

3°). COMUNICAR a quienes corresponda y cumplido archivar.---n----=cccecmcmmeoomoo oo

Nombres y Apellidos C.I. N° Cargo Fechas Total en G.
03 de 200.000
Leticia Adriana, Chavez Nufiez 4.422.625 Profesional II diciembre de
2024
Encargada de 03 de 200.000
Rocio Ramona, Cubas Espinola 4.121.186 Catedra diciembre de
2024
Total G: Cuatrocientos mil. 400.000

Encargada de,’;D‘e,;s‘pa(‘cho del Decanato

Abg. Lorenzo Zacarias N° 255 ¢/ Ruta PY01 Km. 2,5 Tel.: (071) 208990 Campus Universitario Encarnacion - Paraguay






,,
FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online

a. Para todos los casos de asi
DEPARTAMENTALES DEL PAIS.

b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucion CGR.

Ley N° 6511/2020

gnacién de vidticos por comisiones de servicio a las CAPITALES

INSTITUCION: Universidad Nacional de Itapua

' _| Beneficiario: Leticia Adriana Chavez Ndfiez ; C.L N 4.422.625 7
2 | Funcionario (permanente, comisionado, contratado) Si; X ‘ No:
3 | Cargo o funcién que desempefia: Encargada de Cétedra
4| Disposicién legal de designacién de vidtico N°: | 034/2024 - ’ Fecha: 27/11/2024
Viatico asignado: a) (@) b) Monto Rendido (como Minimo 50%) ¢) 50% o diferencia no rendida
5 | 200.000 100.000 e 100.000
6 | Destino (Departamento/Capital Departamental) de la Comisién de servicio: Encarnacion
7| Motivo de la Comision de Servicio: Participar en el acto de reconocimiento a mejores egresados. ]
8 | Periodo de la Comisién: Desde: 03 /12/2024 Hasta: 03 /12 /2024
9 | Medio de Traslado: | Institucional: Particular: X
10 | Detalle de Gastos Incurridos:
Descripcion |- - ~ Observacien

' ‘Juan Carlos Fiqas

Gonzélez. ACTIVIDADES

DE ALOJAMIENTO EN 001-002-

PENSIONES FACTURA | ooooop3 | 03/12/2024 100.000
FAMILIARES SIN ﬂ Ve -
SERVICIOS /

00.00

11 | Total Gastos Incurridos (a+b+c+d) G
Monto Devuelto:
12 | Nota de Deposito Fiscal N° o Boleta Depésito N° y Nombre de La Cuenta.
13 | Monto sin Rendicién (5a-11-12) G YOJ
Fecha de recepcion del formulario y documentos de respaldo presentados por los
14 beneficiarios a la Administracidn del Ente deberan ser originales, y la institucion

presentara copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original. A v{/i’j%«f k;f,i ‘i} ¢
(Sello Institucional)

Ley N° 276/94 "Organica y Funcional de la Contraloria General de la Republica”, Art. 40: “La persona que
proporcionare datos o informes falsos a la Contraloria General, sera sancionada conforme a las disposiciones
penales vigentes(....... Y ” '

a del Beneficiario

Aclaracién y C.I. N°:




. ” TIMBRADO N° 17630912
Juan Carlos Rojas Gonzdalez || reonmeoviensa 1o

Fecha Fin Vigencia 30/11/2025

ACTIVIDADES DE ALOJAMIENTO EN PENSIONES FAMILIARES SIN SERVICIOS ?A%?U%TA 391111 -0
25 de Mayo entre Antequera y Av. Francia - Cel.: (0985) 851 011 N 0 OO 1 ‘“OO 2 -

Encarnacion - ltapla - Paraguay J : J

rpecha: 7  de ){“gﬂggﬁgé; 7€ de 2.0 24y | COND. DE VENTA: CONTADO[_] CREDITO [

Nombre y/o Razdn Social: A\,Z; e éZ?’:’z?E}?aﬂ‘E‘ C;A/ﬁ/kfsz A/{g;ﬁ =& ClLoRUC 49 £l é &5

\_Direccién: @? éf(é’x?ﬁ?d?&ﬁﬂ;ﬁ? = Nota de Remisidn N°: P,
CANT. CLASE DE MERCADERIAS y/o SERVICIOS U&%?ngo EXENTA;J i LO&S% LEPEA 1VA 10% 2

ﬁfm viele Ae f?‘z/ &f& wzziéw%@ » JOC.COC

/ L B O W

a \

-
i e SN
Nw—m_‘%

N
VALOR PARCIAL ‘e e 7{ :
TOTAL A PAGAR GS. (Ccezr 221e€- rotaLy / | |
L—-—— == / fczcz;t} ¢ by
\LIQ. DEL IVA: (5%): LIQ. DEL IVA: (10%): 99/ TOTALDELIVA: 02/ '

; o = > - ——

a Em renta ge José A;’m"" Li'm, Ff"e"La/Rflc'?SI,osoﬂzl') ;n;:gb 1‘94;3 s Fecha de Impresion: NOVIEMBRE/2024 ‘g;‘;‘{ggdo:ﬁﬁ;?,‘;{j‘;",;bu,,,iu
tucidn 538 of Larlos Amtonie 16387 y Lomas Valentinas Jel.; 00408 - el {0985) 1082 e P : '

R }énmm b impenascanscin @amatoen. ot by Cant. 01 Tal. 503 - 0000001 af 0000050 Triplicado: Contabilidad

(ne vilido pers crédito fiscad)




N 510
FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online

a. Para todos los casos de asignacion de viaticos por comisiones de servicio a las CAPITALES
DEPARTAMENTALES DEL PAIS.

b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucién CGR.

] Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: Universidad Nacional de ltapua

1| Beneficiario: Leticia Adriana Chavez Nuriez { C.I. N°: 4.422 625

2 | Funcionario (permanente, comisionado, contratado) Si: X l No:

3 Cargo o funcién que desempefa: Encargada de Catedra

4 | Disposicion legal de designacién de viatico N°: | 034/2024 l Fecha: 27/11/2024
Viatico asignado: a) (&) b) Monto Rendido (como Minimo 50%) ¢) 50% o diferencia no rendida

5 200.000 100.000 100.000

6 | Destino (Departamento/Capital Departamental) de la Comisién de servicio: Encarnacién

7| Motivo de la Comision de Servicio: Participar en el acto de reconocimiento a mejores egresados.

8 | Periodo de la Comisioén: Desde: 03 /12 /2024 Hasta: 03 /12 /2024

9 | Medio de Traslado: | Institucional: Particular; X

10 Detg]le de Gastg§ Innc?u’rrl‘do‘s?

~ Comprobante ..
e | Observacién

Juan Cérids Rojas '
Gonzélez. ACTIVIDADES
DE ALOJAMIENTO EN 001-002-
PENSIONES FACTURA | hooooos | 03/12/2024 100.000
FAMILIARES SIN

SERVICIOS

11 | Total Gastos Incurridos (a+b+c+d) &

Monto Devuelto:
12 | Nota de Depésito Fiscal N° o Boleta Depésito N° y Nombre de La Cuenta.
G

13 | Monto sin Rendicién (5a-11-12) G ~ 100,000
Fecha de recepcién del formulario y documentos de respaldo presentados por los
14 beneficiarios a la Administracion del Ente deberan ser originales, y la institucion
presentara copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original.
(Sello Institucional)

Ley N° 276/94 “Organica y Funcional de la Contraloria General de la Republica”, Art. 40: “La persona que
proporcionare datos o informes falsos a la Contraloria General, sera sancionada conforme a las disposiciones
penales vigentes(....... ) :

Firma del Beneficiario

Aclaracion y C.I. INE




N

Juan Carlos Rojas Gonzdlez
ACTIVIDADES DE ALOJAMIENTO EN PENSIONES FAMILIARES SIN SERVICIOS

25 de Mayo entre Antequera y Av. Francia - Cel.: {0985) 851 011
Encarnacion - ltapla - Paraguay

TIMBRADO N° 17630912

Fecha Inicio Vigencia 14/11/2024
Fecha Fin Vigencia 30/11/2025

R.U.C. N°: 391111 -0

FACT

URA

N° 001-002- 0000003

J/

=
Fecha, &%

Jerermt e

de 2.0 2%

l COND. DE VENTA: CONTADO[_] CREDITO [ ]

Nombre y/o Razén Social: Vl{c ,Z( LT f?d{’d??ﬁ'é‘? CA/&/Vé’i:Z A,/é;f;,s’ eé& ClLoRUC 45// £l &5

\ G
\ Direccién: Q]’? E22lye e 3o

= Nota de Remision N°:
(caNT. CLASE DE MERCADERIAS y/o SERVICIOS UNITARIO MRl RDEVEXNTA T
Sernviedo cle Alofairnis Lo R o | opco0
¢/ N\ \ .

(

\

\

T ——

X

VALOR PARCIAL

CoccoA

ez27 22t

TOTAL A PAGAR GS. &5

~

—

<

\LIQ. DEL IVA: (5%):

LIQ. DEL IVA: (10%): G5/

TOTALDEL IVA: 909/

TOTAL: //ﬁgz e ;Z

J

m gren‘ta

de José Antonio Leitte Ferreira / RUC, 2510807 - 7 Hab. 1943
Constitucidn 538 ¢f Caslos Antonio Liper v Lomas Valentinas Tel: {871) 200403 - Cel: {0985) 106281
E-mail; laimprentaencamacion@umail.com - Encarnacin - Paraguay

Fecha de Impresion: NOVIEMBRE/2024
Cant. 01 Tal. 50x3 - 0000001 al 0000050

Orlginal : Comprador
Duplicado: Archivo Tributarla
Triplicado: Contabilidad

{no vétlde para crédito fiscal)




N° :i}f? 4:"’

FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online

a. Para todos los casos de asignacion de viaticos por comisiones de servicio a las CAPITALES
DEPARTAMENTALES DEL PAIS.

b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucién CGR.

) Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: Universidad Nacional de ltapua

' | Beneficiario: Leticia Adriana Chavez Nifez j C.I.N® 4.422 625

2 | Funcionario (permanente, comisionado, contratado) Sii X I No:

3 | Cargo o funcién que desempefia: Encargada de Catedra

4 | Disposicion legal de designacion de viatico N°: | 034/2024 ! Fecha: 27/11/2024
Viatico asighado: a) (@) b) Monto Rendido (como Minimo 50%) ¢) 50% o diferencia no rendida

5 200.000 100.000 100.000

6 | Destino (Departamento/Capital Departamental) de la Comisién de servicio: Encarnacion

7| Motivo de la Comisién de Servicio: Participar en el acto de reconocimiento a mejores egresados.

8 | Periodo de Ia Comisién: Desde: 03 /12/2024 Hasta: 03 /12 /2024

9 | Medio de Traslado: | Institucional: Particular: X

10 | Detalle de Gastos Incurridos:

. o

Descripcion _ Observacién.

kiJuékn Cféynk'losql-"kiojyas
Gonzalez. ACTIVIDADES

DE ALOJAMIENTO EN 001-002-

PENSIONES FACTURA | 1000003 | 03/12/2024 100.000
FAMILIARES SIN

SERVICIOS

11 | Total Gastos Incurridos (a+b+c+d) @ 7 00000

Monto Devuelto:
12 | Nota de Depésito Fiscal N° o Boleta Deposito N° y Nombre de La Cuenta.
G

13 | Monto sin Rendicién (5a-11-12) & ey
Fecha de recepcién del formulario y documentos de respaldo presentados por los
beneficiarios a la Administracidn del Ente deberan ser originales, y la institucién
presentara copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original.

(Sello Institucional)

ey N° 276/94 “Organica y Funcional de la Contraloria General de la Republica”, Art. 40: “La persona que
proporcionare datos o informes falsos a la Contraloria General, sera sancionada conforme a las disposiciones
penales vigentes(....... Y

14

Aclaracion y C.I. N°:




. - TIMBRADO N° 17630912
Juan Carlos Rojas Gonzalez || feaw maovomsn oo0s,

Fecha Fin Vigencia 30/11/2025

ACTIVIDADES DE ALOJAMIENTO EN PENSIONES FAMILIARES SIN SERVICIOS ?A%%U%; 391111 - 0
25 de Mayo entre Antequera y Av, Francia - Cel.: (0985) 851 011 NO OO 1 'OOZ" O O E;g O {}! {:} 3
\__ Encarnacion - ltap(a - Paraguay VAN : y
rFecha: OF  de %‘m”c«:mé 7€ de 2.0 2% ] COND. DE VENTA: CONTADO[_] CREDITO [ ] )
Nombre y/o Razon Social: C/{"‘A e 676!:’ LI C;A/(}/Vt'f:z 4/&;}} ed ClLoRUC 4‘) CCELT
Direccion: Q}? Wﬁé@z&bgﬁ = Nota de Remisién N°: )
(cant CLASE DE MERCADERIAS y/o SERVICIOS UNITARIO [ EXENTAS T ona BN TA )

Gervieco ol f?/@/&mzz‘éﬁ/@ R i LOCCOC
¢/ N \ ,\,
Va (
( : \

_~
T —
o ———

VALOR PARCIAL] o

o ) Coceo A
TOTAL A PAGAR GS. (CCcerr et TOTAL: ,\
\LIQ. DEL IVA: (5%): LIQ. DEL IVA: (10%): %?j TOTAL DELIVA: 902 / !

J
de José Antonie Leitte Ferreira / RUC. 2510807 - 7 Hab, 1943

o Original : Comprador
) Fecha de impresion: NOVIEMBRE/2024 leado: j |
F’ r‘e nta Uonstitucin 538 ¢ Carlos Antoni Lopen y Lomvas Valentinas Tel.: {871) 200408 - Cei. (6085) 108281 . © P o " N ?ruipili;::;z: '(\_‘:cx:‘:;vl?il-i[:lzzumno
£-mail: laimprentaencamacion@qmail.cos - Encarnaion - Paraguay Cant. 01 Tal. 50x3 - 0000001 ai OOQOOUO 4 N

{po vitide para crédito fiseat)




Ne 31+
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FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online

a. Para todos los casos de asignacion de viaticos por comisiones de servicio a las CAPITALES
DEPARTAMENTALES DEL PAIS.

b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucién CGR.

] Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: Universidad Naciona! de Itapua

T | Beneficiario: Rocio Ramona Cubas Espinola f C.I.N°: 4.121.186
2| Funcionario (permanente, comisionado, contratado) Si: X 1 No:
3 | Cargo o funcion que desempefia: Encargada de Catedra
4 | Disposicion legal de designacion de viatico N°: | 034/2024 f Fecha: 27/11/2024
Viatico asignado: a) ((3) b) Monto Rendido (como Minimo 50%) ¢) 50% o diferencia no rendida
5 200.000 100.000 100.000
6 | Destino (Departamento/Capital Departamental) de la Comisién de servicio: Encarnacién
7| Motivo de la Comisién de Servicio: Participar en el acto de reconocimiento a mejores egresados.
8 | Periodo de Ia Comisién: Desde: 03 /12/2024 Hasta: 03 /12 /2024
9 | Medio de Traslado: | Institucional: Particular: X
10 | Detalle de Gastos Incurridos:
- :Cpmproba’r;tie .

_ Descripcion _ Observacion.

| Juan Carlos FROJa\é '
Gonzélez. ACTIVIDADES

DE ALOJAMIENTO EN 001-002- %

PENSIONES PACTURA | 00000z | | 031212024 1 400009
FAMILIARES SIN /
SERVICIOS

11 | Total Gastos Incurridos (a+b+c+d) &

Monto Devuelto:
12 | Nota de Deposito Fiscal N° o Boleta Depésito N° y Nombre de La Cuenta.
@

13 | Monto sin Rendicién (5a-11-12) G | 100.000
Fecha de recepcion del formulario y documentos de respaldo presentados por los . P
14 beneficiarios a la Administracién del Ente deberan ser originales, y la insfcitucién E ~;§;\b !ng”\é?
presentara copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original. AN f
(Sello Institucional)

Ley N° 276/94 “Organica y Funcional de la Contraloria General de |a Republica”, Art. 40: “La persona que
proporcionare datos o informes falsos a la Contraloria General, sera sancionada conforme a las disposiciones
penales vigentes(....... Y

| Beneficiario

Aclaracion y C.I. N°:




N
o , TIMBRADO N° 17630912
Juan Carlos RO]aS Gonzalez Fecha Inicio Vigencia 14/11/2024
Fecha Fin Vigencia 30/11/2025
0.
ACTIVIDADES DE ALOJAMIENTO EN PENSIONES FAMILIARES SIN SERVICIOS R U C N . 391 1 1 1 0
FACTURA
25 de Mayo entre Antequera y Av. Francia - Cel.; {0985) 851 011 NO OO 1 "OOZ‘
Encarnacion - Itaptia - Paraguay J . y
Fecha: €3 de e errzbpre de20Z Y I COND. DE VENTA: CONTADOBE] CREDITO []
Nombre y/o Razén Social: 071636 fke;"/ 3’?&»}22(})?6;& @ié«&§ Qg JIEC> fﬁ({’ CI oRUC: 4/2//g£
-
\ Direccion: g%? EN et Ee D o Nota de Remisién N°: y,
N
CANT. CLASE DE MERCADERIAS y/0 SERVICIOS Ui%%ﬁé?o EXENTA;J i LOI%A%‘VF; EFLA VA 10%
Ferzieco e A,)%@/ fgzw;w"f?ﬁ?»éu ~ Yo et=ales
! ‘ ( C\ 8 (
\ / |
!
VALOR PARCIAL /4?@,@{;@2 ar
TOTAL A PAGAR Gs. (L €27 7z (. -~ TOTALS: ’
< -~ = Lopvcer
LIQ. DEL IVA: (5%): LIQ. DEL IVA: (10%): 2. G / TOTAL DEL IVA: @9/ J

> de José Antonic Leitte Ferreira / RUC, 2516807 - 7 Hab. 1343 Fer P Original : Comprador
m E echa de Impresion; NOVIEMBRE/2024 fcado: ivo Tri
La LY Pe nta Constituiin 538 of Uarlos Antenio Lope y Lomas Valentinas Tel.: 4071} 200409 - Cel {0985} 106231 - P Duplicado: Archivo Tributario
s at

~ 4 y Triplicado: Ci bitidad
) E-mail: Iaimprentaercamacion @gmail com - Encamatidn - Paraguay Cant. 01Tal. 50x3 - 600000 &l 0006050 o ki pace cetdti e

(no vhlide para crédits fiscal)




FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online

a. Para todos los casos de asignacion de viaticos por comisiones de servicio a las CAPITALES
DEPARTAMENTALES DEL PAIS,

b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucion CGR.

) Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: Universidad Nacional de ltapua

' | Beneficiario: Rocio Ramona Cubas Espinola . C.1.N° 4.121.186

2 | Funcionario (permanente, comisionado, contratado) Si: X } No:

3 | Cargo o funcién que desempefia: Encargada de Catedra

4 | Disposicion legal de designacion de viatico N°; | 034/2024 l Fecha; 27/11/2024
Viatico asignado: a) (@) b) Mento Rendido {(como Minimo 50%) ¢) 50% o diferencia no rendida

5 200.000 100.000 100.000

6 | Destino {Departamento/Capital Departamental) de la Comision de servicio: Encarnacion

7| Motivo de la Comision de Servicio: Participar en el acto de reconocimiento a mejores egresados.

8 | Periodo de Ia Comisién: Desde: 03 /12 /2024 Hasta: 03 /12 /2024

9 | Medio de Traslado: | Institucionat: Particular; X

10 | Detalle de Gastos Incurridos:

~ Comprobante

ojamiento

Juan “Carl‘és ROJés
Gonzélez. ACTIVIDADES

DE ALOJAMIENTO EN FACTURA 001-002-

PENSIONES ooooooz | 09/12/2024 100,000

FAMILIARES SIN
SERVICIOS

11 | Total Gastos Incurridos (a+b+c+d) G

Monto Devuelto:
12 | Nota de Deposito Fiscal N° o Boleta Depésito N° y Nombre de La Cuenta.
)

13 | Monto sin Rendicion (5a-11-12) (0]

Fecha de recepcion del formulario y documentos de respaldo presentados por los
beneficiarios a la Administracion del Ente deberéan ser originales, y la institucion
presentara copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original.
(Sello Institucional)

Ley N° 276/94 "Organica y Funcional de la Contralorfa General de la Republica’, Art. 40 ‘La persona que
proporcionare datos o informes falsos a la Contraloria General, sera sancionada conforme a las disposiciones
penales vigentes(....... )

14

Firma-de! Beneficiario

Aclaracién y C.I. N°:




N 7
o , TIMBRADO N° 17630912
Jllan CCII”IOS RO]&S Gﬂnzaiez Fecha Inicio Vigencia 14/11/2024
Fecha Fin Vigencia 30/11/2025
o.
ACTIVIDADES DE ALOJAMIENTO EN PENSIONES FAMILIARES SIN SERVICIOS R.U.C. N°: 391 111 0
FACTURA -
25 de Mayo entre Antequera y Av. Francia - Cel.: (0985) 851 011 NO OO 1 "002' @ Q @ QQ D 2
9 Encarnacién - ltapua - Paraguay J . J
/Fecha: C3 de Dies errz oy de2.0Z ts { COND. DE VENTA: CONTADO®Z] CREDITO [] )
Nombre y/o Razén Social: TEOC i ""Zél‘)ii'ﬂk’? Cx Ciéﬁj Q%Mo & ClL oRUC: 4’/2//;2[;
7
\_Direccidn: gg"?é?fgfzﬁ?&' LD e Nota de Remisién N°: y
i . TN
(canT, CLASE DE MERCADERIAS y/o SERVICIOS UNIEARIO EXENTA: = 05353 - IVA 10%
a ] . ]
Fenrrecn e /‘)f@/ Cerpzesrto _ SO
\ e
/
VALOR PARCIAL , Jotoeoe
TOTAL A PAGAR Gs. (L er7 772 L - TOTAL:
< = Lopeco F
LIQ. DEL IVA: (5%): LIQ. DEL IVA: (10%): C? & Cj‘,/ TOTAL DEL IVA: 9’052’/ P,
e de José Antonio Leitte Ferreira / RUC, 2510807 - 7 Hah. 1943 < y 6 N £1202 Original iCom rador
(@lalmprents & B e e )




FORMULARIO DE RENDICION DE CUENTAS DE VIATICOS POR BENEFICIARIO (Obligatorio)
FORMAS DE PRESENTACION: Formato Digital y/o Via Sistema Online

a. Para todos los casos de asignacion de vidticos por comisiones de servicio a las CAPITALES
DEPARTAMENTALES DEL PAIS.

b. Via Sistema Online para las entidades calendarizadas por Resolucién CGR.

) Ley N° 6511/2020
INSTITUCION: Universidad Nacional de ltaptia

T | Beneficiario: Rocio Ramona Cubas Espinola J C.I.N° 4.121.186

2 | Funcionario (permanente, comisionado, contratado) Sii X ‘ No:

3 | Cargo o funcién gue desempefia: Encargada de Catedra

4 | Disposicién legal de designacion de viatico N°: | 034/2024 .~ ] Fecha: 27/11/2024
Viatico asignado: a) ((3) b) Monto Rendido (como Minimo 50%) ¢) 50% o diferencia no rendida

5 200.000 100.000 100.000

6 | Destino (Departamento/Capital Departamental) de la Comision de servicio: Encarmacién

7| Motivo de la Comisién de Servicio: Participar en el acto de reconocimiento a mejores egresados.

- ~

8 Periodo de la Comision: Desde: 03 /12 /2024 Hasta: 03 /12 /2024

9 | Medio de Traslado: ] Institucional: Particular: X

10 | Detalle de Gastos Incurridos:

Comprobante .

_ Descripcion _ Observacién

Juan Carlos Rojas
Gonzalez. ACTIVIDADES

DE ALOJAMIENTO EN 001-002-

PENSIONES FACTURA | 5000002 / 03/12/2024 100.000
FAMILIARES SIN

SERVICIOS

11 | Total Gastos Incurridos (a+b+c+d) &

Monto Devuelto: ,
12 | Nota de Depésito Fiscal N° o Boleta Depésito N° y Nombre de La Cuenta. |
G

13 | Monto sin Rendicidn (5a-11-12) @

Fecha de recepcion del formulario y documentos de respaldo presentados por los
14 beneficiarios a la Administracién del Ente deberan ser originales, y la institucion
presentara copia legible, autenticada a la CGR adjunto al formulario original.

(Sello Institucional) i
Ley N° 276/94 “Organica y Funcional de la Contraloria General de la Republica”, Art. 40: “La persona que
proporcionare datos o informes falsos a la Contraloria General, serd sancionada conforme a las disposiciones
penales vigentes(....... Y

Fitria del Beneficiario

Aclaracion y C.L N°:




Juan Carlos Rojas Gonzdle;
ACTIVIDADES DE ALOJAMIENTO EN PENSIONES FAMILIARES SIN SERVICIOS

25 de Mayo entre Antequera y Av. Francia - Cel.: (0985) 851 011
L Encarnacién - ltapla - Paraguay

FACTURA

-

TIMBRADO N° 17630912

Fecha Inicio Vigencia 14/11/2024
Fecha Fin Vigencia 30/11/2025

R.U.C. N°: 391111 -0

N0 001-002- UUU0OOZ

J/

4 .
Fecha: €& 3 de

Died errz e de2.0Z Y

. N
[ COND. DE VENTA: CONTADORE] CREDITO [ ]

Nombre y/o Razdén Social:

Lo” /7 Y S
g CCiC  ¢*ocriazenrres @i €35

. . bl /
\_Direccioén: 875"(217&?75? EC P8

Q%szo f% cioruc 4/2}//;;@3

7,

/

= Nota de Remisidn N¢:
. VALORDE VENTA R
(canT CLASE DE MERCADERIAS y/o SERVICIOS UNTEARIO MR R DL AT
LA y 3 o ]
Gernvielo e /‘9/&:?/ Cerzriesrto SO

\ N

[

|

\

\

.
\ \

\

\

/

i alidad)

.t de José Antonie Leitte Forreira / RUC. 2510807 - 7 Hab, 1343
P% Pe n a Constitucitn 538 of Carlos Antonio Liper y Lomas Valentines Tol.: {071} 200428 - Cel.: {0985) 106261

E-mail: Taimprentaencarmacion @gmail.com - Encamacia - Paraguay

VALOR PARCIAL | Joocoe
TOTAL A PAGAR Gs. (Pl er7 722: (. TOTAL:
<o 1 = Lo oo ¥
LIQ. DEL IVA: (5%): LIQ. DEL IVA: (10%): . @G/ TOTAL DELIVA: P9/ /)
Im Fecha de Impresion: NOVIEMBRE/2024

Cant. 01 Tal. 50x3 - 0000001 al 0006050

Original : Comprador
Duplicado: Archive Tributario
Triplicado: Contabilidad

(na véliGe pars crédito fiscaly




UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA (U.N.L)
Creada por Ley 1009/96 de fecha 03 de Diciembre de 1996

Y ersidn 4

Aprobado por RESOLUCION REC N° 274 /2022

Formulario de Derivacion de Expedientes (Sub Grupo 230)
INFORMES FINALES DE MISION- Rendicién de Vidticos

Responsabilidad

Presentamon &eiﬁxpedlente ygenemmon del D,

Verificado por: Fecha: Devuelto por:

Verificacién del Informe Final de Mision- Rendicién de vidticos, en cuanto al formato

| (Nota/Memo con membrete institucional, facturas sin tachaduras ni cnmiendas), v
_correspondencia con las documentaciones de respaldo (Fecha de la factura, destino del
‘comisionamiento, timbrado Vigente/ monto de la factura que coincida con la planilla de
rendicién y la copia de la resoluei 1 del comisionamiento debe coincidir con el
ula n defMision- Rendicién de Vidticos).

Exp. N Hecho por:

Fecha: Devuelto por:
f/“\

G163 /24 ﬁ,

7 A = IR
Niimero de Hojas: j;’ / f’ffzk}hﬁi? E

i ; S ; ]
OBS: La prescntaci(’w{ del cxpmiiengné; deberd rcal'f%{gsca 1t lggajos: (er. Legajo: deberd contener, formulario de rendicion de cuentas de vidticos y
los comprobantes respaldatorios originales que Justi TR gnacién: 2do. Legajo: Formulario de cuentas de vidticos original v copia autenticada
de los comprobantes respaldatorios que justifique la asignacion; 3er. Legajo: Formulario de cuentas de vidticos original y copia simple de los
comprobantes respaldatorios que justifiquen la asignacién. Enviar las documentacionesescaneadas al correo de Rendicidn de Cuentas Institucionales
con el N® de Mesa de Entrada Correspondiente; EN CASQ DE NO RENDIR O DE RENDIR EN FORMA INDEBIDAel minimo del vidtico
asignado, deberd depositarse en la cuenta de origen (comunicarse con el Dpto. De Tesoreria para la confirmacion de la cuenta de origen). El
expediente de informe final de misién contiene los siguientes documentos: 1. Formulario de Iforme Final de misién firmado por el
beneficiariojIncluir en la descripeién eIN° de BExpediente de Pago de Viaticos y Movilidad al que hace referencia la rendicidn y eldetalle
seglinplanilla delpedido de pago por viajes realizados. 2. Copia de la Resolucion de Vidtica y 3. Evidencia de la mision realizada.

oy

9

{

| Verificacién del expediente, en cuanto a su_contenido ajustado a las
dspsicinésTemlesvigansd - 0

Verificado por: Fecha: Devuelto por:

| Verificacién, control, consolidacion, digitalizacién (si  corresponde) y
derivacitn de copia digital de los informes finales de mision al Departamento
de Informatica, para su publicacion y del expediente mpreso a la Direccién
General de Administracién y Finanzas. Remision de Informe mensual

4. Departamento de Re

Cuentas Institucio

Verificado por: Fecha: Devuelto por:

s16n y derivacion del expediente a la Direccion Financiera.

Fecha de Recepeidon: | Hecho por: Verificado por: Fecha: Devuelto por:

’ Revzszonyderwacmn écyi'"'i"‘éxp‘e’ckiiéiitekyfy “éﬁ"il‘egajoyf al"Dé‘paiftém‘ehto' de
Contabilidad. - e

6. Direccion Financiera

Fecha de Recepcion: | Hecho por: Verificado por: Fecha: Devuelto por:
7. Departamento de Contabilidad _Archivo, anexo a los expedientes de pagos de viaticos.
Fecha de Recepeidn: Hecho por: Verificado por: Fecha: Devuelto por:

Numero de Hojas: Fecha:




UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA 4

Creada por Ley N° 1.009/96 )
Facultad de Ciencias y Tecnologia

MEMORANDO

A: Prof. Dr. Hermenegildo Cohene Velazquez, Rector
Universidad Nacional de Itapua.

DE: Ing. Maria Noelia Silvero Sotelo, Profesor proyectos de extension
Facultad de Ciencias y Tecnologia.

Ing. Fatima Villasanti Sanchez, Profesor proyectos de investigacion
Facultad de Ciencias y Tecnologia. '

FECHA: 11/12/2024..-

OBJETO: Informe Final de Mision

Por este medio remitimos el Informe Final de Mision de viatico de la Ing. Maria Noelia Silvero
Sotelo y de la Ing. Fatima Villasanti Sanchez de la Facultad de Ciencias y Tecnologia de la Universidad
Nacional de Itapla, por traslado a la ciudad General Artigas de la UNI, para instalaciones de
pluviometros en los lugares establecidos dentro del marco del proyecto de investigacion “Midiendo

lluvias”, el 06 de diciembre del corriente afio.




UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA (U.N.L)

Creada por Ley 1009/96 de fecha 03 de Diciembre de 1996
: Rectorado

Aprobado por RESOLUCION REC N° 34/2022

| FIFM/VM N°
FORMULARIO DE INFORME FINAL DE LA MISION

(Para Funcionarios Administrativos y Académicos, Otros)
LEY N° 5189/2014

INSTITUCION:UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA

AREA INSTITUCIONAL:

Nombre/s y Apellido/s del/los 2. Cargo o funcién . . .
1. Beneficiario/s: que desempefia 3. C.I N°: 4. Firmas:

Marfa Noelia Silvero Sotelo Profesgrr proyectos de ’ /
extension 4,023.035 , ,f;zf// AR
e / s
Y ad
" , e Profesor proyectos de e
Fatima Villasanti Sanchez investigacion 4113947

5. | Resolucién de Viatico: 035/2024 6. Fecha de la Resolucién: 05 de diciembre de 2024.
7. Expediente de Viatico N°:9086/2024
8. | Destino de la Comisién de Servicio: General Artigas

Motivo de la C ision d Traslado a la ciudad General Artigas de la UNI, para instalaciones
9 o “_’o_ ¢ la Lomision de de pluviémetros en los lugares establecidos dentro del marco del

) Servicio: proyecto de investigacion “Midiendo lluvias”.

10. | Periodo de la Comision: Desde: 06/12/2024 Hasta: 06/12/2024
11. | Nombre del chofer designado (Si el medio de traslado es institucional):
12, Actividad/es: Entidad o empresa visitada:
Instalaciones de pluvidmetros en los lugares establecidos dentro del marco del - )
proyecto de investigacién “Midiendo lluvias” Filial General Artigas_UNI

13. | Beneficios de la misi6n realizada para la Institucion:

Traslado a la ciudad General Artigas de

ara instalaciones de pluvidmetros en los lugares establecidos dentro
del marco del proyecto de investigacio i

s", el 06 de diciembre del corriente ario.

Firma del Superior Jerarquico — irio'ia“,I‘\,?Iartinez Lovera

RESPONSABLES DE LA CONSTATACIC’)N DE LA REALIZACION DE LA/S TAREA/S ENCOMENDADA/S

Firma:
Aclaracion de la Firma: Sello:

Mesa de Entrada de Control y Procedimientos:

Expediente N°:  9/6.3/202Y

Fecha: I6/ 3;&/’52; y !

Hora: /110

Firma: [0

, - A N
Aclaracion de{ Firma: [ JLOWeaTL_/steeo A

L /



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA (UNI)

Creada por Ley N° 1009/96 de fecha 03 de diciembre de 1996
FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA (FaCyT)

enclas y
crnlogia

Encarnacién, 05 de diciembre de 2024.

RESOLUCION D. VIATICO N°035/2024.

POR LA CUAL SE COMISIONA AL PROFESOR PROYECTOS DE EXTENSION Y AL
PROFESOR‘ PROYECTOS DE INVESTIGACION DE LA FACULTAD DE CIENCIAS Y
TECNOLOGIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ITAPUA Y SE AUTORIZA EL PAGO
DEL RUBRO “PASAJES Y VIATICOS” Y “VIATICO Y MOVILIDAD? -unmmmemeeeeeeeeeeeeemmen

VISTO y CONSIDERANDO:

La necesidad de comisionar a la Ing. Maria Noelia Silvero Sotelo, profesor proyectos de
extensién y a la Ing. Fatima Villasanti Sanchez, Profesor proyectos de investigacién de la Facultad de
Ciencias y Tecnologia de la Universidad Nacional de [taptia, para viaje a la Filial de General Artigas
de la UNI para instalaciones de pluviémetros en los lugares establecidos dentro del marco del
proyecto de investigacién “Midiendo lluvias”, el 06 de diciembre del corriente afio.

Que, la Ley N° 7228/2023, “Que aprueba el Presupuesto General de la Nacién para el Ejercicio
Fiscal 2024” contempla el Rubro de “Pasajes Y VIGHCOS = mmmm e oo

Que, “la autoridad facultada para autorizar la comisién de servicio, deberd establecer
previamente por escrito, en cada caso, los objetivos, condiciones y tiempo de duracién de la comision, y,
el monto del vidtico estimado en funcién a una tabla de valores preestablecida”, conforme lo establece

el Art. 5° de la Ley N° 6.511/2020 “Que establece disposiciones generales sobre el otorgamiento de
vidaticos en la administracion publiCa. ~=---=-===-mmmmcmemmeoeooo

Que, es atribucién del decano “Administrar los fondos de la Jacultad de acuerdo a lo dispuesto
en las leyes administrativas vigentes, al Estatuto y Resoluciones del Consejo Superior Universitario”,
conforme lo consagra el Art. 42, inc. “h” del Estatuto de la Universidad Nacional de Itapha.--------~----
POR TANTO

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS Y TECNOLOGIA DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE ITAPUA, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES Y DEBERES: ~---------mcmmemmm

RESUELVE

1°). COMISIONAR a la Ing. Maria Noelia Silvero Sotelo, con Cédula de Identidad N°
4.023.035, Profesor proyectos de extension y a la Ing. Fatima Villasanti Sanchez,
con Cédula de Identidad N° 4.121.186, Profesor proyectos de investigaciéon de la
Facultad de Ciencias y Tecnologia de la Universidad Nacional de Itapta, para viaje a la
Filial de General Artigas de la UNI para instalaciones de pluviémetros en los lugares
establecidos dentro del marco del proyecto de investigacién “Midiendo lluvias”, el 06
de diciembre del corriente afio.-

2°). AUTORIZAR el pago en concepto de “Viatico” de G. 200.000 (Guaranies Doscientos
mil).-

3°). COMUNICAR a quienes corresponda y cumplido archivar.-------===--memommmoe .

Nombres y Apellidos C.I. N° Cargo Fechas Total en G.
Profesor proyectos 06 de 100.000
rofes .
. I . q

Maria Noelia Silvero Sotelo 4.023.035 de extension d10162r812:>£e e
Profesor proyectos 06 de 100.000

Fatima Villasanti Sanchez 4.113.247 de investigacién diciembre de

2024
Total G: Doscientos mil. ’ 200.000

e o

Abg. Lorenzo Zacarfas NgéSSC/WRuta PYO1 Km. 2,5 Tet.: {071) 206990 Camp“ijs Universitario Encarnacién - Paraguay



.

A\




